
2021 岩手県秋季陸上競技大会2021 岩手県秋季陸上競技大会

主　催　　一般財団法人岩手陸上競技協会

共　催　　公益財団法人岩手県体育協会　　岩手県教育委員会

　　　　　岩手県高等学校体育連盟　　岩手県中学校体育連盟

岩手県営運動公園陸上競技場

2021.10.30SAT 31SUN



コンディション情報

大会総務 山﨑　孝一 トラック審判長 藤井　雅史

跳躍審判長 小笠原　慎 投てき審判長 中村　秀治

競歩審判長 八重樫　輝男 招集所審判長 小野寺　文朗

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)
2021/10/30 09:00 晴 11.4 60.0 南 0.1

10:00 晴 11.9 60.0 南 0.2
11:00 晴 13.7 58.0 西 1.4
12:00 晴 13.8 55.0 南南西 1.9
13:00 晴 14.3 56.0 東 1.0
14:00 晴 14.7 57.0 北 0.5
15:00 晴 14.8 58.0 南 0.5
16:00 晴 14.2 62.0 南 0.9
17:00 晴 13.8 66.0 南西 0.1

2021/10/31 09:00 曇 10.9 72.0 南東 0.1
10:00 曇 13.2 74.0 南 0.1
11:00 曇 14.2 72.0 西南西 0.1
12:00 曇 14.7 72.0 南西 0.2
13:00 曇 15.5 72.0 南 0.3
14:00 曇 15.4 72.0 南 1.7
15:00 曇 15.4 76.0 南 0.1
16:00 曇 14.9 81.0 南 0.1

測定場所
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
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2021岩手県秋季陸上競技大会 新・タイ記録一覧表
岩手県県営運動公園陸上競技場 【32020】 出力時刻 2021/10/31 16:26
2021/10/30 ～ 2021/10/31

No. 日付 記録名 性別 種別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 順位 記録 風力 氏名/ﾁｰﾑ名 所属/ｵｰﾀﾞｰ

１ 10月30日 大会記録 女  5000mW 決　勝 1 1 25:35.27 掃部　ひなた(1) 西和賀(岩　手)

２ 10月31日 県中学タイ記録 女  走高跳 決　勝 1 1 1m72 髙橋　美月(3) 城西中(岩　手)
大会記録

３ 10月30日 大会記録 女 中学 100mH(0.762m) ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 15.56 +0.2m/s 田中　七海(3) 見前中



ト ラ ッ ク 審 判 長 藤井　雅史

ス タ ー ト 審 判 長 村上　亮

跳 躍 審 判 長 小笠原　慎

投 て き 審 判 長 中村　秀治

招 集 所 審 判 長 小野寺　文朗

記 録 主 任 髙橋　正美

日付 種目

金田　萌(3) 12.55(-0.9) 栃澤　里奈(2) 12.66(-0.9) 小倉　侑奈(2) 12.70(-0.9) 矢羽々　苺(3) 12.82(-0.9) 千葉　琴水(1) 13.02(-1.4) 工藤　玲七(2) 13.17(-1.4) 藤澤　望愛(2) 13.19(-0.9) 吉田　美歩(2) 13.34(-1.4)
盛岡南 盛岡南 盛岡誠桜 下小路中 花巻東 土淵中 見前南中 盛岡誠桜
金田　萌(3) 25.55(+0.8) 栃澤　里奈(2) 25.88(+0.8) 小倉　侑奈(2) 25.95(+0.8) 工藤　玲七(2) 26.21(+0.8) 石川　瑞稀(2) 26.65(+0.8) 宅石　結(1) 26.73(-1.7) 吉田　美歩(2) 27.13(+0.8) 藤澤　望愛(2) 27.30(-0.4)
盛岡南 盛岡南 盛岡誠桜 土淵中 盛岡河南中 久慈 盛岡誠桜 見前南中
田屋　優夢(2) 58.97 荒木　柚菜(1) 1:01.16 青江　千夏(2) 1:03.47 小野寺　まゆ香(1) 1:03.51 松本　湖白(2) 1:03.55 久慈　美咲希(1) 1:03.64 六串　海遥(3) 1:03.88 多田　心音(2) 1:04.97
盛岡市立 盛岡市立 一関第一 水沢第一 水沢第一 盛岡南 甲子中 専大北上
中島　明香(4) 2:23.39 水野　佳世(1) 2:23.85 伊藤　凜(3) 2:24.69 高橋　鈴(2) 2:24.93 高橋　姫織(2) 2:26.23 中島　優里(2) 2:27.16 瀬川　和叶(1) 2:27.38 金野　清佳(3) 2:28.40
岩手大 盛岡第三 盛岡市立 北上中 矢巾北中 下橋中 盛岡市立 高田東中
岩船　未來(2) 4:47.31 松野　海白(3) 4:47.91 佐々木　結彩(2) 4:51.07 松田　心菜(3) 4:53.02 佐々木　菜月(2) 4:54.04 野田　のの子(1) 4:54.36 水野　佳世(1) 4:56.55 小原　ののこ(3) 5:00.33
盛岡誠桜 盛岡市立 宮古西中 花巻東 軽米 盛岡第三 盛岡第三 花巻東
田中　希歩(2) 9:47.97 水川　陽香留(3) 9:52.19 福田　杏理(2) 9:52.42 鬼柳　礼夢(1) 9:54.45 平藤　楠菜(3) 9:57.52 古舘　栞莉 9:59.13 角舘　音緒(3) 9:59.84 高橋　知広(2) 10:08.09
盛岡誠桜 盛岡第四 盛岡誠桜 花巻東 花巻東 花巻ＡＣ 花巻中 花巻東
田中　七海(3) 15.56(+0.2) 庄司　菜月(2) 15.91(+0.2) 藤村　華(2) 16.06(+0.2) 北田　明莉(1) 16.12(+0.2) 小田中　菜(2) 16.23(+0.2) 千葉　依鶴菜(3) 16.81(+0.2) 田川　桃(1) 16.95(-0.5) 増谷　心奏(2) 17.32(-0.5)
見前中 GR 金ケ崎中 大宮中 下小路中 盛岡河南中 土淵中 土淵中 雫石中
宅石　結(1) 15.73(-0.4) 伊藤　美梨愛(2) 15.80(-0.4) 高橋　茉央(2) 17.08(-0.6) 黒川　澪(2) 17.19(-0.4) 住吉　彩季(1) 17.40(-0.4) 澤里　亜佑佳(2) 17.45(-0.4) 朝倉　唯菜(2) 17.71(-0.6) 大下　　織葉(1) 17.87(+0.1)
久慈 盛岡南 黒沢尻北 盛岡第四 盛岡第一 花巻東 盛岡市立 釜石
大洞　直生(2) 1:09.20 佐藤　美優(1) 1:09.56 久世　姫嘉(1) 1:10.59 荒木　柚菜(1) 1:11.24 岩本　萌香(2) 1:11.33 栗谷川　葵(2) 1:14.17 佐藤　唯(1) 1:14.81 青江　千夏(2) 1:15.69
盛岡南 花巻北 久慈東 盛岡市立 一関第一 盛岡市立 盛岡第一 一関第一
掃部　ひなた(1) 25:35.27 加藤　萌愛(1) 25:46.37 猪内　優花子(1) 27:09.07 玉山　由佳 28:19.53 吉田　寿莉(2) 29:02.50 安藤　愛理(1) 31:00.22 柏舘　　ひなた(1) 33:38.94 山田　瑞姫(1) 34:05.43
西和賀 GR 盛岡第三 岩手大 岩手マスターズ 花巻北 軽米 釜石 花巻北
盛岡南A 48.92 盛岡誠桜 50.04 花巻東A 50.74 専大北上 50.81 盛岡市立A 51.53 岩大附属中 52.72 一関第一 53.17 盛岡市立B 53.48
栃澤　里奈(2) 高橋　泉(1) 藤田　凪里(1) 伊藤　里桜(2) 朝倉　唯菜(2) 西郷　心宥(1) 神崎　花奈(2) 栗谷川　葵(2)
伊藤　美梨愛(2) 小倉　侑奈(2) 千葉　琴水(1) 齋藤　沙羅(1) 田屋　優夢(2) 佐藤　天音(1) 岩本　萌香(2) 吉田　かりん(1)
大洞　直生(2) 吉田　美歩(2) 澤里　亜佑佳(2) 多田　心音(2) 金澤　亜緒依(2) 工藤　ハンナ(2) 青江　千夏(2) 中山　空央(2)
金田　萌(3) 阿部　南美(1) 千葉　乃杏(1) 和賀　美羽(1) 荒木　柚菜(1) 古舘　歩奈(2) 勝股　心羽愛(2) 齋藤　優衣(2)
盛岡南A 4:04.59 盛岡第三 4:16.31 盛岡市立A 4:18.10 盛岡南B 4:19.42 一関第一 4:22.29 花巻東B 4:23.90 花巻東A 4:23.94 黒沢尻北B 4:24.00
栃澤　里奈(2) 三浦　柚葉(2) 金澤　亜緒依(2) 伊藤　綾(1) 青江　千夏(2) 千葉　乃杏(1) 澤里　亜佑佳(2) 石田　美乃里(1)
大洞　直生(2) 菅原　彩衣(2) 荒木　柚菜(1) 齋藤　莉乃(2) 岩本　萌香(2) 藤田　凪里(1) 播磨　優和(2) 橋本　清花(2)
八重樫　実夢(3) 藪井　沙英(2) 瀬川　和叶(1) 浅井　小雪(1) 勝股　心羽愛(2) 佐々木　麻妃(1) 渡邉　夕稀(2) 高橋　茉央(2)
金田　萌(3) 水野　佳世(1) 栗谷川　葵(2) 久慈　美咲希(1) 神崎　花奈(2) 千葉　琴水(1) 小野　春菜(2) 森岡　遥(1)
髙橋　美月(3) 1m72 今野　萌香(4) 1m60 播磨　優和(2) 1m60 関　梨里花(1) 1m55 小笠原　煌(3) 1m50 佐藤　来香(1) 1m45 田中　華衣(2) 1m45 田川　日菜乃(2) 1m45
城西中 =JG,GR 岩手大 花巻東 盛岡市立 北上中 北上翔南 盛岡南 北上翔南
小笠原　鈴(2) 2m70 田毛　咲羽(1) 2m70 本城　麻里菜(2) 2m50 小野寺　琉衣(2) 2m30
黒沢尻北 黒沢尻北 水沢第一 水沢第一
佐藤　優空(2) 5m16(+0.7) 播磨　優和(2) 5m03(+0.8) 今野　文遥(2) 4m92(-0.2) 宮野　涼叶(3) 4m88(-0.2) 齋藤　莉乃(2) 4m79(+0.1) 阿部　南美(1) 4m78(+1.4) 多田　愛佳(2) 4m75(+0.6) 八重樫　実夢(3) 4m70(+1.3)
盛岡第四 花巻東 大船渡 大宮中 盛岡南 盛岡誠桜 盛岡第一 盛岡南
多田　愛佳(2) 10m81(-0.4) 宮野　涼叶(3) 10m74(-0.1) 住吉　彩季(1) 10m08(+1.7) 藪井　沙英(2) 10m04(-0.3) 橋本　清花(2) 10m02(-0.8) 吉田　かりん(1) 9m98(+0.8) 岩本　萌香(2) 9m85(+0.7) 佐々木　麻妃(1) 9m82(+0.5)
盛岡第一 大宮中 盛岡第一 盛岡第三 黒沢尻北 盛岡市立 一関第一 花巻東
鈴木　彩葉(2) 10m85 佐々木　　舞子(3) 10m78 小笠原　七海(2) 9m40 藤森　希風(1) 8m82 三上　真奈(2) 7m84 中井　真央(2) 7m71 八重樫　夏蓮(1) 7m71 上路　華鈴(1) 7m28
下小路中 遠野東中 見前中 久慈中 久慈中 大船渡第一中 見前中 滝沢中
浅水　心結(1) 11m00 久保田　美咲(2) 10m50 粟津　凛佳(2) 10m08 吉田　真優(1) 9m89 山田　小晴(1) 9m47 山本　里海(2) 9m05 作山　花楓(1) 8m73 小原　優那(1) 8m48
水沢第一 盛岡第一 水沢第一 盛岡第三 盛岡南 盛岡市立 盛岡市立 水沢第一
粟津　凛佳(2) 35m12 箱石　瑞稀 31m60 髙橋　彩弥(2) 27m97 小笠原　彩夏(3) 27m28 小原　優那(1) 27m17 山田　小晴(1) 25m91 佐々木　　舞子(3) 25m12 菅原　陽菜(1) 24m22
水沢第一 遠野AC 黒沢尻北 軽米 水沢第一 盛岡南 遠野東中 水沢商業
小笠原　彩夏(3) 44m02 宇夫方　和(1) 25m45 藤本　琉奈(1) 25m23 黄川田　織(2) 23m53 山本　萌恵(1) 22m73 和賀　楓華(2) 21m68 及川　紗那(1) 17m87 関村　美央(2) 16m78
軽米 黒沢尻北 水沢第一 住田 盛岡工業 北上翔南 一関第一 宮古商工
貫洞　楽來(2) 33m07 吉田　真優(1) 32m03 菊池　華子(2) 31m81 作山　花楓(1) 30m80 権藤　伊織(2) 30m49 後藤　さやか(2) 28m45 齊藤　萌(1) 27m18 藤本　琉奈(1) 26m91
宮古商工 盛岡第三 黒沢尻北 盛岡市立 高田 花巻北 北上翔南 水沢第一

凡例  =JG:県中学タイ記録 GR:大会記録 =GR:大会タイ記録

10月31日  女子円盤投(1.000kg)

10月30日  女子ハンマー投(4.000kg)

10月31日  女子やり投(600g)

10月30日  女子三段跳

10月30日 中学女子砲丸投(2.721kg)

10月30日  女子砲丸投(4.000kg)

10月31日  女子走高跳

10月30日  女子棒高跳

10月31日  女子走幅跳

10月30日  女子5000mW

10月30日  女子4X100mR

10月31日  女子4X400mR

10月30日  中学女子100mH(0.762m)

10月30日  女子100mH(0.838m)

10月31日  女子400mH(0.762m)

10月31日  女子800m

10月30日  女子1500m

10月31日  女子3000m

10月30日  女子100m

10月31日  女子200m

10月30日  女子400m

8位

2021岩手県秋季陸上競技大会　成績一覧表（女　子）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岩手県県営運動公園陸上競技場 【32020】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2021/10/30 ～ 2021/10/31

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



 女子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 12.16     土　橋　智　花(盛岡誠桜高)            2013 10月30日 11:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　23組

1組 (風:-0.9) 2組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾈﾀﾞ ﾓｴ ﾁﾊﾞ ｺﾄﾐ

1 3 161 金田　萌(3) 盛岡南 12.55 1 5 292 千葉　琴水(1) 花巻東 13.02
ﾄﾁｻﾞﾜ ﾘﾅ ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ

2 4 172 栃澤　里奈(2) 盛岡南 12.66 2 4 149 工藤　玲七(2) 土淵中 13.17
ｺｸﾗ ﾕﾅ ﾖｼﾀﾞ ﾐﾎ

3 7 241 小倉　侑奈(2) 盛岡誠桜 12.70 3 7 245 吉田　美歩(2) 盛岡誠桜 13.34
ﾔﾊﾊﾞ ﾏｲ ﾊﾔｼ ｺｻｷ

4 8 431 矢羽々　苺(3) 下小路中 12.82 4 6 1070 林　心咲(1) 上野中 13.48
ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ ﾁﾊﾞ ﾉｱ

5 6 527 藤澤　望愛(2) 見前南中 13.19 5 1 293 千葉　乃杏(1) 花巻東 13.56
ｲﾄｳ ﾐﾘｱ ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ

6 1 167 伊藤　美梨愛(2) 盛岡南 13.36 6 3 841 石川　瑞稀(2) 盛岡河南中 13.58
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾐｵ ﾊｲﾓﾄ ﾚｲﾅ

7 5 88 藤本　美桜(1) 盛岡大学 14.39 7 2 950 橋本　怜奈(1) 大宮中 13.61
ﾑﾗﾏﾂ ﾘﾘｶ ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ

2 97 村松　梨々香(1) 東北学院大 DNS 8 8 21 山本　恵里 八幡平市陸協 13.78

3組 (風:-1.6) 4組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾊｼ ｲｽﾞﾐ ｸﾄﾞｳ ｱﾔﾉ

1 6 252 高橋　泉(1) 盛岡誠桜 13.40 1 7 263 工藤　彩乃(2) 盛岡北 13.35
ｺｻｶ ﾊﾙﾅ ﾐｶﾐ ｱｵｲ

2 5 380 小坂　春菜(2) 宮古 13.49 2 6 351 三上　蒼生(2) 久慈 13.37
ｶﾜｲ ﾐﾕ ｱｻｲ ｺﾕｷ

3 3 578 川井　美悠(2) 水沢中 13.64 3 5 174 浅井　小雪(1) 盛岡南 13.44
ｻｻｷ ﾕｲ ｻﾄｳ ｱﾏﾈ

4 4 348 佐々木　唯(3) 上野中 13.71 4 8 1055 佐藤　天音(1) 岩大附属中 13.46
ﾌｼﾞﾀ ﾅﾘ ｽｽﾞｷ ｼﾎ

5 7 296 藤田　凪里(1) 花巻東 13.85 5 4 952 鈴木　志保(1) 北上中 13.67
ﾀﾞｲﾄﾞｳ ﾅｵ ｵｵﾜﾀﾞ ﾅｵ

6 2 170 大洞　直生(2) 盛岡南 13.91 6 1 337 大和田　菜緒(2) 大船渡 13.90
ｳﾌﾞｶﾀ ﾅｺﾞﾐ ﾅｶﾔﾏ ｱｵ

7 1 405 宇夫方　和(1) 黒沢尻北 14.41 7 2 46 中山　空央(2) 盛岡市立 13.91
ｼﾊﾞ ｶｴﾗ ｻｻｷ ｻﾎ

8 564 紫葉　楓來(3) 福岡中 DNS 3 669 佐々木　沙穂(3) 久慈中 DNS

5組 (風:-1.4) 6組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ ｱｻｸﾗ ﾕｲﾅ

1 4 371 古舘　歩奈(2) 岩大附属中 13.73 1 5 39 朝倉　唯菜(2) 盛岡市立 13.60
ｱｻﾇﾏ ｱﾔﾅ ｲｼｶﾜ ﾓﾄﾊ

2 5 94 浅沼　絢名(2) 盛岡第二 13.74 2 4 148 石川　百杜巴(2) 富士大 13.74
ｱﾍﾞ ﾐﾅﾐ ｵｸﾀﾏ ﾏｱｲ

3 2 246 阿部　南美(1) 盛岡誠桜 13.77 3 6 343 奥玉　真愛(3) 上野中 13.84
ﾖｼﾀﾞ ﾏﾅｶ ｸﾄﾞｳ ﾊﾝﾅ

4 6 385 吉田　愛夏(2) 宮古 13.92 4 8 366 工藤　ハンナ(2) 岩大附属中 13.94
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾜｶ ﾀﾏﾔﾏ ｻﾔ

5 1 22 藤原　和花(2) 盛岡中央 14.06 5 1 683 玉山　沙耶(1) 渋民中 14.19
ｵｲｶﾜ ｻｸﾗ ｻｻｷ  ﾋﾖﾘ

6 8 45 及川　さくら(2) 金ケ崎中 14.09 6 7 531 佐々木　　緋和(1) 一関第二 14.20
ﾔｴｶﾞｼ ﾏﾕ ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾅ

7 3 204 八重樫　真優(2) 黒沢尻北 14.19 7 3 192 藤田　唯愛(3) 雫石中 14.28
ｵﾀﾞﾅｶ ｻｲ ｸﾄﾞｳ ﾏﾅﾐ

8 7 842 小田中　菜(2) 盛岡河南中 14.39 8 2 21 工藤　愛実(2) 盛岡中央 14.81

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



 女子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 12.16     土　橋　智　花(盛岡誠桜高)            2013 10月30日 11:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　23組

7組 (風:+0.7) 8組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷｸﾁ ﾄｳｺ ｻｻｷ ﾘｵﾈ

1 4 216 菊池　冬湖(2) 北上中 13.55 1 7 249 佐々木　俐於寧(1) 盛岡誠桜 13.49
ﾓﾘｵｶ ﾊﾙｶ ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｱｵｲ

2 8 447 森岡　遥(1) 黒沢尻北 13.66 2 8 42 栗谷川　葵(2) 盛岡市立 13.79
ﾐｳﾗ ﾕｽﾞﾊ ﾐｽﾞｻﾜ ﾓｶ

3 2 228 三浦　柚葉(2) 盛岡第三 13.89 3 2 265 水澤　萌花(2) 盛岡北 13.81
ﾏｽﾀﾆ ﾐｶﾅ ｽｶﾞﾜﾗ ｱｲ

4 1 200 増谷　心奏(2) 雫石中 13.97 4 4 226 菅原　彩衣(2) 盛岡第三 13.85
ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ ﾐｶﾐ ﾒｲ

5 6 143 千葉　依鶴菜(3) 土淵中 14.13 4 5 137 三上　夢唯(2) 滝沢中 13.85
ｾｷﾑﾗ ﾐｵ ﾖｺﾀ ﾋｻｷ

6 5 427 関村　美央(2) 宮古商工 14.25 6 3 1015 横田　姫咲(1) 見前中 13.97
ｲﾉｳｴ ｶｼﾞｭ ｻｻｷ ﾉﾉｶ

7 7 765 井上　花珠(2) 城西中 14.43 7 6 306 佐々木　希颯(2) 見前中 14.00
ﾀﾅｶ ﾊﾅｴ ﾐｶﾐ ﾏﾅ

3 171 田中　華衣(2) 盛岡南 DNS 8 1 680 三上　真奈(2) 久慈中 14.46

9組 (風:+1.8) 10組 (風:+1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾊｼ ﾕﾂﾞｷ ｵｵｼﾀ ｵﾙﾊ

1 6 475 髙橋　優月(1) 花巻北 13.81 1 5 459 大下　　織葉(1) 釜石 13.51
ｶﾜｻｷ ﾕｲ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉﾜ

2 4 1168 川崎　結(2) 新里中 13.87 2 3 483 渡邉　野和(1) 盛岡第四 13.67
ｲﾜﾓﾁ ﾓﾓ ｲﾄｳ ｱｲﾘ

3 1 1235 岩持　もも(1) 仙北中 13.93 3 4 996 伊藤　愛里(1) 金ケ崎中 13.69
ｲｼｼﾞﾏ ﾒｲ ﾏﾂﾀﾞ ｱﾔ

4 5 508 石嶋　萌衣(1) 一戸中 13.99 4 2 971 松田　彩(1) 北上南中 13.79
ｱﾍﾞ ﾐﾚｲ ｶｸﾀ ｻｸﾗｺ

5 8 194 阿部　未怜(2) 黒沢尻北 14.02 5 6 955 角田　桜子(1) 下橋中 13.87
ｲﾄｳ ｱﾔ ﾔﾁ ﾐﾗｲ

6 7 556 伊藤　綾(1) 盛岡南 14.12 5 7 229 谷地　未來(2) 盛岡第三 13.87
ｽｽﾞｷ ﾎﾉｶ ﾀｶﾊｼ ﾘｵﾝ

7 2 65 鈴木　穂乃花(2) 滝沢二中 14.55 7 1 969 高橋　凛音(1) 北上南中 13.91
ｽｽﾞｷ ﾕﾐ ｻﾄｳ ﾒｲ

3 449 鈴木　結心(1) 盛岡第三 DNS 8 8 197 佐藤　萌唯(2) 雫石中 14.09

11組 (風:+0.7) 12組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｲﾄｳ ﾘﾉ ｸﾎﾞ ﾕﾒ

1 5 169 齋藤　莉乃(2) 盛岡南 13.67 1 4 444 久保　由愛(1) 西和賀 13.96
ﾀｶﾞﾜ ﾓﾓ ﾖｺﾃ ｺｺﾊ

2 4 1241 田川　桃(1) 土淵中 13.84 2 3 979 横手　光華(1) 雫石中 13.97
ﾎｿｶﾜ ﾏﾅ ﾐﾔﾓﾄ ｱｶﾘ

3 8 256 細川　愛(1) 盛岡誠桜 13.93 3 7 999 宮本　あかり(1) 金ケ崎中 14.06
ｶﾂﾏﾀ ﾚﾌｱ ﾀｶﾊｼ ｺｳﾒ

4 2 304 勝股　心羽愛(2) 一関第一 14.12 4 2 576 髙橋　虹芽(1) 不来方 14.17
ｵｲｶﾜ ﾘﾘｱ ﾏﾂﾓﾄ ﾘｵﾝ

5 1 880 及川　凛莉愛(2) 滝沢南中 14.28 5 8 887 松本　麗桜(2) 滝沢南中 14.24
ｻﾜｸﾞﾁ ﾋｶﾘ ﾏﾂｵ ﾕｲ

6 7 425 澤口　陽莉(1) 盛岡第四 14.41 6 6 567 松尾　結(1) 盛岡第二 14.43
ｳｴﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ ﾊｷﾞﾜﾗ ﾅﾙﾐ

3 361 上原　望(1) 盛岡大附属 DNS 7 5 419 萩原　成美(1) 盛岡市立 14.45
ｲﾜﾌﾞﾁ ｱﾐ ﾆｲﾇﾏ ﾚﾅ

6 440 岩渕　愛実(2) 大東 DNS 8 1 886 新沼　麗奈(2) 滝沢南中 14.50

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



 女子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美
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ﾀｲﾑﾚｰｽ　23組

13組 (風:-0.1) 14組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾙﾀﾞﾃ ﾐｸ ｽｽﾞｷ ｱｺ

1 6 578 猿舘　未来(1) 盛岡誠桜 13.98 1 6 354 鈴木　あこ(2) 上野中 14.43
ｳｴﾊﾗ ﾋﾄﾐ ｽｽﾞｷ ﾄｺ

2 1 362 上原　瞳(1) 盛岡大附属 14.04 2 4 526 鈴木　都心(2) 見前南中 14.52
ﾀｶﾊｼ ﾒｲ ﾔﾁ ﾗﾅ

3 3 1101 髙橋　芽衣(1) 水沢中 14.32 3 7 1000 谷地　羅菜(1) 金ケ崎中 14.59
ﾓﾘｶﾜ ﾐｷ ｺﾝﾉ ﾅﾅ

4 2 223 森川　心稀(2) 北上中 14.34 4 2 1036 今野　那菜(1) 見前南中 14.66
ｶﾈﾀ ﾕｲﾅ ｻｸﾗﾀﾞ ﾏﾅ

5 7 100 金田　結菜(2) 北上南中 14.53 5 1 44 櫻田　茉奈(2) 盛岡市立 14.74
ｷｸﾁ ﾓﾓｶ ｱﾍﾞ  ﾐﾕ

6 8 20 菊池　桃香(2) 盛岡中央 14.75 6 5 1041 阿部　　心結(1) 滝沢二中 14.82
ﾌｼﾞﾜﾗ  ﾅﾉ ﾌｼﾞﾀﾞﾃ ﾅﾅ

7 4 1053 藤原　菜乃(1) 滝沢二中 14.86 7 8 1004 藤舘　南奈(1) 石鳥谷中 14.96
ｲｼﾀﾞ ﾏｵﾘ ｶﾀﾋﾞﾗ ｱｲﾊ

8 5 699 石田　真織(2) 釜石中 14.92 3 358 帷子　愛羽(3) 盛岡大附属 DNS

15組 (風:-0.8) 16組 (風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐｳﾗ ﾋﾛ ｻｲﾄｳ ﾗﾝ

1 6 494 三浦　日桜(1) 遠野 14.36 1 7 1239 齋藤　蘭(1) 土淵中 14.41
ｺﾀﾞﾏ ｺﾏﾁ ﾀｶﾊｼ ｱﾝﾘ

2 2 997 児玉　煌茉知(1) 金ケ崎中 14.38 2 8 968 髙橋　杏梨(1) 北上南中 14.51
ﾏﾂｵｶ ｻｸﾗ ｻｻｷ ｼｽﾞｶ

3 8 1014 松岡　咲良(1) 見前中 14.53 3 4 461 佐々木　　静香(1) 釜石 14.53
ｵｲｶﾜ ﾋﾅﾊ ﾀｶﾊｼ ﾎﾏﾚ

4 1 1100 及川　日向花(1) 水沢中 14.55 4 5 355 髙橋　宝希(2) 上野中 14.71
ｽｶﾞﾜﾗ ﾄﾓ ｲﾄｳ ﾜｶ

5 4 550 菅原　朋(1) 一関第一 14.57 5 6 64 伊藤　和夏(2) 滝沢二中 14.90
ｱﾍﾞ ｺｳﾅ ｼｼﾄﾞ ﾄﾓｶ

6 5 980 阿部　晄奈(1) 滝沢中 14.63 6 2 986 宍戸　友奏(1) 滝沢中 15.02
ﾁﾊﾞ ﾏﾕ ｳﾙｼﾏｯｶ ｺｺｱ

7 3 457 千葉　真結(1) 盛岡第三 14.68 7 3 863 漆眞下　心愛(2) 矢巾北中 15.22
ﾌｶｲ ｱｲｶ

7 492 深井　愛佳(2) 水沢南中 DNS

17組 (風:-1.2) 18組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾄｳﾄﾞｳ ﾋｶﾙ ｶﾇｶ ﾚｲｶ

1 8 1266 藤堂　ひかる(1) 下橋中 14.42 1 5 95 鹿糠　伶雅(2) 盛岡第二 14.84
ｲｽﾞﾐ ﾘｽﾞ ｻｲﾄｳ ﾉｱ

2 5 1024 泉　有珠(1) 北上中 14.60 2 6 1069 齋藤　心愛(1) 上野中 14.92
ﾖｼﾀﾞ ｺﾊﾙ ｻｲﾄｳ ﾕﾗ

3 4 1291 吉田　心暖(1) 仙北中 14.90 3 3 543 斎藤　悠来(2) 矢巾北中 15.01
ﾔﾏｳﾁ ﾅｵ ｲﾄｳ ﾕｳｶ

4 3 1158 山内　菜温(1) 水沢南中 15.00 4 2 1025 伊藤　ゆうか(1) 北上中 15.07
ﾅｶｲ ﾐﾋﾛ ﾌﾙｶﾜ ｼﾞｭﾝｶ

5 7 868 中居　海優(2) 矢巾北中 15.41 5 4 990 古川　純可(1) 滝沢中 15.91
ｻｻｷ ﾕｳｶ ｻｲｺﾞｳ ﾐﾕｳ

6 6 730 佐々木　優花(2) 山田中 15.69 7 1054 西郷　心宥(1) 岩大附属中 DQ,FS

ｵﾉﾃﾞﾗ ｻﾄﾐ ｲﾅﾖｼ ﾐﾜ

2 1283 小野寺　里水(1) 上田中 DNS 8 1133 稲吉　みわ(1) 宮古河南中 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



 女子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 12.16     土　橋　智　花(盛岡誠桜高)            2013 10月30日 11:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　23組

19組 (風:+0.5) 20組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾄｸﾀ ﾌﾕ ｳﾁﾂﾎﾞ ｼﾉ

1 7 976 德田　二夢(1) 雫石中 15.04 1 5 1288 内坪　梓乃(1) 仙北中 15.40
ｼｮｳｼﾞ ﾊﾅ ﾅｲﾄｳ ﾘｵ

2 5 365 正路　花菜(1) 盛岡大附属 15.10 2 2 998 内藤　里桜(1) 金ケ崎中 15.44
ｺｲﾜ ｻｷ ﾍﾋﾞｸﾞﾁ ﾕﾘｶ

3 4 487 小岩　咲(2) 水沢南中 15.13 3 6 1018 蛇口　結梨華(1) 大宮中 15.45
ｲﾅﾍﾞ ﾅﾅﾐ ｸﾆﾔｽ  ﾐｵｶ

4 3 486 稲部　夏波(1) 盛岡中央 15.26 4 4 1045 國安　澪華(1) 滝沢二中 15.54
ﾅｶﾞﾊｼ ﾏﾅ ｽｽﾞｷ ﾘﾅ

5 8 1154 長橋　茉那(1) 水沢南中 15.29 5 8 487 鈴木　利奈(1) 盛岡中央 15.55
ｻｻｷ ﾒｸﾞﾐ ｸﾎﾞ ｶﾉ

6 2 489 佐々木　萌(2) 水沢南中 15.35 6 3 132 久保　奏乃(2) 滝沢中 16.02
ﾔﾏｳﾁ ﾙﾅ ｱｶｲ ｽｽﾞﾈ

7 6 493 山内　琉眺(2) 水沢南中 15.36 7 7 156 赤井　鈴音(2) 水沢商業 16.24

21組 (風:+1.3) 22組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｲﾄｳ ﾗﾝ ﾀﾅｶ ﾕﾅ

1 3 727 斉藤　蘭(2) 山田中 15.03 1 5 733 田中　結奈(2) 山田中 15.04
ｳﾁﾀﾞﾃ ﾏｷﾅ ﾎﾘｳﾁ ｼｽﾞｸ

2 7 1192 内舘　真希那(1) 城西中 15.40 2 6 977 堀内　しずく(1) 雫石中 15.15
ﾖｺｻﾜ ﾚｲﾅ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ

3 6 978 横澤　莉奈(1) 雫石中 15.51 3 8 973 渡辺　みずき(1) 北上南中 15.85
ｱﾘﾀ ﾉｱ ﾅｶﾔﾏ ｻｴ

4 2 994 蟻田　乃愛(1) 金ケ崎中 15.54 4 4 988 中山　咲笑(1) 滝沢中 16.24
ﾅｶﾑﾗ  ﾓﾓｺ ｲﾄｳ  ｻﾔ

5 4 1050 中村　桃子(1) 滝沢二中 15.65 5 7 1042 伊藤　　紗弥(1) 滝沢二中 16.31
ｵｵﾀｹ ﾙﾘ ﾆｼﾀﾞ ﾅｷﾞｻ

6 8 1002 大竹　瑠月(1) 石鳥谷中 15.98 6 2 133 西田　渚(1) 盛岡市陸協 16.45
ﾏﾂｴ ﾕｽﾞｶ ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾐ

7 5 472 松江　柚果(1) 花巻農業 16.68 7 3 471 藤原　曖未(1) 花巻農業 16.47

23組 (風:+0.8) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾍﾞ ﾅﾅｶ ｶﾈﾀﾞ ﾓｴ

1 4 1246 安倍　菜々香(1) 山田中 14.92 1 161 金田　萌(3) 盛岡南 12.55 -0.9
ｻﾄｳ ﾗｲｶ ﾄﾁｻﾞﾜ ﾘﾅ

2 8 433 佐藤　来香(1) 北上翔南 14.94 2 172 栃澤　里奈(2) 盛岡南 12.66 -0.9
ｲﾜｻｷ ｼﾎ ｺｸﾗ ﾕﾅ

3 6 497 岩崎　志保(1) 久慈 15.66 3 241 小倉　侑奈(2) 盛岡誠桜 12.70 -0.9
ｻｻｷ ﾕｲ ﾔﾊﾊﾞ ﾏｲ

4 2 1248 佐々木　結(1) 山田中 16.52 4 431 矢羽々　苺(3) 下小路中 12.82 -0.9
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾎ ﾁﾊﾞ ｺﾄﾐ

3 577 小笠原　実歩(2) 水沢中 DNS 5 292 千葉　琴水(1) 花巻東 13.02 -1.4
ｼﾞｬｺﾈﾃｨｰ ﾏｲｶ ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ

5 580 ジャコネティ―　舞華(2) 水沢中 DNS 6 149 工藤　玲七(2) 土淵中 13.17 -1.4
ﾅｶﾑﾗ ﾕﾅｷﾞ ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ

7 734 中村　夕凪(2) 山田中 DNS 7 527 藤澤　望愛(2) 見前南中 13.19 -0.9
ﾖｼﾀﾞ ﾐﾎ

8 245 吉田　美歩(2) 盛岡誠桜 13.34 -1.4

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート
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1 161 金田　萌(3) ｶﾈﾀﾞ ﾓｴ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 1 12.55 -0.9

2 172 栃澤　里奈(2) ﾄﾁｻﾞﾜ ﾘﾅ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 2 12.66 -0.9

3 241 小倉　侑奈(2) ｺｸﾗ ﾕﾅ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 3 12.70 -0.9

4 431 矢羽々　苺(3) ﾔﾊﾊﾞ ﾏｲ 下小路中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 4 12.82 -0.9

5 292 千葉　琴水(1) ﾁﾊﾞ ｺﾄﾐ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 1 13.02 -1.4

6 149 工藤　玲七(2) ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ 土淵中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 2 13.17 -1.4

7 527 藤澤　望愛(2) ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ 見前南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 5 13.19 -0.9

8 245 吉田　美歩(2) ﾖｼﾀﾞ ﾐﾎ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 3 13.34 -1.4

9 263 工藤　彩乃(2) ｸﾄﾞｳ ｱﾔﾉ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 1 13.35 -0.4

10 167 伊藤　美梨愛(2) ｲﾄｳ ﾐﾘｱ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 6 13.36 -0.9

11 351 三上　蒼生(2) ﾐｶﾐ ｱｵｲ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 2 13.37 -0.4

12 252 高橋　泉(1) ﾀｶﾊｼ ｲｽﾞﾐ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 1 13.40 -1.6

13 174 浅井　小雪(1) ｱｻｲ ｺﾕｷ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 3 13.44 -0.4

14 1055 佐藤　天音(1) ｻﾄｳ ｱﾏﾈ 岩大附属中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 4 13.46 -0.4

15 1070 林　心咲(1) ﾊﾔｼ ｺｻｷ 上野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 4 13.48 -1.4

16 249 佐々木　俐於寧(1) ｻｻｷ ﾘｵﾈ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 7 1 13.49 +1.3

16 380 小坂　春菜(2) ｺｻｶ ﾊﾙﾅ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 2 13.49 -1.6

18 459 大下　　織葉(1) ｵｵｼﾀ ｵﾙﾊ 釜石 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 5 1 13.51 +1.7

19 216 菊池　冬湖(2) ｷｸﾁ ﾄｳｺ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 4 1 13.55 +0.7

20 293 千葉　乃杏(1) ﾁﾊﾞ ﾉｱ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 5 13.56 -1.4

21 841 石川　瑞稀(2) ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ 盛岡河南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 6 13.58 -1.4

22 39 朝倉　唯菜(2) ｱｻｸﾗ ﾕｲﾅ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 5 1 13.60 -0.8

23 950 橋本　怜奈(1) ﾊｲﾓﾄ ﾚｲﾅ 大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 7 13.61 -1.4

24 578 川井　美悠(2) ｶﾜｲ ﾐﾕ 水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 3 13.64 -1.6

25 447 森岡　遥(1) ﾓﾘｵｶ ﾊﾙｶ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 8 2 13.66 +0.7

26 952 鈴木　志保(1) ｽｽﾞｷ ｼﾎ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 5 13.67 -0.4

26 483 渡邉　野和(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉﾜ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 3 2 13.67 +1.7

26 169 齋藤　莉乃(2) ｻｲﾄｳ ﾘﾉ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 5 1 13.67 +0.7

29 996 伊藤　愛里(1) ｲﾄｳ ｱｲﾘ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 4 3 13.69 +1.7

30 348 佐々木　唯(3) ｻｻｷ ﾕｲ 上野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 4 13.71 -1.6

31 371 古舘　歩奈(2) ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ 岩大附属中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 4 1 13.73 -1.4

32 148 石川　百杜巴(2) ｲｼｶﾜ ﾓﾄﾊ 富士大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 4 2 13.74 -0.8

32 94 浅沼　絢名(2) ｱｻﾇﾏ ｱﾔﾅ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 5 2 13.74 -1.4

34 246 阿部　南美(1) ｱﾍﾞ ﾐﾅﾐ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 2 3 13.77 -1.4

35 21 山本　恵里 ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ 八幡平市陸協 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 8 13.78 -1.4

36 971 松田　彩(1) ﾏﾂﾀﾞ ｱﾔ 北上南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 2 4 13.79 +1.7

36 42 栗谷川　葵(2) ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｱｵｲ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 8 2 13.79 +1.3

38 265 水澤　萌花(2) ﾐｽﾞｻﾜ ﾓｶ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 2 3 13.81 +1.3

38 475 髙橋　優月(1) ﾀｶﾊｼ ﾕﾂﾞｷ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 6 1 13.81 +1.8

40 1241 田川　桃(1) ﾀｶﾞﾜ ﾓﾓ 土淵中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 4 2 13.84 +0.7

40 343 奥玉　真愛(3) ｵｸﾀﾏ ﾏｱｲ 上野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 6 3 13.84 -0.8

42 296 藤田　凪里(1) ﾌｼﾞﾀ ﾅﾘ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 5 13.85 -1.6

42 137 三上　夢唯(2) ﾐｶﾐ ﾒｲ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 5 4 13.85 +1.3

42 226 菅原　彩衣(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｱｲ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 4 4 13.85 +1.3

45 229 谷地　未來(2) ﾔﾁ ﾐﾗｲ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 7 5 13.87 +1.7

45 955 角田　桜子(1) ｶｸﾀ ｻｸﾗｺ 下橋中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 6 5 13.87 +1.7

45 1168 川崎　結(2) ｶﾜｻｷ ﾕｲ 新里中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 4 2 13.87 +1.8

48 228 三浦　柚葉(2) ﾐｳﾗ ﾕｽﾞﾊ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 2 3 13.89 +0.7

49 337 大和田　菜緒(2) ｵｵﾜﾀﾞ ﾅｵ 大船渡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 1 6 13.90 -0.4

50 170 大洞　直生(2) ﾀﾞｲﾄﾞｳ ﾅｵ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 6 13.91 -1.6
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50 46 中山　空央(2) ﾅｶﾔﾏ ｱｵ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 7 13.91 -0.4

50 969 高橋　凛音(1) ﾀｶﾊｼ ﾘｵﾝ 北上南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 1 7 13.91 +1.7

53 385 吉田　愛夏(2) ﾖｼﾀﾞ ﾏﾅｶ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 6 4 13.92 -1.4

54 1235 岩持　もも(1) ｲﾜﾓﾁ ﾓﾓ 仙北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 1 3 13.93 +1.8

54 256 細川　愛(1) ﾎｿｶﾜ ﾏﾅ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 8 3 13.93 +0.7

56 366 工藤　ハンナ(2) ｸﾄﾞｳ ﾊﾝﾅ 岩大附属中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 8 4 13.94 -0.8

57 444 久保　由愛(1) ｸﾎﾞ ﾕﾒ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 4 1 13.96 +0.5

58 200 増谷　心奏(2) ﾏｽﾀﾆ ﾐｶﾅ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 1 4 13.97 +0.7

58 979 横手　光華(1) ﾖｺﾃ ｺｺﾊ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 3 2 13.97 +0.5

58 1015 横田　姫咲(1) ﾖｺﾀ ﾋｻｷ 見前中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 3 6 13.97 +1.3

61 578 猿舘　未来(1) ｻﾙﾀﾞﾃ ﾐｸ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 6 1 13.98 -0.1

62 508 石嶋　萌衣(1) ｲｼｼﾞﾏ ﾒｲ 一戸中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 5 4 13.99 +1.8

63 306 佐々木　希颯(2) ｻｻｷ ﾉﾉｶ 見前中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 6 7 14.00 +1.3

64 194 阿部　未怜(2) ｱﾍﾞ ﾐﾚｲ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 8 5 14.02 +1.8

65 362 上原　瞳(1) ｳｴﾊﾗ ﾋﾄﾐ 盛岡大附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 1 2 14.04 -0.1

66 999 宮本　あかり(1) ﾐﾔﾓﾄ ｱｶﾘ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 7 3 14.06 +0.5

66 22 藤原　和花(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾜｶ 盛岡中央 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 1 5 14.06 -1.4

68 45 及川　さくら(2) ｵｲｶﾜ ｻｸﾗ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 8 6 14.09 -1.4

68 197 佐藤　萌唯(2) ｻﾄｳ ﾒｲ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 8 8 14.09 +1.7

70 556 伊藤　綾(1) ｲﾄｳ ｱﾔ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 7 6 14.12 +1.8

70 304 勝股　心羽愛(2) ｶﾂﾏﾀ ﾚﾌｱ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 2 4 14.12 +0.7

72 143 千葉　依鶴菜(3) ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ 土淵中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 6 5 14.13 +0.7

73 576 髙橋　虹芽(1) ﾀｶﾊｼ ｺｳﾒ 不来方 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 2 4 14.17 +0.5

74 683 玉山　沙耶(1) ﾀﾏﾔﾏ ｻﾔ 渋民中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 1 5 14.19 -0.8

74 204 八重樫　真優(2) ﾔｴｶﾞｼ ﾏﾕ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 3 7 14.19 -1.4

76 531 佐々木　　緋和(1) ｻｻｷ  ﾋﾖﾘ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 7 6 14.20 -0.8

77 887 松本　麗桜(2) ﾏﾂﾓﾄ ﾘｵﾝ 滝沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 8 5 14.24 +0.5

78 427 関村　美央(2) ｾｷﾑﾗ ﾐｵ 宮古商工 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 5 6 14.25 +0.7

79 880 及川　凛莉愛(2) ｵｲｶﾜ ﾘﾘｱ 滝沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 1 5 14.28 +0.7

79 192 藤田　唯愛(3) ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾅ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 3 7 14.28 -0.8

81 1101 髙橋　芽衣(1) ﾀｶﾊｼ ﾒｲ 水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 3 3 14.32 -0.1

82 223 森川　心稀(2) ﾓﾘｶﾜ ﾐｷ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 2 4 14.34 -0.1

83 494 三浦　日桜(1) ﾐｳﾗ ﾋﾛ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 15 6 1 14.36 -0.8

84 997 児玉　煌茉知(1) ｺﾀﾞﾏ ｺﾏﾁ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 15 2 2 14.38 -0.8

85 88 藤本　美桜(1) ﾌｼﾞﾓﾄ ﾐｵ 盛岡大学 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 7 14.39 -0.9

85 842 小田中　菜(2) ｵﾀﾞﾅｶ ｻｲ 盛岡河南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 7 8 14.39 -1.4

87 405 宇夫方　和(1) ｳﾌﾞｶﾀ ﾅｺﾞﾐ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 1 7 14.41 -1.6

87 1239 齋藤　蘭(1) ｻｲﾄｳ ﾗﾝ 土淵中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 16 7 1 14.41 -1.0

87 425 澤口　陽莉(1) ｻﾜｸﾞﾁ ﾋｶﾘ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 7 6 14.41 +0.7

90 1266 藤堂　ひかる(1) ﾄｳﾄﾞｳ ﾋｶﾙ 下橋中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 17 8 1 14.42 -1.2

91 354 鈴木　あこ(2) ｽｽﾞｷ ｱｺ 上野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 14 6 1 14.43 +0.2

91 567 松尾　結(1) ﾏﾂｵ ﾕｲ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 6 6 14.43 +0.5

91 765 井上　花珠(2) ｲﾉｳｴ ｶｼﾞｭ 城西中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 7 7 14.43 +0.7

94 419 萩原　成美(1) ﾊｷﾞﾜﾗ ﾅﾙﾐ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 5 7 14.45 +0.5

95 680 三上　真奈(2) ﾐｶﾐ ﾏﾅ 久慈中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 1 8 14.46 +1.3

96 886 新沼　麗奈(2) ﾆｲﾇﾏ ﾚﾅ 滝沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 1 8 14.50 +0.5

97 968 髙橋　杏梨(1) ﾀｶﾊｼ ｱﾝﾘ 北上南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 16 8 2 14.51 -1.0

98 526 鈴木　都心(2) ｽｽﾞｷ ﾄｺ 見前南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 14 4 2 14.52 +0.2

99 461 佐々木　　静香(1) ｻｻｷ ｼｽﾞｶ 釜石 ﾀｲﾑﾚｰｽ 16 4 3 14.53 -1.0

99 100 金田　結菜(2) ｶﾈﾀ ﾕｲﾅ 北上南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 7 5 14.53 -0.1

凡例 DNS：欠場



 女子100m
審 判 長：藤井　雅史
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ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

99 1014 松岡　咲良(1) ﾏﾂｵｶ ｻｸﾗ 見前中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 15 8 3 14.53 -0.8

102 65 鈴木　穂乃花(2) ｽｽﾞｷ ﾎﾉｶ 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 2 7 14.55 +1.8

102 1100 及川　日向花(1) ｵｲｶﾜ ﾋﾅﾊ 水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 15 1 4 14.55 -0.8

104 550 菅原　朋(1) ｽｶﾞﾜﾗ ﾄﾓ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 15 4 5 14.57 -0.8

105 1000 谷地　羅菜(1) ﾔﾁ ﾗﾅ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 14 7 3 14.59 +0.2

106 1024 泉　有珠(1) ｲｽﾞﾐ ﾘｽﾞ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 17 5 2 14.60 -1.2

107 980 阿部　晄奈(1) ｱﾍﾞ ｺｳﾅ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 15 5 6 14.63 -0.8

108 1036 今野　那菜(1) ｺﾝﾉ ﾅﾅ 見前南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 14 2 4 14.66 +0.2

109 457 千葉　真結(1) ﾁﾊﾞ ﾏﾕ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 15 3 7 14.68 -0.8

110 355 髙橋　宝希(2) ﾀｶﾊｼ ﾎﾏﾚ 上野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 16 5 4 14.71 -1.0

111 44 櫻田　茉奈(2) ｻｸﾗﾀﾞ ﾏﾅ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 14 1 5 14.74 +0.2

112 20 菊池　桃香(2) ｷｸﾁ ﾓﾓｶ 盛岡中央 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 8 6 14.75 -0.1

113 21 工藤　愛実(2) ｸﾄﾞｳ ﾏﾅﾐ 盛岡中央 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 2 8 14.81 -0.8

114 1041 阿部　　心結(1) ｱﾍﾞ  ﾐﾕ 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 14 5 6 14.82 +0.2

115 95 鹿糠　伶雅(2) ｶﾇｶ ﾚｲｶ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 18 5 1 14.84 -0.2

116 1053 藤原　菜乃(1) ﾌｼﾞﾜﾗ  ﾅﾉ 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 4 7 14.86 -0.1

117 64 伊藤　和夏(2) ｲﾄｳ ﾜｶ 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 16 6 5 14.90 -1.0

117 1291 吉田　心暖(1) ﾖｼﾀﾞ ｺﾊﾙ 仙北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 17 4 3 14.90 -1.2

119 1069 齋藤　心愛(1) ｻｲﾄｳ ﾉｱ 上野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 18 6 2 14.92 -0.2

119 1246 安倍　菜々香(1) ｱﾍﾞ ﾅﾅｶ 山田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 23 4 1 14.92 +0.8

119 699 石田　真織(2) ｲｼﾀﾞ ﾏｵﾘ 釜石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 5 8 14.92 -0.1

122 433 佐藤　来香(1) ｻﾄｳ ﾗｲｶ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 23 8 2 14.94 +0.8

123 1004 藤舘　南奈(1) ﾌｼﾞﾀﾞﾃ ﾅﾅ 石鳥谷中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 14 8 7 14.96 +0.2

124 1158 山内　菜温(1) ﾔﾏｳﾁ ﾅｵ 水沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 17 3 4 15.00 -1.2

125 543 斎藤　悠来(2) ｻｲﾄｳ ﾕﾗ 矢巾北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 18 3 3 15.01 -0.2

126 986 宍戸　友奏(1) ｼｼﾄﾞ ﾄﾓｶ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 16 2 6 15.02 -1.0

127 727 斉藤　蘭(2) ｻｲﾄｳ ﾗﾝ 山田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 21 3 1 15.03 +1.3

128 976 德田　二夢(1) ﾄｸﾀ ﾌﾕ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 19 7 1 15.04 +0.5

128 733 田中　結奈(2) ﾀﾅｶ ﾕﾅ 山田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 22 5 1 15.04 -0.5

130 1025 伊藤　ゆうか(1) ｲﾄｳ ﾕｳｶ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 18 2 4 15.07 -0.2

131 365 正路　花菜(1) ｼｮｳｼﾞ ﾊﾅ 盛岡大附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 19 5 2 15.10 +0.5

132 487 小岩　咲(2) ｺｲﾜ ｻｷ 水沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 19 4 3 15.13 +0.5

133 977 堀内　しずく(1) ﾎﾘｳﾁ ｼｽﾞｸ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 22 6 2 15.15 -0.5

134 863 漆眞下　心愛(2) ｳﾙｼﾏｯｶ ｺｺｱ 矢巾北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 16 3 7 15.22 -1.0

135 486 稲部　夏波(1) ｲﾅﾍﾞ ﾅﾅﾐ 盛岡中央 ﾀｲﾑﾚｰｽ 19 3 4 15.26 +0.5

136 1154 長橋　茉那(1) ﾅｶﾞﾊｼ ﾏﾅ 水沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 19 8 5 15.29 +0.5

137 489 佐々木　萌(2) ｻｻｷ ﾒｸﾞﾐ 水沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 19 2 6 15.35 +0.5

138 493 山内　琉眺(2) ﾔﾏｳﾁ ﾙﾅ 水沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 19 6 7 15.36 +0.5

139 1192 内舘　真希那(1) ｳﾁﾀﾞﾃ ﾏｷﾅ 城西中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 21 7 2 15.40 +1.3

139 1288 内坪　梓乃(1) ｳﾁﾂﾎﾞ ｼﾉ 仙北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 20 5 1 15.40 -0.1

141 868 中居　海優(2) ﾅｶｲ ﾐﾋﾛ 矢巾北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 17 7 5 15.41 -1.2

142 998 内藤　里桜(1) ﾅｲﾄｳ ﾘｵ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 20 2 2 15.44 -0.1

143 1018 蛇口　結梨華(1) ﾍﾋﾞｸﾞﾁ ﾕﾘｶ 大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 20 6 3 15.45 -0.1

144 978 横澤　莉奈(1) ﾖｺｻﾜ ﾚｲﾅ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 21 6 3 15.51 +1.3

145 994 蟻田　乃愛(1) ｱﾘﾀ ﾉｱ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 21 2 4 15.54 +1.3

145 1045 國安　澪華(1) ｸﾆﾔｽ  ﾐｵｶ 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 20 4 4 15.54 -0.1

147 487 鈴木　利奈(1) ｽｽﾞｷ ﾘﾅ 盛岡中央 ﾀｲﾑﾚｰｽ 20 8 5 15.55 -0.1

148 1050 中村　桃子(1) ﾅｶﾑﾗ  ﾓﾓｺ 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 21 4 5 15.65 +1.3

149 497 岩崎　志保(1) ｲﾜｻｷ ｼﾎ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 23 6 3 15.66 +0.8

150 730 佐々木　優花(2) ｻｻｷ ﾕｳｶ 山田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 17 6 6 15.69 -1.2
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151 973 渡辺　みずき(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 北上南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 22 8 3 15.85 -0.5

152 990 古川　純可(1) ﾌﾙｶﾜ ｼﾞｭﾝｶ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 18 4 5 15.91 -0.2

153 1002 大竹　瑠月(1) ｵｵﾀｹ ﾙﾘ 石鳥谷中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 21 8 6 15.98 +1.3

154 132 久保　奏乃(2) ｸﾎﾞ ｶﾉ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 20 3 6 16.02 -0.1

155 988 中山　咲笑(1) ﾅｶﾔﾏ ｻｴ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 22 4 4 16.24 -0.5

155 156 赤井　鈴音(2) ｱｶｲ ｽｽﾞﾈ 水沢商業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 20 7 7 16.24 -0.1

157 1042 伊藤　　紗弥(1) ｲﾄｳ  ｻﾔ 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 22 7 5 16.31 -0.5

158 133 西田　渚(1) ﾆｼﾀﾞ ﾅｷﾞｻ 盛岡市陸協 ﾀｲﾑﾚｰｽ 22 2 6 16.45 -0.5

159 471 藤原　曖未(1) ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾐ 花巻農業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 22 3 7 16.47 -0.5

160 1248 佐々木　結(1) ｻｻｷ ﾕｲ 山田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 23 2 4 16.52 +0.8

161 472 松江　柚果(1) ﾏﾂｴ ﾕｽﾞｶ 花巻農業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 21 5 7 16.68 +1.3

1054 西郷　心宥(1) ｻｲｺﾞｳ ﾐﾕｳ 岩大附属中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 18 7

97 村松　梨々香(1) ﾑﾗﾏﾂ ﾘﾘｶ 東北学院大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 DNS

171 田中　華衣(2) ﾀﾅｶ ﾊﾅｴ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 3 DNS

358 帷子　愛羽(3) ｶﾀﾋﾞﾗ ｱｲﾊ 盛岡大附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 14 3 DNS

361 上原　望(1) ｳｴﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ 盛岡大附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 3 DNS

440 岩渕　愛実(2) ｲﾜﾌﾞﾁ ｱﾐ 大東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 6 DNS

449 鈴木　結心(1) ｽｽﾞｷ ﾕﾐ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 3 DNS

492 深井　愛佳(2) ﾌｶｲ ｱｲｶ 水沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 15 7 DNS

564 紫葉　楓來(3) ｼﾊﾞ ｶｴﾗ 福岡中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 DNS

577 小笠原　実歩(2) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾎ 水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 23 3 DNS

580 ジャコネティ―　舞華(2) ｼﾞｬｺﾈﾃｨｰ ﾏｲｶ 水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 23 5 DNS

669 佐々木　沙穂(3) ｻｻｷ ｻﾎ 久慈中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 DNS

734 中村　夕凪(2) ﾅｶﾑﾗ ﾕﾅｷﾞ 山田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 23 7 DNS

1133 稲吉　みわ(1) ｲﾅﾖｼ ﾐﾜ 宮古河南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 18 8 DNS

1283 小野寺　里水(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ｻﾄﾐ 上田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 17 2 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子200m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 24.66     山　田　美　来(盛岡誠桜高)            2017 10月31日 12:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　10組

1組 (風:+0.8) 2組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾈﾀﾞ ﾓｴ ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ

1 4 161 金田　萌(3) 盛岡南 25.55 1 6 527 藤澤　望愛(2) 見前南中 27.30
ﾄﾁｻﾞﾜ ﾘﾅ ｸﾄﾞｳ ｱﾔﾉ

2 5 172 栃澤　里奈(2) 盛岡南 25.88 2 7 263 工藤　彩乃(2) 盛岡北 27.32
ｺｸﾗ ﾕﾅ ｱｻｲ ｺﾕｷ

3 8 241 小倉　侑奈(2) 盛岡誠桜 25.95 3 3 174 浅井　小雪(1) 盛岡南 27.76
ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ ﾁﾊﾞ ﾉｱ

4 6 149 工藤　玲七(2) 土淵中 26.21 4 1 293 千葉　乃杏(1) 花巻東 28.01
ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ

5 7 841 石川　瑞稀(2) 盛岡河南中 26.65 5 8 276 澤里　亜佑佳(2) 花巻東 28.10
ﾖｼﾀﾞ ﾐﾎ ﾌｼﾞﾀ ﾅﾘ

6 3 245 吉田　美歩(2) 盛岡誠桜 27.13 6 2 296 藤田　凪里(1) 花巻東 28.18
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ ｾｷﾔ ﾐﾕｳ

7 1 21 山本　恵里 八幡平市陸協 28.14 7 5 412 関谷　光優(2) 水沢 28.21
ｶｻｲ ｻｷﾐ ｼﾊﾞ ｶｴﾗ

2 175 葛西　咲心(1) 盛岡南 DNS 4 564 紫葉　楓來(3) 福岡中 DNS

3組 (風:-1.0) 4組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾊｼ ｲｽﾞﾐ ﾊｲﾓﾄ ﾚｲﾅ

1 5 252 高橋　泉(1) 盛岡誠桜 27.36 1 3 950 橋本　怜奈(1) 大宮中 28.31
ｷｸﾁ ﾄｳｺ ｱｻﾇﾏ ｱﾔﾅ

2 2 216 菊池　冬湖(2) 北上中 28.31 2 8 94 浅沼　絢名(2) 盛岡第二 28.78
ｶﾅｻﾞﾜ ｱｵｲ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉﾜ

3 4 41 金澤　亜緒依(2) 盛岡市立 28.54 3 5 483 渡邉　野和(1) 盛岡第四 28.86
ﾓﾘｵｶ ﾊﾙｶ ｲﾄｳ ｱﾔ

4 1 447 森岡　遥(1) 黒沢尻北 29.05 4 7 556 伊藤　綾(1) 盛岡南 29.00
ﾅｶﾔﾏ ｱｵ ｸﾎﾞ ﾕﾒ

5 8 46 中山　空央(2) 盛岡市立 29.27 5 2 444 久保　由愛(1) 西和賀 29.41
ｵｲｶﾜ ｻｸﾗ ｱﾍﾞ ﾐﾚｲ

6 6 45 及川　さくら(2) 金ケ崎中 29.69 6 4 194 阿部　未怜(2) 黒沢尻北 29.46
ﾆｯﾀ ﾘﾎｺ ｻﾄｳ ﾒｲ

3 220 新田　里穂子(2) 北上中 DNS 7 1 197 佐藤　萌唯(2) 雫石中 29.77
ﾆｼ ﾘｵﾝ ｻｲﾄｳ ﾕｲ

7 349 西　麗桜(2) 久慈 DNS 6 43 齋藤　優衣(2) 盛岡市立 DNS

5組 (風:+0.4) 6組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｳｴﾊﾗ ﾋﾄﾐ ﾎｿｶﾜ ﾏﾅ

1 8 362 上原　瞳(1) 盛岡大附属 29.07 1 7 256 細川　愛(1) 盛岡誠桜 29.05
ｶｸﾀ ｻｸﾗｺ ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾅ

2 4 955 角田　桜子(1) 下橋中 29.36 2 5 192 藤田　唯愛(3) 雫石中 29.57
ｳｴﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ ｶﾂﾗｲ ﾓｶ

3 5 361 上原　望(1) 盛岡大附属 29.39 3 6 982 桂井　望叶(1) 滝沢中 29.58
ﾀｶﾊｼ ﾘｵﾝ ｻﾜｸﾞﾁ ﾋｶﾘ

4 2 969 高橋　凛音(1) 北上南中 29.55 4 4 425 澤口　陽莉(1) 盛岡第四 29.82
ｲﾜﾓﾁ ﾓﾓ ﾏﾂｵ ﾕｲ

5 3 1235 岩持　もも(1) 仙北中 29.61 5 1 567 松尾　結(1) 盛岡第二 30.13
ｶﾂﾏﾀ ﾚﾌｱ ｺﾀﾞﾏ ｺﾏﾁ

6 6 304 勝股　心羽愛(2) 一関第一 29.69 6 8 997 児玉　煌茉知(1) 金ケ崎中 30.35
ｱｶﾊﾞﾈ ﾊﾙｶ ｽｽﾞｷ ﾊﾟﾄﾗ

7 7 564 赤羽根　遥佳(1) 盛岡第二 30.23 7 2 491 鈴木　葉叶空(2) 水沢南中 30.39
ｲﾉｳｴ ｶｼﾞｭ ｽｽﾞｷ ｱｺ

8 1 765 井上　花珠(2) 城西中 30.44 8 3 354 鈴木　あこ(2) 上野中 30.40

凡例  DNS:欠場
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ﾀｲﾑﾚｰｽ　10組

7組 (風:+0.9) 8組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵﾉ ｶﾅｺ ｵｲｶﾜ ﾋﾅﾊ

1 5 498 小野　華菜子(1) 久慈 29.72 1 7 1100 及川　日向花(1) 水沢中 30.21
ﾖｼﾀﾞ ｶﾘﾝ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾌｳｶ

2 7 326 吉田　かりん(1) 盛岡市立 29.85 2 1 951 谷口　楓花(1) 乙部中 30.54
ｶﾈﾀ ﾕｲﾅ ｼﾄﾄﾐ ｱｵｲ

3 4 100 金田　結菜(2) 北上南中 30.03 3 4 1111 志土富　葵(1) 釜石中 30.71
ﾏﾂｻｶ ﾘﾝ ｺﾓﾘ ﾏﾅ

4 8 467 松坂　凜(2) 久慈東 30.14 4 2 559 小森　万愛(1) 盛岡北 30.83
ｱﾍﾞ ｺｳﾅ ﾀｶﾊｼ ﾎﾏﾚ

5 3 980 阿部　晄奈(1) 滝沢中 30.37 5 3 355 髙橋　宝希(2) 上野中 31.30
ｶﾇｶ ﾚｲｶ ｲﾄｳ ﾏﾅｶ

6 1 95 鹿糠　伶雅(2) 盛岡第二 30.67 6 5 135 伊藤　万奈夏(2) 花巻北 31.61
ﾁﾀﾞ  ﾕﾗ ｳﾁﾂﾎﾞ ｼﾉ

7 6 214 千田　　響(2) 一関第二 31.21 7 8 1288 内坪　梓乃(1) 仙北中 32.15
ｱﾍﾞ ﾅｷﾞｻ ﾌﾙｶﾜ ｼﾞｭﾝｶ

8 2 993 阿部　凪彩(1) 金ケ崎中 31.41 8 6 990 古川　純可(1) 滝沢中 34.22

9組 (風:-0.8) 10組 (風:-1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｼｶﾜ ﾓﾄﾊ ﾀｸｲｼ ﾕｲ

1 2 148 石川　百杜巴(2) 富士大 28.50 1 4 499 宅石　結(1) 久慈 26.73
ﾄｸﾀ ﾌﾕ ｶﾜｲ ﾐﾕ

2 5 976 德田　二夢(1) 雫石中 30.74 2 8 578 川井　美悠(2) 水沢中 28.36
ｽｶﾞﾜﾗ ﾄﾓ ﾀｶﾊｼ ﾕﾂﾞｷ

3 6 550 菅原　朋(1) 一関第一 31.21 3 6 475 髙橋　優月(1) 花巻北 29.02
ﾎﾘｳﾁ ｼｽﾞｸ ﾀｶﾊｼ ﾒｲ

4 1 977 堀内　しずく(1) 雫石中 32.39 4 3 1101 髙橋　芽衣(1) 水沢中 30.50
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｷｻｷ ﾀﾅｶ ﾕﾅ

5 3 1102 立花　妃咲(1) 水沢中 33.17 5 2 733 田中　結奈(2) 山田中 32.76
ﾖｺｻﾜ ﾚｲﾅ ﾆｼﾀﾞ ﾅｷﾞｻ

6 7 978 横澤　莉奈(1) 雫石中 33.20 6 5 133 西田　渚(1) 盛岡市陸協 36.52
ｻｻｷ ﾕｳｶ ｻｻｷ  ﾋﾖﾘ

7 4 730 佐々木　優花(2) 山田中 33.72 7 531 佐々木　　緋和(1) 一関第二 DNS
ｼｮｳｼﾞ ﾊﾅ

8 365 正路　花菜(1) 盛岡大附属 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾈﾀﾞ ﾓｴ

1 161 金田　萌(3) 盛岡南 25.55 +0.8
ﾄﾁｻﾞﾜ ﾘﾅ

2 172 栃澤　里奈(2) 盛岡南 25.88 +0.8
ｺｸﾗ ﾕﾅ

3 241 小倉　侑奈(2) 盛岡誠桜 25.95 +0.8
ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ

4 149 工藤　玲七(2) 土淵中 26.21 +0.8
ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ

5 841 石川　瑞稀(2) 盛岡河南中 26.65 +0.8
ﾀｸｲｼ ﾕｲ

6 499 宅石　結(1) 久慈 26.73 -1.7
ﾖｼﾀﾞ ﾐﾎ

7 245 吉田　美歩(2) 盛岡誠桜 27.13 +0.8
ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ

8 527 藤澤　望愛(2) 見前南中 27.30 -0.4

凡例  DNS:欠場
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ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 161 金田　萌(3) ｶﾈﾀﾞ ﾓｴ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 1 25.55 +0.8

2 172 栃澤　里奈(2) ﾄﾁｻﾞﾜ ﾘﾅ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 2 25.88 +0.8

3 241 小倉　侑奈(2) ｺｸﾗ ﾕﾅ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 3 25.95 +0.8

4 149 工藤　玲七(2) ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ 土淵中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 4 26.21 +0.8

5 841 石川　瑞稀(2) ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ 盛岡河南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 5 26.65 +0.8

6 499 宅石　結(1) ﾀｸｲｼ ﾕｲ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 4 1 26.73 -1.7

7 245 吉田　美歩(2) ﾖｼﾀﾞ ﾐﾎ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 6 27.13 +0.8

8 527 藤澤　望愛(2) ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ 見前南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 1 27.30 -0.4

9 263 工藤　彩乃(2) ｸﾄﾞｳ ｱﾔﾉ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 2 27.32 -0.4

10 252 高橋　泉(1) ﾀｶﾊｼ ｲｽﾞﾐ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 1 27.36 -1.0

11 174 浅井　小雪(1) ｱｻｲ ｺﾕｷ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 3 27.76 -0.4

12 293 千葉　乃杏(1) ﾁﾊﾞ ﾉｱ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 4 28.01 -0.4

13 276 澤里　亜佑佳(2) ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 5 28.10 -0.4

14 21 山本　恵里 ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ 八幡平市陸協 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 7 28.14 +0.8

15 296 藤田　凪里(1) ﾌｼﾞﾀ ﾅﾘ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 6 28.18 -0.4

16 412 関谷　光優(2) ｾｷﾔ ﾐﾕｳ 水沢 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 7 28.21 -0.4

17 950 橋本　怜奈(1) ﾊｲﾓﾄ ﾚｲﾅ 大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 1 28.31 -0.7

17 216 菊池　冬湖(2) ｷｸﾁ ﾄｳｺ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 2 28.31 -1.0

19 578 川井　美悠(2) ｶﾜｲ ﾐﾕ 水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 8 2 28.36 -1.7

20 148 石川　百杜巴(2) ｲｼｶﾜ ﾓﾄﾊ 富士大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 2 1 28.50 -0.8

21 41 金澤　亜緒依(2) ｶﾅｻﾞﾜ ｱｵｲ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 3 28.54 -1.0

22 94 浅沼　絢名(2) ｱｻﾇﾏ ｱﾔﾅ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 2 28.78 -0.7

23 483 渡邉　野和(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉﾜ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 3 28.86 -0.7

24 556 伊藤　綾(1) ｲﾄｳ ｱﾔ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 4 29.00 -0.7

25 475 髙橋　優月(1) ﾀｶﾊｼ ﾕﾂﾞｷ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 6 3 29.02 -1.7

26 256 細川　愛(1) ﾎｿｶﾜ ﾏﾅ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 7 1 29.05 -0.4

26 447 森岡　遥(1) ﾓﾘｵｶ ﾊﾙｶ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 1 4 29.05 -1.0

28 362 上原　瞳(1) ｳｴﾊﾗ ﾋﾄﾐ 盛岡大附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 8 1 29.07 +0.4

29 46 中山　空央(2) ﾅｶﾔﾏ ｱｵ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 5 29.27 -1.0

30 955 角田　桜子(1) ｶｸﾀ ｻｸﾗｺ 下橋中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 4 2 29.36 +0.4

31 361 上原　望(1) ｳｴﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ 盛岡大附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 5 3 29.39 +0.4

32 444 久保　由愛(1) ｸﾎﾞ ﾕﾒ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 5 29.41 -0.7

33 194 阿部　未怜(2) ｱﾍﾞ ﾐﾚｲ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 6 29.46 -0.7

34 969 高橋　凛音(1) ﾀｶﾊｼ ﾘｵﾝ 北上南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 2 4 29.55 +0.4

35 192 藤田　唯愛(3) ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾅ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 5 2 29.57 -0.4

36 982 桂井　望叶(1) ｶﾂﾗｲ ﾓｶ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 6 3 29.58 -0.4

37 1235 岩持　もも(1) ｲﾜﾓﾁ ﾓﾓ 仙北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 3 5 29.61 +0.4

38 45 及川　さくら(2) ｵｲｶﾜ ｻｸﾗ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 6 29.69 -1.0

38 304 勝股　心羽愛(2) ｶﾂﾏﾀ ﾚﾌｱ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 6 6 29.69 +0.4

40 498 小野　華菜子(1) ｵﾉ ｶﾅｺ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 5 1 29.72 +0.9

41 197 佐藤　萌唯(2) ｻﾄｳ ﾒｲ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 1 7 29.77 -0.7

42 425 澤口　陽莉(1) ｻﾜｸﾞﾁ ﾋｶﾘ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 4 4 29.82 -0.4

43 326 吉田　かりん(1) ﾖｼﾀﾞ ｶﾘﾝ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 7 2 29.85 +0.9

44 100 金田　結菜(2) ｶﾈﾀ ﾕｲﾅ 北上南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 4 3 30.03 +0.9

45 567 松尾　結(1) ﾏﾂｵ ﾕｲ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 1 5 30.13 -0.4

46 467 松坂　凜(2) ﾏﾂｻｶ ﾘﾝ 久慈東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 8 4 30.14 +0.9

47 1100 及川　日向花(1) ｵｲｶﾜ ﾋﾅﾊ 水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 7 1 30.21 +1.2

48 564 赤羽根　遥佳(1) ｱｶﾊﾞﾈ ﾊﾙｶ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 7 7 30.23 +0.4

49 997 児玉　煌茉知(1) ｺﾀﾞﾏ ｺﾏﾁ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 8 6 30.35 -0.4

50 980 阿部　晄奈(1) ｱﾍﾞ ｺｳﾅ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 3 5 30.37 +0.9
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51 491 鈴木　葉叶空(2) ｽｽﾞｷ ﾊﾟﾄﾗ 水沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 2 7 30.39 -0.4

52 354 鈴木　あこ(2) ｽｽﾞｷ ｱｺ 上野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 3 8 30.40 -0.4

53 765 井上　花珠(2) ｲﾉｳｴ ｶｼﾞｭ 城西中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 1 8 30.44 +0.4

54 1101 髙橋　芽衣(1) ﾀｶﾊｼ ﾒｲ 水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 3 4 30.50 -1.7

55 951 谷口　楓花(1) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾌｳｶ 乙部中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 1 2 30.54 +1.2

56 95 鹿糠　伶雅(2) ｶﾇｶ ﾚｲｶ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 1 6 30.67 +0.9

57 1111 志土富　葵(1) ｼﾄﾄﾐ ｱｵｲ 釜石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 4 3 30.71 +1.2

58 976 德田　二夢(1) ﾄｸﾀ ﾌﾕ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 5 2 30.74 -0.8

59 559 小森　万愛(1) ｺﾓﾘ ﾏﾅ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 2 4 30.83 +1.2

60 550 菅原　朋(1) ｽｶﾞﾜﾗ ﾄﾓ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 6 3 31.21 -0.8

60 214 千田　　響(2) ﾁﾀﾞ  ﾕﾗ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 6 7 31.21 +0.9

62 355 髙橋　宝希(2) ﾀｶﾊｼ ﾎﾏﾚ 上野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 3 5 31.30 +1.2

63 993 阿部　凪彩(1) ｱﾍﾞ ﾅｷﾞｻ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 2 8 31.41 +0.9

64 135 伊藤　万奈夏(2) ｲﾄｳ ﾏﾅｶ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 5 6 31.61 +1.2

65 1288 内坪　梓乃(1) ｳﾁﾂﾎﾞ ｼﾉ 仙北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 8 7 32.15 +1.2

66 977 堀内　しずく(1) ﾎﾘｳﾁ ｼｽﾞｸ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 1 4 32.39 -0.8

67 733 田中　結奈(2) ﾀﾅｶ ﾕﾅ 山田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 2 5 32.76 -1.7

68 1102 立花　妃咲(1) ﾀﾁﾊﾞﾅ ｷｻｷ 水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 3 5 33.17 -0.8

69 978 横澤　莉奈(1) ﾖｺｻﾜ ﾚｲﾅ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 7 6 33.20 -0.8

70 730 佐々木　優花(2) ｻｻｷ ﾕｳｶ 山田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 4 7 33.72 -0.8

71 990 古川　純可(1) ﾌﾙｶﾜ ｼﾞｭﾝｶ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 6 8 34.22 +1.2

72 133 西田　渚(1) ﾆｼﾀﾞ ﾅｷﾞｻ 盛岡市陸協 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 5 6 36.52 -1.7

43 齋藤　優衣(2) ｻｲﾄｳ ﾕｲ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 DNS

175 葛西　咲心(1) ｶｻｲ ｻｷﾐ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 DNS

220 新田　里穂子(2) ﾆｯﾀ ﾘﾎｺ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 DNS

349 西　麗桜(2) ﾆｼ ﾘｵﾝ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 DNS

365 正路　花菜(1) ｼｮｳｼﾞ ﾊﾅ 盛岡大附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 8 DNS

531 佐々木　　緋和(1) ｻｻｷ  ﾋﾖﾘ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 7 DNS

564 紫葉　楓來(3) ｼﾊﾞ ｶｴﾗ 福岡中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子400m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 57.22     藤　沢　沙也加(岩手大)                2011 10月30日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾔ ﾕﾒ ｱｵｴ ﾁﾅﾂ

1 4 45 田屋　優夢(2) 盛岡市立 58.97 1 5 300 青江　千夏(2) 一関第一 1:03.47
ｱﾗｷ ﾕﾅ ｸｼﾞ ﾐｻｷ

2 5 321 荒木　柚菜(1) 盛岡市立 1:01.16 2 4 558 久慈　美咲希(1) 盛岡南 1:03.64
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾏﾕｶ ｻﾙﾀﾞﾃ ﾐｸ

3 6 81 小野寺　まゆ香(1) 水沢第一 1:03.51 3 7 578 猿舘　未来(1) 盛岡誠桜 1:05.08
ﾏﾂﾓﾄ ｺﾊｸ ｻﾄｳ ﾕｲ

4 8 76 松本　湖白(2) 水沢第一 1:03.55 4 8 423 佐藤　唯(1) 盛岡第一 1:06.20
ﾑｸｼ ﾐﾊﾙ ｶｻｲ ｻｷﾐ

5 3 905 六串　海遥(3) 甲子中 1:03.88 2 175 葛西　咲心(1) 盛岡南 DNS
ﾅｶﾞｵｶ ﾕｷﾉ ｵｵﾀｹ ﾘｺ

2 227 長岡　雪乃(2) 盛岡第三 DNS 3 223 大竹　理子(2) 盛岡第三 DNS
ｵｵﾐﾁ ﾐｳ ﾆｼ ﾘｵﾝ

7 40 大道　美羽(2) 盛岡市立 DNS 6 349 西　麗桜(2) 久慈 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔｴｶﾞｼ ﾏﾕ ﾀﾀﾞ ｺｺﾈ

1 2 204 八重樫　真優(2) 黒沢尻北 1:05.46 1 7 150 多田　心音(2) 専大北上 1:04.97
ｳｴﾀﾞ ﾜｶ ｽｽﾞｷ ｼﾎ

2 4 682 上田　和佳(2) 盛岡白百合中 1:07.41 2 5 952 鈴木　志保(1) 北上中 1:05.55
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲﾘ ｽｽﾞｷ ｻｴ

3 5 79 渡邊　愛梨(2) 水沢第一 1:08.02 3 6 418 鈴木　紗瑛(1) 盛岡市立 1:07.25
ｶﾜｶﾐ ﾓﾓｶ ｵﾉ ｶﾅｺ

4 6 25 川上　桃花(2) 西和賀 1:08.26 4 8 498 小野　華菜子(1) 久慈 1:08.09
ｵｲｶﾜ ﾘﾘｱ ｽｶﾞﾜﾗ ｾﾅ

5 3 880 及川　凛莉愛(2) 滝沢南中 1:08.77 5 3 71 菅原　星名(2) 水沢第一 1:08.50
ｶﾝｻﾞｷ ﾊﾅ ｲﾜﾌﾞﾁ ｶﾎ

7 306 神崎　花奈(2) 一関第一 DNS 6 4 66 岩渕　花穂(2) 水沢第一 1:09.13
ﾐｳﾗ ﾏｷ ﾀｶｾ ﾐﾕｳ

8 203 三浦　舞姫(2) 黒沢尻北 DNS 2 1030 高瀬　未優(1) 北上中 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂｵ ﾐｻｷ ｻｲﾄｳ ｻﾗ

1 4 202 松尾　美咲(2) 黒沢尻北 1:07.05 1 8 152 齋藤　沙羅(1) 専大北上 1:05.43
ﾁﾀﾞ  ﾕﾗ ﾜｶﾞ ﾐｳ

2 6 214 千田　　響(2) 一関第二 1:08.30 2 5 536 和賀　美羽(1) 専大北上 1:07.20
ﾌｸｼ ﾕｳﾅ ｻﾄｳ ﾅﾂｷ

3 3 382 福士　裕那(2) 宮古 1:09.87 3 3 360 佐藤　夏姫(2) 盛岡大附属 1:10.88
ｵｲｶﾜ  ｶﾉﾝ ｻｻｷ ｸﾙﾊ

4 5 529 及川　　花音(1) 一関第二 1:10.62 4 7 504 佐々木　来羽(1) 岩泉 1:11.79
ｼｮｳｼﾞ ﾌｳｶ ﾀｲﾗ ｴﾐｶ

5 8 149 東海林　風花(2) 専大北上 1:11.00 5 6 372 平　瑛未華(2) 福岡 1:12.47
ｲﾄｳ ﾏﾅｶ ﾀﾈｲﾁ ﾗﾝ

6 7 135 伊藤　万奈夏(2) 花巻北 1:11.47 6 4 96 種市　らん(2) 盛岡第二 1:14.47

凡例  DNS:欠場



 女子400m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 57.22     藤　沢　沙也加(岩手大)                2011 10月30日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾔ ﾕﾒ

1 45 田屋　優夢(2) 盛岡市立 58.97
ｱﾗｷ ﾕﾅ

2 321 荒木　柚菜(1) 盛岡市立 1:01.16
ｱｵｴ ﾁﾅﾂ

3 300 青江　千夏(2) 一関第一 1:03.47
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾏﾕｶ

4 81 小野寺　まゆ香(1) 水沢第一 1:03.51
ﾏﾂﾓﾄ ｺﾊｸ

5 76 松本　湖白(2) 水沢第一 1:03.55
ｸｼﾞ ﾐｻｷ

6 558 久慈　美咲希(1) 盛岡南 1:03.64
ﾑｸｼ ﾐﾊﾙ

7 905 六串　海遥(3) 甲子中 1:03.88
ﾀﾀﾞ ｺｺﾈ

8 150 多田　心音(2) 専大北上 1:04.97

凡例  DNS:欠場



 女子400m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 57.22     藤　沢　沙也加(岩手大)                2011 10月30日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 45 田屋　優夢(2) ﾀﾔ ﾕﾒ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 1 58.97

2 321 荒木　柚菜(1) ｱﾗｷ ﾕﾅ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 2 1:01.16

3 300 青江　千夏(2) ｱｵｴ ﾁﾅﾂ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 1 1:03.47

4 81 小野寺　まゆ香(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾏﾕｶ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 3 1:03.51

5 76 松本　湖白(2) ﾏﾂﾓﾄ ｺﾊｸ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 4 1:03.55

6 558 久慈　美咲希(1) ｸｼﾞ ﾐｻｷ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 2 1:03.64

7 905 六串　海遥(3) ﾑｸｼ ﾐﾊﾙ 甲子中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 5 1:03.88

8 150 多田　心音(2) ﾀﾀﾞ ｺｺﾈ 専大北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 1 1:04.97

9 578 猿舘　未来(1) ｻﾙﾀﾞﾃ ﾐｸ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 3 1:05.08

10 152 齋藤　沙羅(1) ｻｲﾄｳ ｻﾗ 専大北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 8 1 1:05.43

11 204 八重樫　真優(2) ﾔｴｶﾞｼ ﾏﾕ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 1 1:05.46

12 952 鈴木　志保(1) ｽｽﾞｷ ｼﾎ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 2 1:05.55

13 423 佐藤　唯(1) ｻﾄｳ ﾕｲ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 4 1:06.20

14 202 松尾　美咲(2) ﾏﾂｵ ﾐｻｷ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 4 1 1:07.05

15 536 和賀　美羽(1) ﾜｶﾞ ﾐｳ 専大北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 5 2 1:07.20

16 418 鈴木　紗瑛(1) ｽｽﾞｷ ｻｴ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 3 1:07.25

17 682 上田　和佳(2) ｳｴﾀﾞ ﾜｶ 盛岡白百合中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 2 1:07.41

18 79 渡邊　愛梨(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲﾘ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 3 1:08.02

19 498 小野　華菜子(1) ｵﾉ ｶﾅｺ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 4 1:08.09

20 25 川上　桃花(2) ｶﾜｶﾐ ﾓﾓｶ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 4 1:08.26

21 214 千田　　響(2) ﾁﾀﾞ  ﾕﾗ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 6 2 1:08.30

22 71 菅原　星名(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｾﾅ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 5 1:08.50

23 880 及川　凛莉愛(2) ｵｲｶﾜ ﾘﾘｱ 滝沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 5 1:08.77

24 66 岩渕　花穂(2) ｲﾜﾌﾞﾁ ｶﾎ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 6 1:09.13

25 382 福士　裕那(2) ﾌｸｼ ﾕｳﾅ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 3 3 1:09.87

26 529 及川　　花音(1) ｵｲｶﾜ  ｶﾉﾝ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 5 4 1:10.62

27 360 佐藤　夏姫(2) ｻﾄｳ ﾅﾂｷ 盛岡大附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 3 3 1:10.88

28 149 東海林　風花(2) ｼｮｳｼﾞ ﾌｳｶ 専大北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 8 5 1:11.00

29 135 伊藤　万奈夏(2) ｲﾄｳ ﾏﾅｶ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 7 6 1:11.47

30 504 佐々木　来羽(1) ｻｻｷ ｸﾙﾊ 岩泉 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 7 4 1:11.79

31 372 平　瑛未華(2) ﾀｲﾗ ｴﾐｶ 福岡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 6 5 1:12.47

32 96 種市　らん(2) ﾀﾈｲﾁ ﾗﾝ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 4 6 1:14.47

40 大道　美羽(2) ｵｵﾐﾁ ﾐｳ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 DNS

175 葛西　咲心(1) ｶｻｲ ｻｷﾐ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 DNS

203 三浦　舞姫(2) ﾐｳﾗ ﾏｷ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 DNS

223 大竹　理子(2) ｵｵﾀｹ ﾘｺ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 DNS

227 長岡　雪乃(2) ﾅｶﾞｵｶ ﾕｷﾉ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 DNS

306 神崎　花奈(2) ｶﾝｻﾞｷ ﾊﾅ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 DNS

349 西　麗桜(2) ﾆｼ ﾘｵﾝ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 DNS

1030 高瀬　未優(1) ﾀｶｾ ﾐﾕｳ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子800m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               2:13.92     細　田　友里絵(盛岡第四高)            2009 10月31日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽｶ ﾀｶﾊｼ ｽｽﾞ

1 3 41 中島　明香(4) 岩手大 2:23.39 1 4 231 高橋　鈴(2) 北上中 2:24.93
ﾐｽﾞﾉ ｶﾖ ﾀｶﾊｼ ｷｵﾘ

2 6 451 水野　佳世(1) 盛岡第三 2:23.85 2 6 544 高橋　姫織(2) 矢巾北中 2:26.23
ｲﾄｳ ﾘﾝ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ

3 4 27 伊藤　凜(3) 盛岡市立 2:24.69 3 3 186 中島　優里(2) 下橋中 2:27.16
ｾｶﾞﾜ ﾉﾄﾞｶ ﾖｺｻﾜ ﾅｷﾞｻ

4 2 324 瀬川　和叶(1) 盛岡市立 2:27.38 4 5 44 横澤　凪沙(3) 金ケ崎中 2:29.57
ｻﾄｳ ﾊﾅ ｻｻｷ ﾙｲ

5 8 364 佐藤　花(1) 盛岡大附属 2:33.75 5 7 250 佐々木　流星(1) 盛岡誠桜 2:30.05
ｻﾄｳ ﾊﾅ ｶﾈﾋﾗ ﾒｲ

6 1 411 佐藤　花(2) 水沢 2:35.15 6 8 340 兼平　芽衣(2) 見前南中 2:31.28
ｵｵﾐﾁ ﾐｳ ﾃﾙｲ ﾋｼﾞﾘ

5 40 大道　美羽(2) 盛岡市立 DNS 7 2 144 照井　聖(3) 土淵中 2:31.38
ﾑﾗﾀ ﾅﾉ

7 194 村田　菜音(3) 雫石中 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾝﾉ ｻﾔｶ ｸｼﾞ ﾐｻｷ

1 8 532 金野　清佳(3) 高田東中 2:28.40 1 4 558 久慈　美咲希(1) 盛岡南 2:37.79
ｷｳﾁ ﾐﾔﾋﾞ ﾅｶﾞｻﾜ ﾄﾓｶ

2 6 225 木内　雅(2) 盛岡第三 2:30.61 2 2 442 永澤　丈佳(1) 大船渡 2:40.90
ｲｼﾀﾞ ﾐﾉﾘ ﾎｼﾉ ﾅﾅ

3 5 445 石田　美乃里(1) 黒沢尻北 2:32.90 3 6 309 星野　那奈(2) 一関第一 2:43.21
ﾌﾙｶﾜ ｱﾕｾ ﾐﾅﾄ ﾏｺ

4 2 244 古川　歩聖(2) 盛岡誠桜 2:33.84 4 8 383 湊　茉子(2) 宮古 2:47.23
ﾀｸﾞﾁ ｱｵｲ ﾐｳﾗ ﾏｷ

5 7 141 田口　葵依(2) 花巻北 2:36.42 3 203 三浦　舞姫(2) 黒沢尻北 DNS
ﾋﾗﾉ ﾕｲ ﾀﾀﾞ ﾚﾐ

6 3 254 平野　結(1) 盛岡誠桜 2:37.03 5 142 多田　怜未(2) 花巻北 DNS
ﾅｶﾞﾉ ｻﾎ ﾀｶｾ ﾐﾕｳ

4 341 長野　桜帆(2) 大船渡 DNS 7 1030 高瀬　未優(1) 北上中 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｻﾅｲ ｱﾔｶ ﾃﾙｲ ﾏﾅ

1 5 981 長内　絢香(1) 滝沢中 2:43.85 1 3 1240 照井　真菜(1) 土淵中 2:39.63
ﾀﾞｲﾎﾞｳ ｶｱﾔ ﾉｻﾞｷ ﾐｸ

2 6 975 大坊　花綾(1) 雫石中 2:45.41 2 2 1242 野崎　夢來(1) 土淵中 2:40.89
ｵｲｶﾜ  ｶﾉﾝ ｻﾄｳ ｺｺﾊ

3 7 529 及川　　花音(1) 一関第二 2:46.48 3 5 422 佐藤　瑚々花(1) 盛岡第一 2:41.49
ﾏﾂﾓﾄ ｶﾉﾝ ﾅｶﾞｻﾜ ﾕｲｶ

4 4 1293 松本　花音(2) 大宮中 2:46.51 4 4 534 長澤　結楓(1) 宮古 2:43.46
ｲﾜﾌﾞﾁ ｷﾖﾘ ｵﾊﾞﾗ ﾕﾅ

5 2 565 岩渕　姫和(1) 盛岡第二 2:51.10 5 7 46 小原　優奈(2) 金ケ崎中 2:45.96
ｲﾄｳ ﾊﾅ ｸﾄﾞｳ ｻﾗ

6 8 63 伊藤　羽奈(2) 滝沢二中 2:58.51 6 6 363 工藤　沙羅(1) 盛岡大附属 2:51.90
ｲﾏｶﾜ ﾕｲ ｻｻｷ ﾘﾅ

3 495 今川　結衣(1) 北上翔南 DNS 7 8 21 佐々木　莉奈(2) 大宮中 3:06.08

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T4:(R163-5)ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った



 女子800m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               2:13.92     細　田　友里絵(盛岡第四高)            2009 10月31日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺｲﾜ ｻｷ ｷｸﾁ ｱｻﾐ

1 4 487 小岩　咲(2) 水沢南中 2:50.45 1 5 1292 菊地　亜紗美(1) 土淵中 2:52.34
ﾅｶｶﾞﾐ ﾐｳ ﾋﾗﾀ ｱｲｶ

2 6 1031 中神　みう(1) 北上中 2:51.43 2 4 513 平田　　愛夏(1) 釜石 2:54.57
ｱﾏｾ ﾐﾕ ｻｻｷ ﾅｵ

3 7 974 天瀬　心結(1) 雫石中 2:52.06 3 3 1109 佐々木　渚央(1) 釜石中 2:54.88
ﾀｶﾔ ﾏｲ ｼﾊﾞﾀ ｱｽｶ

4 8 551 高谷　舞(1) 一関第一 2:58.52 4 7 581 柴田　飛華(2) 黒沢尻北 3:08.83
ﾑﾗｶﾐ ｻﾔｺ ﾀｼﾛ ｱﾔｶ

5 5 523 村上　紗也子(1) 高田 3:01.05 5 8 522 田代　彩花(1) 高田 3:23.02
ﾀｶﾊｼ ﾘｵ ｺﾝﾉ ﾋﾅ

6 2 49 髙橋　莉緒(2) 金ケ崎中 3:04.32 6 520 紺野　妃奈(1) 高田 DQ,T4

ﾀﾔﾏ ﾋﾅﾉ ｻｶﾞﾐ ﾅﾅｶ

3 1294 田山　陽菜乃(2) 大宮中 DNS 2 585 相模　虹花(2) 久慈東 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽｶ

1 41 中島　明香(4) 岩手大 2:23.39
ﾐｽﾞﾉ ｶﾖ

2 451 水野　佳世(1) 盛岡第三 2:23.85
ｲﾄｳ ﾘﾝ

3 27 伊藤　凜(3) 盛岡市立 2:24.69
ﾀｶﾊｼ ｽｽﾞ

4 231 高橋　鈴(2) 北上中 2:24.93
ﾀｶﾊｼ ｷｵﾘ

5 544 高橋　姫織(2) 矢巾北中 2:26.23
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ

6 186 中島　優里(2) 下橋中 2:27.16
ｾｶﾞﾜ ﾉﾄﾞｶ

7 324 瀬川　和叶(1) 盛岡市立 2:27.38
ｺﾝﾉ ｻﾔｶ

8 532 金野　清佳(3) 高田東中 2:28.40

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T4:(R163-5)ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った



 女子800m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               2:13.92     細　田　友里絵(盛岡第四高)            2009 10月31日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 41 中島　明香(4) ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽｶ 岩手大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 1 2:23.39

2 451 水野　佳世(1) ﾐｽﾞﾉ ｶﾖ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 2 2:23.85

3 27 伊藤　凜(3) ｲﾄｳ ﾘﾝ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 3 2:24.69

4 231 高橋　鈴(2) ﾀｶﾊｼ ｽｽﾞ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 1 2:24.93

5 544 高橋　姫織(2) ﾀｶﾊｼ ｷｵﾘ 矢巾北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 2 2:26.23

6 186 中島　優里(2) ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ 下橋中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 3 2:27.16

7 324 瀬川　和叶(1) ｾｶﾞﾜ ﾉﾄﾞｶ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 4 2:27.38

8 532 金野　清佳(3) ｺﾝﾉ ｻﾔｶ 高田東中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 1 2:28.40

9 44 横澤　凪沙(3) ﾖｺｻﾜ ﾅｷﾞｻ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 4 2:29.57

10 250 佐々木　流星(1) ｻｻｷ ﾙｲ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 5 2:30.05

11 225 木内　雅(2) ｷｳﾁ ﾐﾔﾋﾞ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 2 2:30.61

12 340 兼平　芽衣(2) ｶﾈﾋﾗ ﾒｲ 見前南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 6 2:31.28

13 144 照井　聖(3) ﾃﾙｲ ﾋｼﾞﾘ 土淵中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 7 2:31.38

14 445 石田　美乃里(1) ｲｼﾀﾞ ﾐﾉﾘ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 3 2:32.90

15 364 佐藤　花(1) ｻﾄｳ ﾊﾅ 盛岡大附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 5 2:33.75

16 244 古川　歩聖(2) ﾌﾙｶﾜ ｱﾕｾ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 4 2:33.84

17 411 佐藤　花(2) ｻﾄｳ ﾊﾅ 水沢 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 6 2:35.15

18 141 田口　葵依(2) ﾀｸﾞﾁ ｱｵｲ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 5 2:36.42

19 254 平野　結(1) ﾋﾗﾉ ﾕｲ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 6 2:37.03

20 558 久慈　美咲希(1) ｸｼﾞ ﾐｻｷ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 1 2:37.79

21 1240 照井　真菜(1) ﾃﾙｲ ﾏﾅ 土淵中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 3 1 2:39.63

22 1242 野崎　夢來(1) ﾉｻﾞｷ ﾐｸ 土淵中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 2 2 2:40.89

23 442 永澤　丈佳(1) ﾅｶﾞｻﾜ ﾄﾓｶ 大船渡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 2 2:40.90

24 422 佐藤　瑚々花(1) ｻﾄｳ ｺｺﾊ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 5 3 2:41.49

25 309 星野　那奈(2) ﾎｼﾉ ﾅﾅ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 3 2:43.21

26 534 長澤　結楓(1) ﾅｶﾞｻﾜ ﾕｲｶ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 4 4 2:43.46

27 981 長内　絢香(1) ｵｻﾅｲ ｱﾔｶ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 5 1 2:43.85

28 975 大坊　花綾(1) ﾀﾞｲﾎﾞｳ ｶｱﾔ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 6 2 2:45.41

29 46 小原　優奈(2) ｵﾊﾞﾗ ﾕﾅ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 7 5 2:45.96

30 529 及川　　花音(1) ｵｲｶﾜ  ｶﾉﾝ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 7 3 2:46.48

31 1293 松本　花音(2) ﾏﾂﾓﾄ ｶﾉﾝ 大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 4 4 2:46.51

32 383 湊　茉子(2) ﾐﾅﾄ ﾏｺ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 4 2:47.23

33 487 小岩　咲(2) ｺｲﾜ ｻｷ 水沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 4 1 2:50.45

34 565 岩渕　姫和(1) ｲﾜﾌﾞﾁ ｷﾖﾘ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 2 5 2:51.10

35 1031 中神　みう(1) ﾅｶｶﾞﾐ ﾐｳ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 6 2 2:51.43

36 363 工藤　沙羅(1) ｸﾄﾞｳ ｻﾗ 盛岡大附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 6 6 2:51.90

37 974 天瀬　心結(1) ｱﾏｾ ﾐﾕ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 7 3 2:52.06

38 1292 菊地　亜紗美(1) ｷｸﾁ ｱｻﾐ 土淵中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 5 1 2:52.34

39 513 平田　　愛夏(1) ﾋﾗﾀ ｱｲｶ 釜石 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 4 2 2:54.57

40 1109 佐々木　渚央(1) ｻｻｷ ﾅｵ 釜石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 3 3 2:54.88

41 63 伊藤　羽奈(2) ｲﾄｳ ﾊﾅ 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 8 6 2:58.51

42 551 高谷　舞(1) ﾀｶﾔ ﾏｲ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 8 4 2:58.52

43 523 村上　紗也子(1) ﾑﾗｶﾐ ｻﾔｺ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 5 5 3:01.05

44 49 髙橋　莉緒(2) ﾀｶﾊｼ ﾘｵ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 2 6 3:04.32

45 21 佐々木　莉奈(2) ｻｻｷ ﾘﾅ 大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 8 7 3:06.08

46 581 柴田　飛華(2) ｼﾊﾞﾀ ｱｽｶ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 7 4 3:08.83

47 522 田代　彩花(1) ﾀｼﾛ ｱﾔｶ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 8 5 3:23.02

520 紺野　妃奈(1) ｺﾝﾉ ﾋﾅ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 6

40 大道　美羽(2) ｵｵﾐﾁ ﾐｳ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 DNS

142 多田　怜未(2) ﾀﾀﾞ ﾚﾐ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子800m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               2:13.92     細　田　友里絵(盛岡第四高)            2009 10月31日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

194 村田　菜音(3) ﾑﾗﾀ ﾅﾉ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 DNS

203 三浦　舞姫(2) ﾐｳﾗ ﾏｷ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 DNS

341 長野　桜帆(2) ﾅｶﾞﾉ ｻﾎ 大船渡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 DNS

495 今川　結衣(1) ｲﾏｶﾜ ﾕｲ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 3 DNS

585 相模　虹花(2) ｻｶﾞﾐ ﾅﾅｶ 久慈東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 2 DNS

1030 高瀬　未優(1) ﾀｶｾ ﾐﾕｳ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 DNS

1294 田山　陽菜乃(2) ﾀﾔﾏ ﾋﾅﾉ 大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 3 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               4:41.18     平　野　香　苗(花巻東高)              2012 10月30日 14:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾜﾌﾈ ﾐｸ ｺﾝﾉ ｻﾔｶ

1 3 239 岩船　未來(2) 盛岡誠桜 4:47.31 1 9 532 金野　清佳(3) 高田東中 5:04.07
ﾏﾂﾉ ﾐｼﾛ ｱﾍﾞ ﾘｻ

2 16 37 松野　海白(3) 盛岡市立 4:47.91 2 15 823 阿部　里咲(2) 乙部中 5:05.43
ｻｻｷ ﾕｲ ﾀｶﾊｼ ｻｴ

3 9 644 佐々木　結彩(2) 宮古西中 4:51.07 3 23 482 高橋　紗英(1) 盛岡第四 5:05.67
ﾏﾂﾀﾞ ｺｺﾅ ｷｳﾁ ﾐﾔﾋﾞ

4 19 272 松田　心菜(3) 花巻東 4:53.02 4 8 225 木内　雅(2) 盛岡第三 5:06.12
ｻｻｷ ﾅﾂﾞｷ ﾖｼﾀﾞ ﾊﾝﾅ

5 7 14 佐々木　菜月(2) 軽米 4:54.04 5 21 356 吉田　絆花(2) 上野中 5:06.55
ﾉﾀﾞ ﾉﾉｺ ｾｶﾞﾜ ﾉﾄﾞｶ

6 4 450 野田　のの子(1) 盛岡第三 4:54.36 6 18 324 瀬川　和叶(1) 盛岡市立 5:07.15
ﾐｽﾞﾉ ｶﾖ ﾌﾙｶﾜ ｻｷﾉ

7 5 451 水野　佳世(1) 盛岡第三 4:56.55 7 5 255 古川　咲乃(1) 盛岡誠桜 5:07.53
ｵﾊﾞﾗ ﾉﾉｺ ｽｽﾞｷ ﾖｷﾋ

8 8 267 小原　ののこ(3) 花巻東 5:00.33 8 7 1153 鈴木　葉希妃(1) 水沢南中 5:07.63
ﾅﾘﾀ ﾕｱ ﾅﾂｲ ﾋﾅｺ

9 15 294 成田　夢彩(1) 花巻東 5:00.50 9 16 509 夏井　日菜子(1) 一戸中 5:07.95
ｹﾝﾖｼ ｻﾔ ﾆｲﾔﾏ ｸﾙﾐ

10 20 1116 釼吉　紗矢(1) 飯豊中 5:00.87 10 6 500 新山　胡桃(1) 久慈 5:11.94
ﾜｶｻﾜ ﾙﾅ ﾃﾙｲ ﾋｼﾞﾘ

11 12 4 若澤　月那(3) 滝沢南中 5:01.55 11 17 144 照井　聖(3) 土淵中 5:13.08
ﾀｶﾊｼ ﾕｷ ﾊｺｻﾞｷ ﾁﾎ

12 2 108 高橋　結季(2) 盛岡第一 5:02.12 12 20 144 箱崎　智歩(2) 花巻北 5:15.38
ｻﾄｳ ﾐｻｷ ｻﾄｳ ﾊﾅ

13 17 183 佐藤　美咲(2) 盛岡第四 5:02.45 13 11 411 佐藤　花(2) 水沢 5:17.30
ﾖｼﾀﾞ ﾕﾒﾉ ﾖｼﾀﾞ ｲﾁｶ

14 21 202 吉田　夢望(2) 雫石中 5:03.58 14 22 1016 吉田　一花(1) 見前中 5:18.78
ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾎ ｺﾝﾉ ﾒｲ

15 22 7 藤澤　夏帆(2) 滝沢南中 5:05.73 15 10 353 金野　姫依(2) 上野中 5:27.69
ｶｼﾜｷﾞ ﾋﾅﾀ ｻｻｷ ﾕｳﾗ

16 23 1 柏木　陽向(3) 滝沢南中 5:06.54 16 12 6 佐々木　優来(2) 滝沢南中 5:27.72
ｷﾉｼﾀ ﾅﾅ ﾑﾗｶﾐ ｻｸﾗ

17 18 359 木野下　奈々(2) 盛岡大附属 5:11.33 1 188 村上　さくら(2) 盛岡第四 DNS
ﾅｸﾞﾗ ﾕｽﾞｷ ｶﾈﾋﾗ ﾒｲ

18 13 2 名倉　柚季(3) 滝沢南中 5:15.15 2 340 兼平　芽衣(2) 見前南中 DNS
ﾅｶﾞｻﾜ ﾚｲﾅ ｽｶﾞﾜﾗ ﾐｷ

19 14 269 長澤　玲南(3) 花巻東 5:15.32 3 251 菅原　美姫(1) 盛岡誠桜 DNS
ｼﾗｷ ﾐｷ ｵｲｶﾜ ｾﾅ

1 291 白木　美樹(1) 花巻東 DNS 4 285 及川　聖奈(1) 花巻東 DNS
ﾋﾗﾌｼﾞ ﾅﾅ ｻﾄｳ ﾊﾅ

6 271 平藤　楠菜(3) 花巻東 DNS 13 364 佐藤　花(1) 盛岡大附属 DNS
ｵｳｷﾞ ﾐﾜ ｻｻｷ ﾋﾖﾘ

10 44 扇子　美和(3) 岩手大 DNS 14 417 佐々木　陽和(1) 盛岡市立 DNS
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽｶ ﾋｶﾞｼ ﾙﾅ

11 41 中島　明香(4) 岩手大 DNS 19 1051 東　琉奈(1) 滝沢二中 DNS

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



 女子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               4:41.18     平　野　香　苗(花巻東高)              2012 10月30日 14:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｼﾛ ｲﾛﾊ ｳﾒｻﾞﾜ ﾓｴ

1 22 381 田代　彩羽(2) 宮古 5:18.54 1 20 104 梅澤　萌(2) 盛岡第一 5:28.87
ｺｳﾉ ﾘﾎ ﾅｶﾄ ﾊﾅｺ

2 1 563 河野　里穂(1) 花北青雲 5:20.67 2 4 446 中戸　羽菜子(1) 黒沢尻北 5:32.75
ﾐｳﾗ  ｱｲｶ ﾃﾙｲ ﾏﾅ

3 5 215 三浦　　愛華(2) 一関第二 5:20.68 3 18 1240 照井　真菜(1) 土淵中 5:38.43
ﾀｸﾞﾁ ｱｵｲ ﾐﾅﾄ ﾃﾝﾗ

4 12 141 田口　葵依(2) 花巻北 5:22.40 4 1 1250 湊　天羅(1) 山田中 5:39.57
ｽｶﾞﾜﾗ ﾒｸﾞﾐ ｽｽﾞｷ ｻﾔ

5 9 31 菅原　めぐみ IWASPO-AC 5:23.19 5 15 58 鈴木　沙彩(2) 高田 5:40.09
ﾊﾔﾉ ﾅｷﾞｻ ｻﾜｸﾞﾁ ｱﾉ

6 23 1003 早野　夏渚(1) 石鳥谷中 5:23.70 6 16 1093 澤口　愛乃(1) 滝沢南中 5:46.26
ﾉｻﾞｷ ﾐｸ ｶﾇｶ ﾐﾉﾘ

7 6 1242 野崎　夢來(1) 土淵中 5:24.13 7 5 463 鹿糠　美紀(2) 久慈東 5:46.71
ｲｹﾀﾞ ﾙﾊ ﾏﾂｼﾀ ｱﾝﾅ

8 2 562 池田　瑠羽(1) 花北青雲 5:28.96 8 2 469 松下　あんな(1) 久慈東 5:47.54
ﾀｳﾗ ﾏﾘ ﾋﾗﾏﾂ ﾊﾙﾅ

9 14 560 田浦　茉莉(1) 盛岡北 5:29.05 9 12 1071 平松　榛那(1) 上野中 5:47.91
ｻﾄｳ ﾋﾛﾐ ｺﾝ ﾕｳｶ

10 11 441 佐藤　浩美(2) 大東 5:31.79 10 3 1035 金　優桜(1) 見前南中 5:52.09
ﾊｺｲｼ ﾋﾅﾉ ｻｻｷ ﾏﾘﾝ

11 17 1155 箱石　妃望(1) 水沢南中 5:33.69 11 9 571 佐々木　海(1) 盛岡市立 5:53.27
ﾅｶﾞｻﾜ ﾄﾓｶ ﾄｸﾀ ｱﾔﾈ

12 18 442 永澤　丈佳(1) 大船渡 5:33.85 12 10 1278 德田　絢音(1) 仙北中 5:53.95
ﾆｲﾇﾏ ﾏｻﾐ ﾋﾗﾀ ｱｲｶ

13 16 342 新沼　雅子(2) 大船渡 5:36.33 13 13 513 平田　　愛夏(1) 釜石 5:55.30
ﾀﾞｲﾎﾞｳ ｶｱﾔ ﾀｶﾔ ﾏｲ

14 10 975 大坊　花綾(1) 雫石中 5:37.33 14 21 551 高谷　舞(1) 一関第一 5:58.09
ﾊﾀ ﾕｲﾅ ｱﾏｾ ﾐﾕ

15 20 110 畑　結菜(2) 盛岡第一 5:37.62 15 19 974 天瀬　心結(1) 雫石中 6:02.33
ﾎｼﾉ ﾅﾅ ｼﾞﾝｸﾎﾞ ﾁﾋﾛ

16 7 309 星野　那奈(2) 一関第一 5:40.45 16 22 514 神久保　ちひろ(1) 福岡 6:04.23
ﾔﾏﾈ ﾏﾕ ﾊﾔｼ ﾘﾅ

17 15 384 山根　万侑(2) 宮古 5:48.34 17 14 24 林　里奈(2) 大宮中 6:06.47
ｲﾄｳ ｼﾞｭﾘ ﾖｼﾀﾞ ｻｸﾗ

18 3 180 伊藤　朱里(2) 下橋中 5:50.72 18 11 494 吉田　さくら(2) 水沢南中 6:14.23
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾅｺ ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵ

19 21 888 山口　花子(2) 滝沢南中 6:00.58 19 7 20 小林　奈生(2) 大宮中 6:44.58
ﾀﾀﾞ ﾚﾐ ｸﾛﾇﾏ ﾎﾉｶ

8 142 多田　怜未(2) 花巻北 DNF 6 725 黒沼　帆乃華(2) 山田中 DNS
ｱｻﾇﾏ ﾅﾙﾐ ﾖｺﾀ ｺﾛﾓ

4 966 浅沼　成海(1) 北上南中 DNS 8 1097 横田　衣(1) 滝沢南中 DNS
ﾅｶﾞﾉ ｻﾎ ｻﾄｳ ｼｵﾘ

13 341 長野　桜帆(2) 大船渡 DNS 17 566 佐藤　栞(1) 盛岡第二 DNS
ｵﾊﾞﾗ ｱﾘｻ

19 47 小原　愛里紗(2) 岩手大 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾜﾌﾈ ﾐｸ

1 239 岩船　未來(2) 盛岡誠桜 4:47.31
ﾏﾂﾉ ﾐｼﾛ

2 37 松野　海白(3) 盛岡市立 4:47.91
ｻｻｷ ﾕｲ

3 644 佐々木　結彩(2) 宮古西中 4:51.07
ﾏﾂﾀﾞ ｺｺﾅ

4 272 松田　心菜(3) 花巻東 4:53.02
ｻｻｷ ﾅﾂﾞｷ

5 14 佐々木　菜月(2) 軽米 4:54.04
ﾉﾀﾞ ﾉﾉｺ

6 450 野田　のの子(1) 盛岡第三 4:54.36
ﾐｽﾞﾉ ｶﾖ

7 451 水野　佳世(1) 盛岡第三 4:56.55
ｵﾊﾞﾗ ﾉﾉｺ

8 267 小原　ののこ(3) 花巻東 5:00.33

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



 女子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               4:41.18     平　野　香　苗(花巻東高)              2012 10月30日 14:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ORD 順位 記録 風

1 239 岩船　未來(2) ｲﾜﾌﾈ ﾐｸ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 1 4:47.31

2 37 松野　海白(3) ﾏﾂﾉ ﾐｼﾛ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 16 2 4:47.91

3 644 佐々木　結彩(2) ｻｻｷ ﾕｲ 宮古西中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 9 3 4:51.07

4 272 松田　心菜(3) ﾏﾂﾀﾞ ｺｺﾅ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 19 4 4:53.02

5 14 佐々木　菜月(2) ｻｻｷ ﾅﾂﾞｷ 軽米 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 5 4:54.04

6 450 野田　のの子(1) ﾉﾀﾞ ﾉﾉｺ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 6 4:54.36

7 451 水野　佳世(1) ﾐｽﾞﾉ ｶﾖ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 7 4:56.55

8 267 小原　ののこ(3) ｵﾊﾞﾗ ﾉﾉｺ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 8 5:00.33

9 294 成田　夢彩(1) ﾅﾘﾀ ﾕｱ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 15 9 5:00.50

10 1116 釼吉　紗矢(1) ｹﾝﾖｼ ｻﾔ 飯豊中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 20 10 5:00.87

11 4 若澤　月那(3) ﾜｶｻﾜ ﾙﾅ 滝沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 12 11 5:01.55

12 108 高橋　結季(2) ﾀｶﾊｼ ﾕｷ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 12 5:02.12

13 183 佐藤　美咲(2) ｻﾄｳ ﾐｻｷ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 17 13 5:02.45

14 202 吉田　夢望(2) ﾖｼﾀﾞ ﾕﾒﾉ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 21 14 5:03.58

15 532 金野　清佳(3) ｺﾝﾉ ｻﾔｶ 高田東中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 9 1 5:04.07

16 823 阿部　里咲(2) ｱﾍﾞ ﾘｻ 乙部中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 15 2 5:05.43

17 482 高橋　紗英(1) ﾀｶﾊｼ ｻｴ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 23 3 5:05.67

18 7 藤澤　夏帆(2) ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾎ 滝沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 22 15 5:05.73

19 225 木内　雅(2) ｷｳﾁ ﾐﾔﾋﾞ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 4 5:06.12

20 1 柏木　陽向(3) ｶｼﾜｷﾞ ﾋﾅﾀ 滝沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 23 16 5:06.54

21 356 吉田　絆花(2) ﾖｼﾀﾞ ﾊﾝﾅ 上野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 21 5 5:06.55

22 324 瀬川　和叶(1) ｾｶﾞﾜ ﾉﾄﾞｶ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 18 6 5:07.15

23 255 古川　咲乃(1) ﾌﾙｶﾜ ｻｷﾉ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 7 5:07.53

24 1153 鈴木　葉希妃(1) ｽｽﾞｷ ﾖｷﾋ 水沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 8 5:07.63

25 509 夏井　日菜子(1) ﾅﾂｲ ﾋﾅｺ 一戸中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 16 9 5:07.95

26 359 木野下　奈々(2) ｷﾉｼﾀ ﾅﾅ 盛岡大附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 18 17 5:11.33

27 500 新山　胡桃(1) ﾆｲﾔﾏ ｸﾙﾐ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 10 5:11.94

28 144 照井　聖(3) ﾃﾙｲ ﾋｼﾞﾘ 土淵中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 17 11 5:13.08

29 2 名倉　柚季(3) ﾅｸﾞﾗ ﾕｽﾞｷ 滝沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 13 18 5:15.15

30 269 長澤　玲南(3) ﾅｶﾞｻﾜ ﾚｲﾅ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 14 19 5:15.32

31 144 箱崎　智歩(2) ﾊｺｻﾞｷ ﾁﾎ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 20 12 5:15.38

32 411 佐藤　花(2) ｻﾄｳ ﾊﾅ 水沢 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 11 13 5:17.30

33 381 田代　彩羽(2) ﾀｼﾛ ｲﾛﾊ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 22 1 5:18.54

34 1016 吉田　一花(1) ﾖｼﾀﾞ ｲﾁｶ 見前中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 22 14 5:18.78

35 563 河野　里穂(1) ｺｳﾉ ﾘﾎ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 1 2 5:20.67

36 215 三浦　　愛華(2) ﾐｳﾗ  ｱｲｶ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 3 5:20.68

37 141 田口　葵依(2) ﾀｸﾞﾁ ｱｵｲ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 12 4 5:22.40

38 31 菅原　めぐみ ｽｶﾞﾜﾗ ﾒｸﾞﾐ IWASPO-AC ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 9 5 5:23.19

39 1003 早野　夏渚(1) ﾊﾔﾉ ﾅｷﾞｻ 石鳥谷中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 23 6 5:23.70

40 1242 野崎　夢來(1) ﾉｻﾞｷ ﾐｸ 土淵中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 7 5:24.13

41 353 金野　姫依(2) ｺﾝﾉ ﾒｲ 上野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 10 15 5:27.69

42 6 佐々木　優来(2) ｻｻｷ ﾕｳﾗ 滝沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 12 16 5:27.72

43 104 梅澤　萌(2) ｳﾒｻﾞﾜ ﾓｴ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 20 1 5:28.87

44 562 池田　瑠羽(1) ｲｹﾀﾞ ﾙﾊ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 8 5:28.96

45 560 田浦　茉莉(1) ﾀｳﾗ ﾏﾘ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 14 9 5:29.05

46 441 佐藤　浩美(2) ｻﾄｳ ﾋﾛﾐ 大東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 11 10 5:31.79

47 446 中戸　羽菜子(1) ﾅｶﾄ ﾊﾅｺ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 2 5:32.75

48 1155 箱石　妃望(1) ﾊｺｲｼ ﾋﾅﾉ 水沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 17 11 5:33.69

49 442 永澤　丈佳(1) ﾅｶﾞｻﾜ ﾄﾓｶ 大船渡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 18 12 5:33.85

50 342 新沼　雅子(2) ﾆｲﾇﾏ ﾏｻﾐ 大船渡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 16 13 5:36.33

凡例 DNS：欠場



 女子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               4:41.18     平　野　香　苗(花巻東高)              2012 10月30日 14:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ORD 順位 記録 風

51 975 大坊　花綾(1) ﾀﾞｲﾎﾞｳ ｶｱﾔ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 10 14 5:37.33

52 110 畑　結菜(2) ﾊﾀ ﾕｲﾅ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 20 15 5:37.62

53 1240 照井　真菜(1) ﾃﾙｲ ﾏﾅ 土淵中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 18 3 5:38.43

54 1250 湊　天羅(1) ﾐﾅﾄ ﾃﾝﾗ 山田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 1 4 5:39.57

55 58 鈴木　沙彩(2) ｽｽﾞｷ ｻﾔ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 15 5 5:40.09

56 309 星野　那奈(2) ﾎｼﾉ ﾅﾅ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 16 5:40.45

57 1093 澤口　愛乃(1) ｻﾜｸﾞﾁ ｱﾉ 滝沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 16 6 5:46.26

58 463 鹿糠　美紀(2) ｶﾇｶ ﾐﾉﾘ 久慈東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 7 5:46.71

59 469 松下　あんな(1) ﾏﾂｼﾀ ｱﾝﾅ 久慈東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 8 5:47.54

60 1071 平松　榛那(1) ﾋﾗﾏﾂ ﾊﾙﾅ 上野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 12 9 5:47.91

61 384 山根　万侑(2) ﾔﾏﾈ ﾏﾕ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 15 17 5:48.34

62 180 伊藤　朱里(2) ｲﾄｳ ｼﾞｭﾘ 下橋中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 18 5:50.72

63 1035 金　優桜(1) ｺﾝ ﾕｳｶ 見前南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 10 5:52.09

64 571 佐々木　海(1) ｻｻｷ ﾏﾘﾝ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 9 11 5:53.27

65 1278 德田　絢音(1) ﾄｸﾀ ｱﾔﾈ 仙北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 10 12 5:53.95

66 513 平田　　愛夏(1) ﾋﾗﾀ ｱｲｶ 釜石 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 13 13 5:55.30

67 551 高谷　舞(1) ﾀｶﾔ ﾏｲ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 21 14 5:58.09

68 888 山口　花子(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾅｺ 滝沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 21 19 6:00.58

69 974 天瀬　心結(1) ｱﾏｾ ﾐﾕ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 19 15 6:02.33

70 514 神久保　ちひろ(1) ｼﾞﾝｸﾎﾞ ﾁﾋﾛ 福岡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 22 16 6:04.23

71 24 林　里奈(2) ﾊﾔｼ ﾘﾅ 大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 14 17 6:06.47

72 494 吉田　さくら(2) ﾖｼﾀﾞ ｻｸﾗ 水沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 11 18 6:14.23

73 20 小林　奈生(2) ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵ 大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 19 6:44.58

142 多田　怜未(2) ﾀﾀﾞ ﾚﾐ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8

41 中島　明香(4) ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽｶ 岩手大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 11 DNS

44 扇子　美和(3) ｵｳｷﾞ ﾐﾜ 岩手大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 10 DNS

47 小原　愛里紗(2) ｵﾊﾞﾗ ｱﾘｻ 岩手大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 19 DNS

188 村上　さくら(2) ﾑﾗｶﾐ ｻｸﾗ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 DNS

251 菅原　美姫(1) ｽｶﾞﾜﾗ ﾐｷ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 DNS

271 平藤　楠菜(3) ﾋﾗﾌｼﾞ ﾅﾅ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 DNS

285 及川　聖奈(1) ｵｲｶﾜ ｾﾅ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 DNS

291 白木　美樹(1) ｼﾗｷ ﾐｷ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 DNS

340 兼平　芽衣(2) ｶﾈﾋﾗ ﾒｲ 見前南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 DNS

341 長野　桜帆(2) ﾅｶﾞﾉ ｻﾎ 大船渡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 13 DNS

364 佐藤　花(1) ｻﾄｳ ﾊﾅ 盛岡大附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 13 DNS

417 佐々木　陽和(1) ｻｻｷ ﾋﾖﾘ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 14 DNS

566 佐藤　栞(1) ｻﾄｳ ｼｵﾘ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 17 DNS

725 黒沼　帆乃華(2) ｸﾛﾇﾏ ﾎﾉｶ 山田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 DNS

966 浅沼　成海(1) ｱｻﾇﾏ ﾅﾙﾐ 北上南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 DNS

1051 東　琉奈(1) ﾋｶﾞｼ ﾙﾅ 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 19 DNS

1097 横田　衣(1) ﾖｺﾀ ｺﾛﾓ 滝沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子3000m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                9:40.6     高　橋　美奈子(花巻東高)              1994 10月31日 13:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶ ｷﾎ ﾖｼﾀﾞ ﾕﾒﾉ

1 1 242 田中　希歩(2) 盛岡誠桜 9:47.97 1 8 202 吉田　夢望(2) 雫石中 10:44.53
ﾐｽﾞｶﾜ ﾋｶﾙ ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｻﾗ

2 2 181 水川　陽香留(3) 盛岡第四 9:52.19 2 2 273 宮林　沙羅(3) 花巻東 10:49.99
ﾌｸﾀﾞ ｱﾝﾘ ﾅﾂｲ ﾋﾅｺ

3 5 243 福田　杏理(2) 盛岡誠桜 9:52.42 3 15 509 夏井　日菜子(1) 一戸中 10:51.04
ｷﾔﾅｷﾞ ﾚｲﾑ ﾀｶﾊｼ ｻｴ

4 9 286 鬼柳　礼夢(1) 花巻東 9:54.45 4 11 482 高橋　紗英(1) 盛岡第四 10:53.93
ﾋﾗﾌｼﾞ ﾅﾅ ﾅｶﾂｶ ﾐｻﾄ

5 3 271 平藤　楠菜(3) 花巻東 9:57.52 5 10 253 中塚　美聡(1) 盛岡誠桜 10:58.02
ﾌﾙﾀﾞﾃ ｼｵﾘ ｷﾉｼﾀ ﾅﾅ

6 8 2 古舘　栞莉 花巻ＡＣ 9:59.13 6 1 359 木野下　奈々(2) 盛岡大附属 10:59.92
ｶｸﾀﾞﾃ ﾈｵ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ

7 15 246 角舘　音緒(3) 花巻中 9:59.84 7 4 186 中島　優里(2) 下橋中 11:08.29
ﾀｶﾊｼ ﾁﾋﾛ ﾏｴﾀ ﾐﾊﾈ

8 6 278 高橋　知広(2) 花巻東 10:08.09 8 7 178 前田　望羽(3) 下橋中 11:13.65
ｻﾜﾀﾞ ｶﾎ ﾊｺｻﾞｷ ﾁﾎ

9 11 289 澤田　佳穂(1) 花巻東 10:08.31 9 12 144 箱崎　智歩(2) 花巻北 11:13.83
ﾜｶｻ ｱﾕﾅ ﾆｲﾔﾏ ｸﾙﾐ

10 12 237 若狹　愛友奈(3) 盛岡誠桜 10:18.69 10 26 500 新山　胡桃(1) 久慈 11:17.10
ﾏﾂﾉ ﾐｼﾛ ｱﾝﾄﾞｳ ｱｲﾘ

11 21 37 松野　海白(3) 盛岡市立 10:20.63 11 13 458 安藤　愛理(1) 軽米 11:22.18
ｵｶﾀﾞ ｱｲﾘ ｽｶﾞﾜﾗ ﾒｸﾞﾐ

12 14 247 岡田　愛里(1) 盛岡誠桜 10:21.14 12 14 31 菅原　めぐみ IWASPO-AC 11:22.75
ｻｻｷ ﾅﾂﾞｷ ﾐｳﾗ  ｱｲｶ

13 20 14 佐々木　菜月(2) 軽米 10:21.55 13 20 215 三浦　　愛華(2) 一関第二 11:31.26
ﾏﾂﾀﾞ ｺｺﾅ ﾅｶﾄ ﾊﾅｺ

14 7 272 松田　心菜(3) 花巻東 10:22.34 14 22 446 中戸　羽菜子(1) 黒沢尻北 11:32.34
ｻﾄｳ ｻﾁ ｺｳﾉ ﾘﾎ

15 10 288 佐藤　祥(1) 花巻東 10:23.04 15 24 563 河野　里穂(1) 花北青雲 11:32.68
ﾉﾀﾞ ﾉﾉｺ ｲｹﾀﾞ ﾙﾊ

16 23 450 野田　のの子(1) 盛岡第三 10:28.20 16 23 562 池田　瑠羽(1) 花北青雲 11:37.80
ｶﾐﾀｲﾗ ｶﾘﾝ ｷｸﾁ ﾕｱﾝ

17 16 28 上平　香凜(3) 盛岡市立 10:31.55 17 16 399 菊池　優杏(2) 花巻南 11:50.03
ｵﾊﾞﾗ ﾉﾉｺ ｲﾜｻｷ ｱｶﾘ

18 13 267 小原　ののこ(3) 花巻東 10:36.40 18 18 481 岩﨑　朱里(1) 盛岡第四 12:00.04
ｼﾗﾉ ｱｵｿﾞﾗ ﾆｲﾇﾏ ﾏｻﾐ

19 17 235 白野　青空(3) 盛岡誠桜 10:38.17 19 19 342 新沼　雅子(2) 大船渡 12:20.36
ｵﾀﾞｼﾏ ﾏﾅ ｻｻｷ ﾏﾘﾝ

20 24 240 小田島　まな(2) 盛岡誠桜 10:41.60 20 21 571 佐々木　海(1) 盛岡市立 12:56.38
ｻｻｷ ﾕｲ ｽｶﾞﾜﾗ ﾐｷ

21 25 644 佐々木　結彩(2) 宮古西中 10:42.87 3 251 菅原　美姫(1) 盛岡誠桜 DNS
ﾔﾏｸﾞﾁ ｾｲﾗ ﾑﾗｶﾐ ｻｸﾗ

22 19 282 山口　星来(2) 花巻東 10:52.20 5 188 村上　さくら(2) 盛岡第四 DNS
ｵｳｷﾞ ﾐﾜ ｻｻｷ ﾋﾖﾘ

23 26 44 扇子　美和(3) 岩手大 11:43.59 6 417 佐々木　陽和(1) 盛岡市立 DNS
ｱﾗｷ ﾋﾅ ｸﾄﾞｳ ｱｷｺ

24 18 26 荒木　陽菜(3) 盛岡市立 12:16.03 9 127 工藤　亜樹子 岩手マスターズ DNS
ｱｷﾓﾄ ｿｳ ｶﾓﾝ ﾋﾅﾀ

4 238 秋元　蒼羽(2) 盛岡誠桜 DNS 17 443 掃部　ひなた(1) 西和賀 DNS
ｶﾄｳ ﾓｱ ｵﾊﾞﾗ ｱﾘｻ

22 448 加藤　萌愛(1) 盛岡第三 DNS 25 47 小原　愛里紗(2) 岩手大 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子3000m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                9:40.6     高　橋　美奈子(花巻東高)              1994 10月31日 13:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶ ｷﾎ

1 242 田中　希歩(2) 盛岡誠桜 9:47.97
ﾐｽﾞｶﾜ ﾋｶﾙ

2 181 水川　陽香留(3) 盛岡第四 9:52.19
ﾌｸﾀﾞ ｱﾝﾘ

3 243 福田　杏理(2) 盛岡誠桜 9:52.42
ｷﾔﾅｷﾞ ﾚｲﾑ

4 286 鬼柳　礼夢(1) 花巻東 9:54.45
ﾋﾗﾌｼﾞ ﾅﾅ

5 271 平藤　楠菜(3) 花巻東 9:57.52
ﾌﾙﾀﾞﾃ ｼｵﾘ

6 2 古舘　栞莉 花巻ＡＣ 9:59.13
ｶｸﾀﾞﾃ ﾈｵ

7 246 角舘　音緒(3) 花巻中 9:59.84
ﾀｶﾊｼ ﾁﾋﾛ

8 278 高橋　知広(2) 花巻東 10:08.09

凡例  DNS:欠場



 女子3000m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                9:40.6     高　橋　美奈子(花巻東高)              1994 10月31日 13:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ORD 順位 記録 風

1 242 田中　希歩(2) ﾀﾅｶ ｷﾎ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 1 9:47.97

2 181 水川　陽香留(3) ﾐｽﾞｶﾜ ﾋｶﾙ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 2 9:52.19

3 243 福田　杏理(2) ﾌｸﾀﾞ ｱﾝﾘ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 3 9:52.42

4 286 鬼柳　礼夢(1) ｷﾔﾅｷﾞ ﾚｲﾑ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 9 4 9:54.45

5 271 平藤　楠菜(3) ﾋﾗﾌｼﾞ ﾅﾅ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 5 9:57.52

6 2 古舘　栞莉 ﾌﾙﾀﾞﾃ ｼｵﾘ 花巻ＡＣ ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 6 9:59.13

7 246 角舘　音緒(3) ｶｸﾀﾞﾃ ﾈｵ 花巻中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 15 7 9:59.84

8 278 高橋　知広(2) ﾀｶﾊｼ ﾁﾋﾛ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 8 10:08.09

9 289 澤田　佳穂(1) ｻﾜﾀﾞ ｶﾎ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 11 9 10:08.31

10 237 若狹　愛友奈(3) ﾜｶｻ ｱﾕﾅ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 12 10 10:18.69

11 37 松野　海白(3) ﾏﾂﾉ ﾐｼﾛ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 21 11 10:20.63

12 247 岡田　愛里(1) ｵｶﾀﾞ ｱｲﾘ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 14 12 10:21.14

13 14 佐々木　菜月(2) ｻｻｷ ﾅﾂﾞｷ 軽米 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 20 13 10:21.55

14 272 松田　心菜(3) ﾏﾂﾀﾞ ｺｺﾅ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 14 10:22.34

15 288 佐藤　祥(1) ｻﾄｳ ｻﾁ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 10 15 10:23.04

16 450 野田　のの子(1) ﾉﾀﾞ ﾉﾉｺ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 23 16 10:28.20

17 28 上平　香凜(3) ｶﾐﾀｲﾗ ｶﾘﾝ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 16 17 10:31.55

18 267 小原　ののこ(3) ｵﾊﾞﾗ ﾉﾉｺ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 13 18 10:36.40

19 235 白野　青空(3) ｼﾗﾉ ｱｵｿﾞﾗ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 17 19 10:38.17

20 240 小田島　まな(2) ｵﾀﾞｼﾏ ﾏﾅ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 24 20 10:41.60

21 644 佐々木　結彩(2) ｻｻｷ ﾕｲ 宮古西中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 25 21 10:42.87

22 202 吉田　夢望(2) ﾖｼﾀﾞ ﾕﾒﾉ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 1 10:44.53

23 273 宮林　沙羅(3) ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｻﾗ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 2 10:49.99

24 509 夏井　日菜子(1) ﾅﾂｲ ﾋﾅｺ 一戸中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 15 3 10:51.04

25 282 山口　星来(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ｾｲﾗ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 19 22 10:52.20

26 482 高橋　紗英(1) ﾀｶﾊｼ ｻｴ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 11 4 10:53.93

27 253 中塚　美聡(1) ﾅｶﾂｶ ﾐｻﾄ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 10 5 10:58.02

28 359 木野下　奈々(2) ｷﾉｼﾀ ﾅﾅ 盛岡大附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 6 10:59.92

29 186 中島　優里(2) ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ 下橋中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 7 11:08.29

30 178 前田　望羽(3) ﾏｴﾀ ﾐﾊﾈ 下橋中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 8 11:13.65

31 144 箱崎　智歩(2) ﾊｺｻﾞｷ ﾁﾎ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 12 9 11:13.83

32 500 新山　胡桃(1) ﾆｲﾔﾏ ｸﾙﾐ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 26 10 11:17.10

33 458 安藤　愛理(1) ｱﾝﾄﾞｳ ｱｲﾘ 軽米 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 13 11 11:22.18

34 31 菅原　めぐみ ｽｶﾞﾜﾗ ﾒｸﾞﾐ IWASPO-AC ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 14 12 11:22.75

35 215 三浦　　愛華(2) ﾐｳﾗ  ｱｲｶ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 20 13 11:31.26

36 446 中戸　羽菜子(1) ﾅｶﾄ ﾊﾅｺ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 22 14 11:32.34

37 563 河野　里穂(1) ｺｳﾉ ﾘﾎ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 24 15 11:32.68

38 562 池田　瑠羽(1) ｲｹﾀﾞ ﾙﾊ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 23 16 11:37.80

39 44 扇子　美和(3) ｵｳｷﾞ ﾐﾜ 岩手大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 26 23 11:43.59

40 399 菊池　優杏(2) ｷｸﾁ ﾕｱﾝ 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 16 17 11:50.03

41 481 岩﨑　朱里(1) ｲﾜｻｷ ｱｶﾘ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 18 18 12:00.04

42 26 荒木　陽菜(3) ｱﾗｷ ﾋﾅ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 18 24 12:16.03

43 342 新沼　雅子(2) ﾆｲﾇﾏ ﾏｻﾐ 大船渡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 19 19 12:20.36

44 571 佐々木　海(1) ｻｻｷ ﾏﾘﾝ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 21 20 12:56.38

47 小原　愛里紗(2) ｵﾊﾞﾗ ｱﾘｻ 岩手大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 25 DNS

127 工藤　亜樹子 ｸﾄﾞｳ ｱｷｺ 岩手マスターズ ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 9 DNS

188 村上　さくら(2) ﾑﾗｶﾐ ｻｸﾗ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 DNS

238 秋元　蒼羽(2) ｱｷﾓﾄ ｿｳ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 DNS

251 菅原　美姫(1) ｽｶﾞﾜﾗ ﾐｷ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 DNS

417 佐々木　陽和(1) ｻｻｷ ﾋﾖﾘ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子3000m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                9:40.6     高　橋　美奈子(花巻東高)              1994 10月31日 13:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ORD 順位 記録 風

443 掃部　ひなた(1) ｶﾓﾝ ﾋﾅﾀ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 17 DNS

448 加藤　萌愛(1) ｶﾄｳ ﾓｱ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 22 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子100mH(0.838m)
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 14.88     金　子　沙耶香(北上翔南高)            2006 10月30日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-0.4) 2組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｸｲｼ ﾕｲ ﾀｶﾊｼ ﾏｵ

1 3 499 宅石　結(1) 久慈 15.73 1 6 199 高橋　茉央(2) 黒沢尻北 17.08
ｲﾄｳ ﾐﾘｱ ｱｻｸﾗ ﾕｲﾅ

2 4 167 伊藤　美梨愛(2) 盛岡南 15.80 2 5 39 朝倉　唯菜(2) 盛岡市立 17.71
ｸﾛｶﾜ ﾚｲ ｸﾏｶﾞｲ ｽｽﾞｶ

3 5 182 黒川　澪(2) 盛岡第四 17.19 3 4 464 熊谷　涼楓(2) 久慈東 18.01
ｽﾐﾖｼ ｻｷ ｻﾄｳ ｺｺﾊ

4 8 424 住吉　彩季(1) 盛岡第一 17.40 4 7 422 佐藤　瑚々花(1) 盛岡第一 18.16
ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ ｲｶﾞﾘ ｱｲﾅ

5 2 276 澤里　亜佑佳(2) 花巻東 17.45 5 8 409 井苅　愛那(2) 水沢 18.61
ﾌﾙｶﾜ ﾘｺ ｲｼﾀﾞ ﾐﾉﾘ

6 173 古川　莉子(2) 盛岡南 DNS 6 3 445 石田　美乃里(1) 黒沢尻北 19.74
ｵﾉ ﾐｷ

7 147 小野　未貴(1) 岩手大 DNS

3組 (風:+0.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｼﾀ ｵﾙﾊ ﾀｸｲｼ ﾕｲ

1 3 459 大下　　織葉(1) 釜石 17.87 1 499 宅石　結(1) 久慈 15.73 -0.4
ﾆｻｾ ｱｲ ｲﾄｳ ﾐﾘｱ

2 5 264 仁佐瀬　藍(2) 盛岡北 17.97 2 167 伊藤　美梨愛(2) 盛岡南 15.80 -0.4
ｶﾅｻﾞﾜ ｱｵｲ ﾀｶﾊｼ ﾏｵ

3 6 41 金澤　亜緒依(2) 盛岡市立 18.39 3 199 高橋　茉央(2) 黒沢尻北 17.08 -0.6
ﾔﾌﾞｲ ｻｴ ｸﾛｶﾜ ﾚｲ

4 4 230 藪井　沙英(2) 盛岡第三 18.47 4 182 黒川　澪(2) 盛岡第四 17.19 -0.4
ｲﾄｳ ｻﾔｶ ｽﾐﾖｼ ｻｷ

5 8 488 伊藤　颯椛(1) 遠野 19.43 5 424 住吉　彩季(1) 盛岡第一 17.40 -0.4
ｻｸﾗﾀﾞ ﾏﾅ ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ

6 7 44 櫻田　茉奈(2) 盛岡市立 19.57 6 276 澤里　亜佑佳(2) 花巻東 17.45 -0.4
ｱｻｸﾗ ﾕｲﾅ

7 39 朝倉　唯菜(2) 盛岡市立 17.71 -0.6
ｵｵｼﾀ ｵﾙﾊ

8 459 大下　　織葉(1) 釜石 17.87 +0.1

凡例  DNS:欠場



 女子100mH(0.838m)
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 14.88     金　子　沙耶香(北上翔南高)            2006 10月30日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 499 宅石　結(1) ﾀｸｲｼ ﾕｲ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 1 15.73 -0.4

2 167 伊藤　美梨愛(2) ｲﾄｳ ﾐﾘｱ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 2 15.80 -0.4

3 199 高橋　茉央(2) ﾀｶﾊｼ ﾏｵ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 1 17.08 -0.6

4 182 黒川　澪(2) ｸﾛｶﾜ ﾚｲ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 3 17.19 -0.4

5 424 住吉　彩季(1) ｽﾐﾖｼ ｻｷ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 4 17.40 -0.4

6 276 澤里　亜佑佳(2) ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 5 17.45 -0.4

7 39 朝倉　唯菜(2) ｱｻｸﾗ ﾕｲﾅ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 2 17.71 -0.6

8 459 大下　　織葉(1) ｵｵｼﾀ ｵﾙﾊ 釜石 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 1 17.87 +0.1

9 264 仁佐瀬　藍(2) ﾆｻｾ ｱｲ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 2 17.97 +0.1

10 464 熊谷　涼楓(2) ｸﾏｶﾞｲ ｽｽﾞｶ 久慈東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 3 18.01 -0.6

11 422 佐藤　瑚々花(1) ｻﾄｳ ｺｺﾊ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 4 18.16 -0.6

12 41 金澤　亜緒依(2) ｶﾅｻﾞﾜ ｱｵｲ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 3 18.39 +0.1

13 230 藪井　沙英(2) ﾔﾌﾞｲ ｻｴ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 4 18.47 +0.1

14 409 井苅　愛那(2) ｲｶﾞﾘ ｱｲﾅ 水沢 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 5 18.61 -0.6

15 488 伊藤　颯椛(1) ｲﾄｳ ｻﾔｶ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 5 19.43 +0.1

16 44 櫻田　茉奈(2) ｻｸﾗﾀﾞ ﾏﾅ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 6 19.57 +0.1

17 445 石田　美乃里(1) ｲｼﾀﾞ ﾐﾉﾘ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 6 19.74 -0.6

147 小野　未貴(1) ｵﾉ ﾐｷ 岩手大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 DNS

173 古川　莉子(2) ﾌﾙｶﾜ ﾘｺ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 DNS

凡例 DNS：欠場



 中学女子100mH(0.762m)
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 15.64     高　橋　美　月(城西中)                2020 10月30日 09:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:+0.2) 2組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾅｶ ﾅﾅﾐ ﾀｶﾞﾜ ﾓﾓ

1 5 298 田中　七海(3) 見前中 15.56 GR 1 7 1241 田川　桃(1) 土淵中 16.95
ｼｮｳｼﾞ ﾅﾂｷ ﾏｽﾀﾆ ﾐｶﾅ

2 4 48 庄司　菜月(2) 金ケ崎中 15.91 2 2 200 増谷　心奏(2) 雫石中 17.32
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ ﾐﾔﾓﾄ ｱｶﾘ

3 7 25 藤村　華(2) 大宮中 16.06 3 3 999 宮本　あかり(1) 金ケ崎中 17.80
ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ ｵｸﾀﾏ ﾏｱｲ

4 2 1020 北田　明莉(1) 下小路中 16.12 4 5 343 奥玉　真愛(3) 上野中 18.03
ｵﾀﾞﾅｶ ｻｲ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾌｳｶ

5 3 842 小田中　菜(2) 盛岡河南中 16.23 5 6 951 谷口　楓花(1) 乙部中 18.07
ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ ﾊﾔｼ ｺｻｷ

6 6 143 千葉　依鶴菜(3) 土淵中 16.81 6 4 1070 林　心咲(1) 上野中 19.53
ｵｲｶﾜ ﾕｷｶ ﾓﾘｶﾜ ﾐｷ

8 571 及川　結希加(3) 水沢中 DNS 7 8 223 森川　心稀(2) 北上中 19.70

3組 (風:-0.5) 4組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾄｳﾄﾞｳ ﾋｶﾙ ﾖｺﾃ ｺｺﾊ

1 3 1266 藤堂　ひかる(1) 下橋中 17.53 1 5 979 横手　光華(1) 雫石中 18.45
ｱﾍﾞ ﾅｷﾞｻ ｻｲｺﾞｳ ﾐﾕｳ

2 5 993 阿部　凪彩(1) 金ケ崎中 18.71 2 7 1054 西郷　心宥(1) 岩大附属中 18.74
ｻｲﾄｳ ﾉｱ ｻｶﾓﾄ ﾐﾗ

3 4 1069 齋藤　心愛(1) 上野中 19.58 3 6 985 坂本　実礼(1) 滝沢中 19.82
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾅﾅﾐ ｶﾏｻﾞﾜ ｶﾘﾝ

4 7 305 小笠原　七海(2) 見前中 19.81 4 3 131 釜澤　夏梨(2) 滝沢中 19.94
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾓｴ ｻﾄｳ ﾙﾅ

5 8 1012 小笠原　杏愛(1) 見前中 20.06 5 8 1028 佐藤　瑠愛(1) 北上中 20.38
ｻｻｷ  ﾘｺ ｶﾜｼﾏ ﾘｮｳｶ

6 2 1046 佐々木　凛心(1) 滝沢二中 21.88 6 2 957 川島　涼楓(1) 下橋中 21.07
ｼﾞｬｺﾈﾃｨｰ ﾏｲｶ ﾐｳﾗ ﾋﾖﾘ

6 580 ジャコネティ―　舞華(2) 水沢中 DNS 7 4 136 三浦　日和(2) 滝沢中 21.22

5組 (風:-0.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲｽﾞﾐ ﾘｽﾞ ﾀﾅｶ ﾅﾅﾐ GR
1 8 1024 泉　有珠(1) 北上中 19.29 1 298 田中　七海(3) 見前中 15.56 +0.2

ｸﾘﾔﾏ ﾚｲﾐ ｼｮｳｼﾞ ﾅﾂｷ

2 3 967 栗山　麗美(1) 北上南中 20.15 2 48 庄司　菜月(2) 金ケ崎中 15.91 +0.2
ﾌｼﾞﾀ ﾓｶ ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ

3 5 989 藤田　萌香(1) 滝沢中 20.45 3 25 藤村　華(2) 大宮中 16.06 +0.2
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｷｻｷ ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ

4 2 1102 立花　妃咲(1) 水沢中 20.78 4 1020 北田　明莉(1) 下小路中 16.12 +0.2
ｼﾓｾｶﾞﾜ ﾅﾅﾊ ｵﾀﾞﾅｶ ｻｲ

5 4 218 下瀬川　七遙(2) 北上中 21.43 5 842 小田中　菜(2) 盛岡河南中 16.23 +0.2
ﾔﾁ ﾅﾙﾊ ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ

6 972 谷地　成葉(1) 北上南中 DNS 6 143 千葉　依鶴菜(3) 土淵中 16.81 +0.2
ｻｻｷ ｱｺ ﾀｶﾞﾜ ﾓﾓ

7 579 佐々木　亜湖(2) 水沢中 DNS 7 1241 田川　桃(1) 土淵中 16.95 -0.5
ﾏｽﾀﾆ ﾐｶﾅ

8 200 増谷　心奏(2) 雫石中 17.32 -0.5

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



 中学女子100mH(0.762m)
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 15.64     高　橋　美　月(城西中)                2020 10月30日 09:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 298 田中　七海(3) ﾀﾅｶ ﾅﾅﾐ 見前中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 1 15.56 +0.2

2 48 庄司　菜月(2) ｼｮｳｼﾞ ﾅﾂｷ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 2 15.91 +0.2

3 25 藤村　華(2) ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ 大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 3 16.06 +0.2

4 1020 北田　明莉(1) ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ 下小路中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 4 16.12 +0.2

5 842 小田中　菜(2) ｵﾀﾞﾅｶ ｻｲ 盛岡河南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 5 16.23 +0.2

6 143 千葉　依鶴菜(3) ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ 土淵中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 6 16.81 +0.2

7 1241 田川　桃(1) ﾀｶﾞﾜ ﾓﾓ 土淵中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 1 16.95 -0.5

8 200 増谷　心奏(2) ﾏｽﾀﾆ ﾐｶﾅ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 2 17.32 -0.5

9 1266 藤堂　ひかる(1) ﾄｳﾄﾞｳ ﾋｶﾙ 下橋中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 1 17.53 -0.5

10 999 宮本　あかり(1) ﾐﾔﾓﾄ ｱｶﾘ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 3 17.80 -0.5

11 343 奥玉　真愛(3) ｵｸﾀﾏ ﾏｱｲ 上野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 4 18.03 -0.5

12 951 谷口　楓花(1) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾌｳｶ 乙部中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 5 18.07 -0.5

13 979 横手　光華(1) ﾖｺﾃ ｺｺﾊ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 1 18.45 +0.2

14 993 阿部　凪彩(1) ｱﾍﾞ ﾅｷﾞｻ 金ケ崎中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 2 18.71 -0.5

15 1054 西郷　心宥(1) ｻｲｺﾞｳ ﾐﾕｳ 岩大附属中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 2 18.74 +0.2

16 1024 泉　有珠(1) ｲｽﾞﾐ ﾘｽﾞ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 8 1 19.29 -0.5

17 1070 林　心咲(1) ﾊﾔｼ ｺｻｷ 上野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 6 19.53 -0.5

18 1069 齋藤　心愛(1) ｻｲﾄｳ ﾉｱ 上野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 3 19.58 -0.5

19 223 森川　心稀(2) ﾓﾘｶﾜ ﾐｷ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 7 19.70 -0.5

20 305 小笠原　七海(2) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾅﾅﾐ 見前中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 4 19.81 -0.5

21 985 坂本　実礼(1) ｻｶﾓﾄ ﾐﾗ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 3 19.82 +0.2

22 131 釜澤　夏梨(2) ｶﾏｻﾞﾜ ｶﾘﾝ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 4 19.94 +0.2

23 1012 小笠原　杏愛(1) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾓｴ 見前中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 5 20.06 -0.5

24 967 栗山　麗美(1) ｸﾘﾔﾏ ﾚｲﾐ 北上南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 3 2 20.15 -0.5

25 1028 佐藤　瑠愛(1) ｻﾄｳ ﾙﾅ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 5 20.38 +0.2

26 989 藤田　萌香(1) ﾌｼﾞﾀ ﾓｶ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 5 3 20.45 -0.5

27 1102 立花　妃咲(1) ﾀﾁﾊﾞﾅ ｷｻｷ 水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 2 4 20.78 -0.5

28 957 川島　涼楓(1) ｶﾜｼﾏ ﾘｮｳｶ 下橋中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 6 21.07 +0.2

29 136 三浦　日和(2) ﾐｳﾗ ﾋﾖﾘ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 7 21.22 +0.2

30 218 下瀬川　七遙(2) ｼﾓｾｶﾞﾜ ﾅﾅﾊ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 4 5 21.43 -0.5

31 1046 佐々木　凛心(1) ｻｻｷ  ﾘｺ 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 6 21.88 -0.5

571 及川　結希加(3) ｵｲｶﾜ ﾕｷｶ 水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 DNS

579 佐々木　亜湖(2) ｻｻｷ ｱｺ 水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 7 DNS

580 ジャコネティ―　舞華(2) ｼﾞｬｺﾈﾃｨｰ ﾏｲｶ 水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 DNS

972 谷地　成葉(1) ﾔﾁ ﾅﾙﾊ 北上南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 6 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子400mH(0.762m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               1:00.91     阿　部　綾　香(北上翔南高)            2010 10月31日 09:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾞｲﾄﾞｳ ﾅｵ ｸｾ ﾋﾒｶ

1 4 170 大洞　直生(2) 盛岡南 1:09.20 1 6 468 久世　姫嘉(1) 久慈東 1:10.59
ｲﾜﾓﾄ ﾓｴｶ ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｱｵｲ

2 6 302 岩本　萌香(2) 一関第一 1:11.33 2 7 42 栗谷川　葵(2) 盛岡市立 1:14.17
ｻﾄｳ ﾕｲ ｱｵｴ ﾁﾅﾂ

3 3 423 佐藤　唯(1) 盛岡第一 1:14.81 3 5 300 青江　千夏(2) 一関第一 1:15.69
ﾀﾔ ﾕﾒ ﾏﾂｵ ﾐｻｷ

5 45 田屋　優夢(2) 盛岡市立 DQ,T6 4 8 202 松尾　美咲(2) 黒沢尻北 1:16.42
ﾌﾙｶﾜ ﾘｺ ﾀｶﾊｼ ﾏｵ

7 173 古川　莉子(2) 盛岡南 DNS 5 3 199 高橋　茉央(2) 黒沢尻北 1:18.23
ﾅｶﾞｵｶ ﾕｷﾉ ｽｽﾞｷ ｻｴ

8 227 長岡　雪乃(2) 盛岡第三 DNS 4 418 鈴木　紗瑛(1) 盛岡市立 DNS

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾐﾕｳ ﾀﾞｲﾄﾞｳ ﾅｵ

1 8 146 佐藤　美優(1) 花巻北 1:09.56 1 170 大洞　直生(2) 盛岡南 1:09.20
ｱﾗｷ ﾕﾅ ｻﾄｳ ﾐﾕｳ

2 6 321 荒木　柚菜(1) 盛岡市立 1:11.24 2 146 佐藤　美優(1) 花巻北 1:09.56
ｳｴﾀﾞ ﾜｶ ｸｾ ﾋﾒｶ

3 4 682 上田　和佳(2) 盛岡白百合中 1:16.55 3 468 久世　姫嘉(1) 久慈東 1:10.59
ｸﾄﾞｳ ﾏﾅﾐ ｱﾗｷ ﾕﾅ

4 5 21 工藤　愛実(2) 盛岡中央 1:18.01 4 321 荒木　柚菜(1) 盛岡市立 1:11.24
ｶﾜｶﾐ ﾓﾓｶ ｲﾜﾓﾄ ﾓｴｶ

5 7 25 川上　桃花(2) 西和賀 1:18.40 5 302 岩本　萌香(2) 一関第一 1:11.33
ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｱｵｲ

6 42 栗谷川　葵(2) 盛岡市立 1:14.17
ｻﾄｳ ﾕｲ

7 423 佐藤　唯(1) 盛岡第一 1:14.81
ｱｵｴ ﾁﾅﾂ

8 300 青江　千夏(2) 一関第一 1:15.69

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T6:(R168-7)ハードルを越えなかった



 女子400mH(0.762m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               1:00.91     阿　部　綾　香(北上翔南高)            2010 10月31日 09:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 170 大洞　直生(2) ﾀﾞｲﾄﾞｳ ﾅｵ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 1 1:09.20

2 146 佐藤　美優(1) ｻﾄｳ ﾐﾕｳ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 1 1:09.56

3 468 久世　姫嘉(1) ｸｾ ﾋﾒｶ 久慈東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 1 1:10.59

4 321 荒木　柚菜(1) ｱﾗｷ ﾕﾅ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 2 1:11.24

5 302 岩本　萌香(2) ｲﾜﾓﾄ ﾓｴｶ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 2 1:11.33

6 42 栗谷川　葵(2) ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｱｵｲ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 2 1:14.17

7 423 佐藤　唯(1) ｻﾄｳ ﾕｲ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 3 1:14.81

8 300 青江　千夏(2) ｱｵｴ ﾁﾅﾂ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 3 1:15.69

9 202 松尾　美咲(2) ﾏﾂｵ ﾐｻｷ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 4 1:16.42

10 682 上田　和佳(2) ｳｴﾀﾞ ﾜｶ 盛岡白百合中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 3 1:16.55

11 21 工藤　愛実(2) ｸﾄﾞｳ ﾏﾅﾐ 盛岡中央 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 4 1:18.01

12 199 高橋　茉央(2) ﾀｶﾊｼ ﾏｵ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 5 1:18.23

13 25 川上　桃花(2) ｶﾜｶﾐ ﾓﾓｶ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 5 1:18.40

45 田屋　優夢(2) ﾀﾔ ﾕﾒ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5

173 古川　莉子(2) ﾌﾙｶﾜ ﾘｺ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 DNS

227 長岡　雪乃(2) ﾅｶﾞｵｶ ﾕｷﾉ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 DNS

418 鈴木　紗瑛(1) ｽｽﾞｷ ｻｴ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子5000mW
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)              25:43.63     掃　部　春　菜(西和賀高)              2017 10月30日 16:25 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾓﾝ ﾋﾅﾀ

1 4 443 掃部　ひなた(1) 西和賀 25:35.27 GR
ｶﾄｳ ﾓｱ

2 3 448 加藤　萌愛(1) 盛岡第三 25:46.37
ｼｼｳﾁ ﾕｶｺ

3 1 123 猪内　優花子(1) 岩手大 27:09.07
ﾀﾏﾔﾏ ﾕｶ

4 14 114 玉山　由佳 岩手マスターズ 28:19.53
ﾖｼﾀﾞ ｼﾞｭﾘ

5 6 145 吉田　寿莉(2) 花巻北 29:02.50
ｱﾝﾄﾞｳ ｱｲﾘ

6 5 458 安藤　愛理(1) 軽米 31:00.22
ｶｼﾜﾀﾞﾃ ﾋﾅﾀ

7 9 460 柏舘　　ひなた(1) 釜石 33:38.94
ﾔﾏﾀﾞ ﾐｽﾞｷ

8 11 478 山田　瑞姫(1) 花巻北 34:05.43
ｷｸﾁ ﾐｽﾞｷ

9 12 503 菊池　瑞希(1) 黒沢尻工業 35:12.83
ﾀｶﾊｼ ﾐﾕ

10 13 86 髙橋　未悠(1) 水沢第一 36:59.26
ｶﾓﾝ ﾊﾙﾅ

2 49 掃部　春菜(2) 岩手大 DNS
ﾔｴｶﾞｼ ｻﾔ

7 477 八重樫　沙也(1) 花巻北 DNS
ﾏｺﾞﾒ ﾐﾂﾞｷ

8 552 真篭　美月(1) 一関第一 DNS
ｵｵﾜｷ ｱｶﾘ

10 69 大脇　茜李(2) 水沢第一 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



 女子4X100mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 47.74     髙橋・小山・土橋・石母田(盛岡誠桜高)  2013 10月30日 15:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 盛岡南A 172 栃澤　里奈(2) ﾄﾁｻﾞﾜ ﾘﾅ 48.92 1 8 岩大附属中 1054 西郷　心宥(1) ｻｲｺﾞｳ ﾐﾕｳ 52.72
167 伊藤　美梨愛(2) ｲﾄｳ ﾐﾘｱ 1055 佐藤　天音(1) ｻﾄｳ ｱﾏﾈ
170 大洞　直生(2) ﾀﾞｲﾄﾞｳ ﾅｵ 366 工藤　ハンナ(2) ｸﾄﾞｳ ﾊﾝﾅ
161 金田　萌(3) ｶﾈﾀﾞ ﾓｴ 371 古舘　歩奈(2) ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ

2 3 盛岡誠桜 252 高橋　泉(1) ﾀｶﾊｼ ｲｽﾞﾐ 50.04 2 5 一関第一 306 神崎　花奈(2) ｶﾝｻﾞｷ ﾊﾅ 53.17
241 小倉　侑奈(2) ｺｸﾗ ﾕﾅ 302 岩本　萌香(2) ｲﾜﾓﾄ ﾓｴｶ
245 吉田　美歩(2) ﾖｼﾀﾞ ﾐﾎ 300 青江　千夏(2) ｱｵｴ ﾁﾅﾂ
246 阿部　南美(1) ｱﾍﾞ ﾐﾅﾐ 304 勝股　心羽愛(2) ｶﾂﾏﾀ ﾚﾌｱ

3 8 花巻東A 296 藤田　凪里(1) ﾌｼﾞﾀ ﾅﾘ 50.74 3 3 盛岡市立B 42 栗谷川　葵(2) ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｱｵｲ 53.48
292 千葉　琴水(1) ﾁﾊﾞ ｺﾄﾐ 326 吉田　かりん(1) ﾖｼﾀﾞ ｶﾘﾝ
276 澤里　亜佑佳(2) ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ 46 中山　空央(2) ﾅｶﾔﾏ ｱｵ
293 千葉　乃杏(1) ﾁﾊﾞ ﾉｱ 43 齋藤　優衣(2) ｻｲﾄｳ ﾕｲ

4 6 専大北上 148 伊藤　里桜(2) ｲﾄｳ ﾘｵ 50.81 4 6 花巻東B 281 播磨　優和(2) ﾊﾘﾏ ﾕﾅ 54.13
152 齋藤　沙羅(1) ｻｲﾄｳ ｻﾗ 274 小野　春菜(2) ｵﾉ ﾊﾙﾅ
150 多田　心音(2) ﾀﾀﾞ ｺｺﾈ 287 佐々木　麻妃(1) ｻｻｷ ｱｻﾋ
536 和賀　美羽(1) ﾜｶﾞ ﾐｳ 284 浅野　愛歩(1) ｱｻﾉ ﾏﾅﾎ

5 2 盛岡市立A 39 朝倉　唯菜(2) ｱｻｸﾗ ﾕｲﾅ 51.53 5 7 盛岡第二 564 赤羽根　遥佳(1) ｱｶﾊﾞﾈ ﾊﾙｶ 54.52
45 田屋　優夢(2) ﾀﾔ ﾕﾒ 94 浅沼　絢名(2) ｱｻﾇﾏ ｱﾔﾅ
41 金澤　亜緒依(2) ｶﾅｻﾞﾜ ｱｵｲ 95 鹿糠　伶雅(2) ｶﾇｶ ﾚｲｶ

321 荒木　柚菜(1) ｱﾗｷ ﾕﾅ 567 松尾　結(1) ﾏﾂｵ ﾕｲ
4 久慈 DNS 6 2 見前中 1014 松岡　咲良(1) ﾏﾂｵｶ ｻｸﾗ 55.11

1015 横田　姫咲(1) ﾖｺﾀ ﾋｻｷ
305 小笠原　七海(2) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾅﾅﾐ
306 佐々木　希颯(2) ｻｻｷ ﾉﾉｶ

7 黒沢尻北 DNS 4 盛岡南B DNS

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 土淵中 1241 田川　桃(1) ﾀｶﾞﾜ ﾓﾓ 53.81
149 工藤　玲七(2) ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ
1239 齋藤　蘭(1) ｻｲﾄｳ ﾗﾝ
143 千葉　依鶴菜(3) ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ

2 2 宮古 382 福士　裕那(2) ﾌｸｼ ﾕｳﾅ 53.89
385 吉田　愛夏(2) ﾖｼﾀﾞ ﾏﾅｶ
381 田代　彩羽(2) ﾀｼﾛ ｲﾛﾊ
380 小坂　春菜(2) ｺｻｶ ﾊﾙﾅ

3 8 北上翔南 433 佐藤　来香(1) ｻﾄｳ ﾗｲｶ 56.17
121 田川　日菜乃(2) ﾀｶﾞﾜ ﾋﾅﾉ
122 千葉　瑞姫(2) ﾁﾊﾞ ﾐｽﾞｷ
584 岩松　真弥(1) ｲﾜﾏﾂ ﾏﾔ

4 7 水沢南中A 487 小岩　咲(2) ｺｲﾜ ｻｷ 57.19
491 鈴木　葉叶空(2) ｽｽﾞｷ ﾊﾟﾄﾗ
489 佐々木　萌(2) ｻｻｷ ﾒｸﾞﾐ
493 山内　琉眺(2) ﾔﾏｳﾁ ﾙﾅ

5 4 山田中 727 斉藤　蘭(2) ｻｲﾄｳ ﾗﾝ 57.98
733 田中　結奈(2) ﾀﾅｶ ﾕﾅ
736 三上　乃愛(2) ﾐｶﾐ ﾉｱ
1249 佐藤　涼(1) ｻﾄｳ ｽｽﾞ

6 5 盛岡北 264 仁佐瀬　藍(2) ﾆｻｾ ｱｲ 1:00.13

263 工藤　彩乃(2) ｸﾄﾞｳ ｱﾔﾉ
265 水澤　萌花(2) ﾐｽﾞｻﾜ ﾓｶ
262 小野　心暖(2) ｵﾉ ｺﾉﾝ

6 釜石 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子4X100mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 47.74     髙橋・小山・土橋・石母田(盛岡誠桜高)  2013 10月30日 15:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 盛岡南A 227 栃澤　里奈(2) ﾄﾁｻﾞﾜ ﾘﾅ 48.92
伊藤　美梨愛(2) ｲﾄｳ ﾐﾘｱ
大洞　直生(2) ﾀﾞｲﾄﾞｳ ﾅｵ
金田　萌(3) ｶﾈﾀﾞ ﾓｴ

2 盛岡誠桜 2041 高橋　泉(1) ﾀｶﾊｼ ｲｽﾞﾐ 50.04
小倉　侑奈(2) ｺｸﾗ ﾕﾅ
吉田　美歩(2) ﾖｼﾀﾞ ﾐﾎ
阿部　南美(1) ｱﾍﾞ ﾐﾅﾐ

3 花巻東A 2682 藤田　凪里(1) ﾌｼﾞﾀ ﾅﾘ 50.74
千葉　琴水(1) ﾁﾊﾞ ｺﾄﾐ
澤里　亜佑佳(2) ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ
千葉　乃杏(1) ﾁﾊﾞ ﾉｱ

4 専大北上 671 伊藤　里桜(2) ｲﾄｳ ﾘｵ 50.81
齋藤　沙羅(1) ｻｲﾄｳ ｻﾗ
多田　心音(2) ﾀﾀﾞ ｺｺﾈ
和賀　美羽(1) ﾜｶﾞ ﾐｳ

5 盛岡市立A 2172 朝倉　唯菜(2) ｱｻｸﾗ ﾕｲﾅ 51.53
田屋　優夢(2) ﾀﾔ ﾕﾒ
金澤　亜緒依(2) ｶﾅｻﾞﾜ ｱｵｲ
荒木　柚菜(1) ｱﾗｷ ﾕﾅ

6 岩大附属中 1903 西郷　心宥(1) ｻｲｺﾞｳ ﾐﾕｳ 52.72
佐藤　天音(1) ｻﾄｳ ｱﾏﾈ
工藤　ハンナ(2) ｸﾄﾞｳ ﾊﾝﾅ
古舘　歩奈(2) ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ

7 一関第一 2015 神崎　花奈(2) ｶﾝｻﾞｷ ﾊﾅ 53.17
岩本　萌香(2) ｲﾜﾓﾄ ﾓｴｶ
青江　千夏(2) ｱｵｴ ﾁﾅﾂ
勝股　心羽愛(2) ｶﾂﾏﾀ ﾚﾌｱ

8 盛岡市立B 2174 栗谷川　葵(2) ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｱｵｲ 53.48
吉田　かりん(1) ﾖｼﾀﾞ ｶﾘﾝ
中山　空央(2) ﾅｶﾔﾏ ｱｵ
齋藤　優衣(2) ｻｲﾄｳ ﾕｲ

凡例  DNS:欠場



 女子4X100mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 47.74     髙橋・小山・土橋・石母田(盛岡誠桜高)  2013 10月30日 15:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ ﾁｰﾑ名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ順位 記録

1 227 盛岡南A ﾓﾘｵｶﾐﾅﾐA 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 1 48.92
　栃澤　里奈(2),　伊藤　美梨愛(2),　大洞　直生(2),　金田　萌(3)

2 2041 盛岡誠桜 ﾓﾘｵｶｾｲｵｳ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 2 50.04
　高橋　泉(1),　小倉　侑奈(2),　吉田　美歩(2),　阿部　南美(1)

3 2682 花巻東A ﾊﾅﾏｷﾋｶﾞｼA 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 3 50.74
　藤田　凪里(1),　千葉　琴水(1),　澤里　亜佑佳(2),　千葉　乃杏(1)

4 671 専大北上 ｾﾝﾀﾞｲｷﾀｶﾐ 専大北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 4 50.81
　伊藤　里桜(2),　齋藤　沙羅(1),　多田　心音(2),　和賀　美羽(1)

5 2172 盛岡市立A ﾓﾘｵｶｼﾘﾂA 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 5 51.53
　朝倉　唯菜(2),　田屋　優夢(2),　金澤　亜緒依(2),　荒木　柚菜(1)

6 1903 岩大附属中 ｶﾞﾝﾀﾞｲﾌｿﾞｸﾁｭｳ 岩大附属中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 1 52.72
　西郷　心宥(1),　佐藤　天音(1),　工藤　ハンナ(2),　古舘　歩奈(2)

7 2015 一関第一 ｲﾁﾉｾｷﾀﾞｲｲﾁ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 2 53.17
　神崎　花奈(2),　岩本　萌香(2),　青江　千夏(2),　勝股　心羽愛(2)

8 2174 盛岡市立B ﾓﾘｵｶｼﾘﾂB 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 3 53.48
　栗谷川　葵(2),　吉田　かりん(1),　中山　空央(2),　齋藤　優衣(2)

9 1507 土淵中 ﾂﾁﾌﾞﾁﾁｭｳ 土淵中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 1 53.81
　田川　桃(1),　工藤　玲七(2),　齋藤　蘭(1),　千葉　依鶴菜(3)

10 1556 宮古 ﾐﾔｺ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 2 53.89
　福士　裕那(2),　吉田　愛夏(2),　田代　彩羽(2),　小坂　春菜(2)

11 2680 花巻東B ﾊﾅﾏｷﾋｶﾞｼB 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 4 54.13
　播磨　優和(2),　小野　春菜(2),　佐々木　麻妃(1),　浅野　愛歩(1)

12 2573 盛岡第二 ﾓﾘｵｶﾀﾞｲﾆ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 5 54.52
　赤羽根　遥佳(1),　浅沼　絢名(2),　鹿糠　伶雅(2),　松尾　結(1)

13 1935 見前中 ﾐﾙﾏｴﾁｭｳ 見前中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 6 55.11
　松岡　咲良(1),　横田　姫咲(1),　小笠原　七海(2),　佐々木　希颯(2)

14 2419 北上翔南 ｷﾀｶﾐｼｮｳﾅﾝ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 3 56.17
　佐藤　来香(1),　田川　日菜乃(2),　千葉　瑞姫(2),　岩松　真弥(1)

15 2743 水沢南中A ミズサワミナミチュウA 水沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 4 57.19
　小岩　咲(2),　鈴木　葉叶空(2),　佐々木　萌(2),　山内　琉眺(2)

16 2524 山田中 ヤマダチュウ 山田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 5 57.98
　斉藤　蘭(2),　田中　結奈(2),　三上　乃愛(2),　佐藤　涼(1)

17 2354 盛岡北 モリオカキタ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 6 1:00.13
　仁佐瀬　藍(2),　工藤　彩乃(2),　水澤　萌花(2),　小野　心暖(2)

229 盛岡南B ﾓﾘｵｶﾐﾅﾐB 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 DNS
　

369 久慈 ｸｼﾞ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 DNS
　

514 黒沢尻北 ｸﾛｻﾜｼﾞﾘｷﾀ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 DNS
　

613 釜石 ｶﾏｲｼ 釜石 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 DNS
　

凡例 DNS：欠場



 女子4X400mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               4:01.00     鈴木・村上・阿部・大林(北上翔南高)    2010 10月31日 15:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 盛岡南A 172 栃澤　里奈(2) ﾄﾁｻﾞﾜ ﾘﾅ 4:04.59 1 3 盛岡第三 228 三浦　柚葉(2) ﾐｳﾗ ﾕｽﾞﾊ 4:16.31

170 大洞　直生(2) ﾀﾞｲﾄﾞｳ ﾅｵ 226 菅原　彩衣(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｱｲ
166 八重樫　実夢(3) ﾔｴｶﾞｼ ﾐﾕ 230 藪井　沙英(2) ﾔﾌﾞｲ ｻｴ
161 金田　萌(3) ｶﾈﾀﾞ ﾓｴ 451 水野　佳世(1) ﾐｽﾞﾉ ｶﾖ

2 3 盛岡市立A 41 金澤　亜緒依(2) ｶﾅｻﾞﾜ ｱｵｲ 4:18.10 2 4 盛岡南B 556 伊藤　綾(1) ｲﾄｳ ｱﾔ 4:19.42

321 荒木　柚菜(1) ｱﾗｷ ﾕﾅ 169 齋藤　莉乃(2) ｻｲﾄｳ ﾘﾉ
324 瀬川　和叶(1) ｾｶﾞﾜ ﾉﾄﾞｶ 174 浅井　小雪(1) ｱｻｲ ｺﾕｷ
42 栗谷川　葵(2) ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｱｵｲ 558 久慈　美咲希(1) ｸｼﾞ ﾐｻｷ

3 5 一関第一 300 青江　千夏(2) ｱｵｴ ﾁﾅﾂ 4:22.29 3 7 花巻東A 276 澤里　亜佑佳(2) ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ 4:23.94

302 岩本　萌香(2) ｲﾜﾓﾄ ﾓｴｶ 281 播磨　優和(2) ﾊﾘﾏ ﾕﾅ
304 勝股　心羽愛(2) ｶﾂﾏﾀ ﾚﾌｱ 283 渡邉　夕稀(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ
306 神崎　花奈(2) ｶﾝｻﾞｷ ﾊﾅ 274 小野　春菜(2) ｵﾉ ﾊﾙﾅ

4 7 花巻東B 293 千葉　乃杏(1) ﾁﾊﾞ ﾉｱ 4:23.90 4 5 盛岡第四 182 黒川　澪(2) ｸﾛｶﾜ ﾚｲ 4:25.41

296 藤田　凪里(1) ﾌｼﾞﾀ ﾅﾘ 184 佐藤　優空(2) ｻﾄｳ ﾕﾗ
287 佐々木　麻妃(1) ｻｻｷ ｱｻﾋ 483 渡邉　野和(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉﾜ
292 千葉　琴水(1) ﾁﾊﾞ ｺﾄﾐ 425 澤口　陽莉(1) ｻﾜｸﾞﾁ ﾋｶﾘ

5 2 黒沢尻北B 445 石田　美乃里(1) ｲｼﾀﾞ ﾐﾉﾘ 4:24.00 5 6 盛岡市立B 27 伊藤　凜(3) ｲﾄｳ ﾘﾝ 4:30.16

201 橋本　清花(2) ﾊｼﾓﾄ ｷﾖｶ 37 松野　海白(3) ﾏﾂﾉ ﾐｼﾛ
199 高橋　茉央(2) ﾀｶﾊｼ ﾏｵ 28 上平　香凜(3) ｶﾐﾀｲﾗ ｶﾘﾝ
447 森岡　遥(1) ﾓﾘｵｶ ﾊﾙｶ 26 荒木　陽菜(3) ｱﾗｷ ﾋﾅ

6 8 久慈 499 宅石　結(1) ﾀｸｲｼ ﾕｲ 4:25.63 6 8 滝沢南中 7 藤澤　夏帆(2) ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾎ 4:35.37

500 新山　胡桃(1) ﾆｲﾔﾏ ｸﾙﾐ 2 名倉　柚季(3) ﾅｸﾞﾗ ﾕｽﾞｷ
351 三上　蒼生(2) ﾐｶﾐ ｱｵｲ 880 及川　凛莉愛(2) ｵｲｶﾜ ﾘﾘｱ
498 小野　華菜子(1) ｵﾉ ｶﾅｺ 4 若澤　月那(3) ﾜｶｻﾜ ﾙﾅ

7 4 黒沢尻北A 204 八重樫　真優(2) ﾔｴｶﾞｼ ﾏﾕ 4:26.75

194 阿部　未怜(2) ｱﾍﾞ ﾐﾚｲ
203 三浦　舞姫(2) ﾐｳﾗ ﾏｷ
202 松尾　美咲(2) ﾏﾂｵ ﾐｻｷ

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 専大北上 150 多田　心音(2) ﾀﾀﾞ ｺｺﾈ 4:27.19

152 齋藤　沙羅(1) ｻｲﾄｳ ｻﾗ
536 和賀　美羽(1) ﾜｶﾞ ﾐｳ
149 東海林　風花(2) ｼｮｳｼﾞ ﾌｳｶ

2 4 宮古 381 田代　彩羽(2) ﾀｼﾛ ｲﾛﾊ 4:30.38

380 小坂　春菜(2) ｺｻｶ ﾊﾙﾅ
385 吉田　愛夏(2) ﾖｼﾀﾞ ﾏﾅｶ
382 福士　裕那(2) ﾌｸｼ ﾕｳﾅ

3 5 盛岡北 263 工藤　彩乃(2) ｸﾄﾞｳ ｱﾔﾉ 4:32.71

265 水澤　萌花(2) ﾐｽﾞｻﾜ ﾓｶ
262 小野　心暖(2) ｵﾉ ｺﾉﾝ
560 田浦　茉莉(1) ﾀｳﾗ ﾏﾘ

4 3 久慈東 468 久世　姫嘉(1) ｸｾ ﾋﾒｶ 4:35.89

464 熊谷　涼楓(2) ｸﾏｶﾞｲ ｽｽﾞｶ
469 松下　あんな(1) ﾏﾂｼﾀ ｱﾝﾅ
467 松坂　凜(2) ﾏﾂｻｶ ﾘﾝ

6 北上翔南 DNS

8 一関第二 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子4X400mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               4:01.00     鈴木・村上・阿部・大林(北上翔南高)    2010 10月31日 15:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 盛岡南A 228 栃澤　里奈(2) ﾄﾁｻﾞﾜ ﾘﾅ 4:04.59

大洞　直生(2) ﾀﾞｲﾄﾞｳ ﾅｵ
八重樫　実夢(3) ﾔｴｶﾞｼ ﾐﾕ
金田　萌(3) ｶﾈﾀﾞ ﾓｴ

2 盛岡第三 1357 三浦　柚葉(2) ﾐｳﾗ ﾕｽﾞﾊ 4:16.31

菅原　彩衣(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｱｲ
藪井　沙英(2) ﾔﾌﾞｲ ｻｴ
水野　佳世(1) ﾐｽﾞﾉ ｶﾖ

3 盛岡市立A 2173 金澤　亜緒依(2) ｶﾅｻﾞﾜ ｱｵｲ 4:18.10

荒木　柚菜(1) ｱﾗｷ ﾕﾅ
瀬川　和叶(1) ｾｶﾞﾜ ﾉﾄﾞｶ
栗谷川　葵(2) ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｱｵｲ

4 盛岡南B 230 伊藤　綾(1) ｲﾄｳ ｱﾔ 4:19.42

齋藤　莉乃(2) ｻｲﾄｳ ﾘﾉ
浅井　小雪(1) ｱｻｲ ｺﾕｷ
久慈　美咲希(1) ｸｼﾞ ﾐｻｷ

5 一関第一 2016 青江　千夏(2) ｱｵｴ ﾁﾅﾂ 4:22.29

岩本　萌香(2) ｲﾜﾓﾄ ﾓｴｶ
勝股　心羽愛(2) ｶﾂﾏﾀ ﾚﾌｱ
神崎　花奈(2) ｶﾝｻﾞｷ ﾊﾅ

6 花巻東B 2683 千葉　乃杏(1) ﾁﾊﾞ ﾉｱ 4:23.90

藤田　凪里(1) ﾌｼﾞﾀ ﾅﾘ
佐々木　麻妃(1) ｻｻｷ ｱｻﾋ
千葉　琴水(1) ﾁﾊﾞ ｺﾄﾐ

7 花巻東A 2681 澤里　亜佑佳(2) ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ 4:23.94

播磨　優和(2) ﾊﾘﾏ ﾕﾅ
渡邉　夕稀(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ
小野　春菜(2) ｵﾉ ﾊﾙﾅ

8 黒沢尻北B 516 石田　美乃里(1) ｲｼﾀﾞ ﾐﾉﾘ 4:24.00

橋本　清花(2) ﾊｼﾓﾄ ｷﾖｶ
高橋　茉央(2) ﾀｶﾊｼ ﾏｵ
森岡　遥(1) ﾓﾘｵｶ ﾊﾙｶ

凡例  DNS:欠場



 女子4X400mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               4:01.00     鈴木・村上・阿部・大林(北上翔南高)    2010 10月31日 15:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ ﾁｰﾑ名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ順位 記録

1 228 盛岡南A ﾓﾘｵｶﾐﾅﾐA 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 1 4:04.59
　栃澤　里奈(2),　大洞　直生(2),　八重樫　実夢(3),　金田　萌(3)

2 1357 盛岡第三 ﾓﾘｵｶﾀﾞｲｻﾝ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 1 4:16.31
　三浦　柚葉(2),　菅原　彩衣(2),　藪井　沙英(2),　水野　佳世(1)

3 2173 盛岡市立A ﾓﾘｵｶｼﾘﾂA 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 2 4:18.10
　金澤　亜緒依(2),　荒木　柚菜(1),　瀬川　和叶(1),　栗谷川　葵(2)

4 230 盛岡南B ﾓﾘｵｶﾐﾅﾐB 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 2 4:19.42
　伊藤　綾(1),　齋藤　莉乃(2),　浅井　小雪(1),　久慈　美咲希(1)

5 2016 一関第一 ｲﾁﾉｾｷﾀﾞｲｲﾁ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 3 4:22.29
　青江　千夏(2),　岩本　萌香(2),　勝股　心羽愛(2),　神崎　花奈(2)

6 2683 花巻東B ﾊﾅﾏｷﾋｶﾞｼB 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 4 4:23.90
　千葉　乃杏(1),　藤田　凪里(1),　佐々木　麻妃(1),　千葉　琴水(1)

7 2681 花巻東A ﾊﾅﾏｷﾋｶﾞｼA 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 3 4:23.94
　澤里　亜佑佳(2),　播磨　優和(2),　渡邉　夕稀(2),　小野　春菜(2)

8 516 黒沢尻北B ｸﾛｻﾜｼﾞﾘｷﾀB 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 5 4:24.00
　石田　美乃里(1),　橋本　清花(2),　高橋　茉央(2),　森岡　遥(1)

9 1961 盛岡第四 モリオカダイシ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 4 4:25.41
　黒川　澪(2),　佐藤　優空(2),　渡邉　野和(1),　澤口　陽莉(1)

10 370 久慈 ｸｼﾞ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 6 4:25.63
　宅石　結(1),　新山　胡桃(1),　三上　蒼生(2),　小野　華菜子(1)

11 515 黒沢尻北A ｸﾛｻﾜｼﾞﾘｷﾀA 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 7 4:26.75
　八重樫　真優(2),　阿部　未怜(2),　三浦　舞姫(2),　松尾　美咲(2)

12 672 専大北上 ｾﾝﾀﾞｲｷﾀｶﾐ 専大北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 1 4:27.19
　多田　心音(2),　齋藤　沙羅(1),　和賀　美羽(1),　東海林　風花(2)

13 2171 盛岡市立B ﾓﾘｵｶｼﾘﾂB 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 5 4:30.16
　伊藤　凜(3),　松野　海白(3),　上平　香凜(3),　荒木　陽菜(3)

14 1557 宮古 ﾐﾔｺ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 2 4:30.38
　田代　彩羽(2),　小坂　春菜(2),　吉田　愛夏(2),　福士　裕那(2)

15 2355 盛岡北 モリオカキタ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 3 4:32.71
　工藤　彩乃(2),　水澤　萌花(2),　小野　心暖(2),　田浦　茉莉(1)

16 2985 滝沢南中 タキザワミナミチュウ 滝沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 6 4:35.37
　藤澤　夏帆(2),　名倉　柚季(3),　及川　凛莉愛(2),　若澤　月那(3)

17 2556 久慈東 クジヒガシ 久慈東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 4 4:35.89
　久世　姫嘉(1),　熊谷　涼楓(2),　松下　あんな(1),　松坂　凜(2)

2099 一関第二 イチノセキダイニ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 DNS
　

2420 北上翔南 ｷﾀｶﾐｼｮｳﾅﾝ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 DNS
　

凡例 DNS：欠場



女子走高跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                  1m70     佐々木　和　枝(盛岡南高)              1994 10月31日 13:30 決　勝    

決　勝　

ﾀｶﾊｼ ﾐﾂﾞｷ － － － － ○ ○ × × ○ ○

1 23 317 髙橋　美月(3) 城西中 ○ × × × 1m72 =JG,GR
ｲﾏﾉ ﾓｶ － － ○ ○ ○ × × ×

2 20 40 今野　萌香(4) 岩手大 1m60
ﾊﾘﾏ ﾕﾅ － － ○ ○ × ○ × × ×

3 19 281 播磨　優和(2) 花巻東 1m60
ｾｷ ﾘﾘｶ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

4 18 325 関　梨里花(1) 盛岡市立 1m55
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｷﾗﾘ ○ × ○ × × ○ × × ×

5 15 204 小笠原　煌(3) 北上中 1m50
ｻﾄｳ ﾗｲｶ ○ ○ × × ×

6 10 433 佐藤　来香(1) 北上翔南 1m45
ﾀﾅｶ ﾊﾅｴ × × ○ ○ × × ×

7 16 171 田中　華衣(2) 盛岡南 1m45
ﾀｶﾞﾜ ﾋﾅﾉ ○ × ○ × × ×

8 12 121 田川　日菜乃(2) 北上翔南 1m45
ｷﾀﾀﾞﾃ ｱｲﾘ ○ × × ○ × × ×

9 14 29 北館　愛莉(2) 東北学院大 1m45
ﾀﾑﾗ ﾘﾕ ○ × × ×

10 8 307 田村　莉宥(2) 見前中 1m40
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘﾝ ○ × × ×

10 17 195 小笠原　鈴(2) 黒沢尻北 1m40
ﾁﾊﾞ ﾏﾕ × ○ × × ×

12 11 457 千葉　真結(1) 盛岡第三 1m40
ﾀｶﾊｼ  ﾕｲ × × ×

1 532 髙橋　　侑衣(1) 一関第二 NM
ｱｻﾉ ﾏﾅﾎ × × ×

3 284 浅野　愛歩(1) 花巻東 NM
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ × × ×

4 283 渡邉　夕稀(2) 花巻東 NM
ｲﾄｳ ｳﾙﾊ × × ×

5 554 伊藤　美羽(1) 黒沢尻北 NM
ｺｲｼｶﾜ ﾐﾂﾞｷ × × ×

7 136 小石川　美月(2) 花巻北 NM
ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾐ × × ×

9 471 藤原　曖未(1) 花巻農業 NM
ｲﾄｳ ｱｲﾅ

2 995 伊藤　愛菜(1) 金ケ崎中 DNS
ｻﾄｳ ﾎﾉｶ

6 307 佐藤　穂佳(2) 一関第一 DNS
ﾐｳﾗ ｺｺﾅ

13 325 三浦　心菜(2) 城西中 DNS
ｱｶｶﾞﾜ ﾏｲ

21 43 赤川　舞(3) 岩手大 DNS
ﾑｶｲ ﾕｽﾞｷ

22 47 向井　柚稀(2) 盛岡市立 DNS

1m66 1m69
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m45

1m75

1m50 1m55 1m60 1m63
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m40

1m72

凡例  =JG:県中学タイ記録 GR:大会記録 DNS:欠場 NM:記録なし



 女子棒高跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                  3m61     畠　山　　　彩(金沢大)                2009 10月30日 13:00 決　勝    

決　勝　

ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘﾝ － － × ○ × ○ × × ×

1 4 195 小笠原　鈴(2) 黒沢尻北 2m70
ﾀｹ ｻﾜﾈ － ○ ○ × × ○ × × ×

2 2 406 田毛　咲羽(1) 黒沢尻北 2m70
ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾏﾘﾅ － ○ ○ × × ×

3 3 75 本城　麻里菜(2) 水沢第一 2m50
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾙｲ ○ × × ○ × × ×

4 1 70 小野寺　琉衣(2) 水沢第一 2m30
ﾆｯﾀ ﾅﾅｺ

5 200 新田　奈菜子(2) 黒沢尻北 DNS

ｺﾒﾝﾄ
2m30 2m50 2m70 2m90 3m00

記録順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
2m10

凡例  DNS:欠場



 女子走幅跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                  5m77     井　上　菜々美(盛岡第二高)            2005 10月31日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾕﾗ 4m99 4m89 5m16 5m16
1 56 184 佐藤　優空(2) 盛岡第四 +0.8 +0.3 +0.7 +0.7

ﾊﾘﾏ ﾕﾅ × 4m99 5m03 5m03
2 29 281 播磨　優和(2) 花巻東 +1.1 +0.8 +0.8

ｺﾝﾉ ｱﾔｶ 4m92 4m68 4m92 4m92
3 22 340 今野　文遥(2) 大船渡 -0.2 0.0 +0.3 -0.2

ﾐﾔﾉ ﾘｮｳｶ × × 4m88 4m88
4 57 17 宮野　涼叶(3) 大宮中 -0.2 -0.2

ｻｲﾄｳ ﾘﾉ 4m74 4m79 4m71 4m79
5 27 169 齋藤　莉乃(2) 盛岡南 +0.5 +0.1 -0.3 +0.1

ｱﾍﾞ ﾐﾅﾐ × 4m78 × 4m78
6 26 246 阿部　南美(1) 盛岡誠桜 +1.4 +1.4

ﾀﾀﾞ ｱｲｶ 4m68 4m75 4m73 4m75
7 55 109 多田　愛佳(2) 盛岡第一 +0.1 +0.6 +0.1 +0.6

ﾔｴｶﾞｼ ﾐﾕ × 4m70 × 4m70
8 58 166 八重樫　実夢(3) 盛岡南 +1.3 +1.3

ﾊｼﾓﾄ ｷﾖｶ 4m61 4m69 4m51 4m69
9 54 201 橋本　清花(2) 黒沢尻北 0.0 +0.2 +0.6 +0.2

ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ × 4m36 4m59 4m59
10 49 1020 北田　明莉(1) 下小路中 +0.9 0.0 0.0

ﾀﾃｻﾜ ﾕｳｶ 4m40 4m56 4m50 4m56
11 52 23 舘澤　優佳(2) 大宮中 -0.4 +0.4 +0.6 +0.4

ｸﾄﾞｳ ﾊﾝﾅ × 4m55 × 4m55
12 25 366 工藤　ハンナ(2) 岩大附属中 +0.2 +0.2

ｻｻｷ ｶｺ × 4m52 4m51 4m52
13 24 208 佐々木　珈子(2) 不来方 +0.7 +0.7 +0.7

ｵﾉ ﾊﾙﾅ 4m45 × 4m50 4m50
14 23 274 小野　春菜(2) 花巻東 -0.2 +0.2 +0.2

ｻｻｷ ｱｻﾋ 4m46 4m36 4m48 4m48
15 53 287 佐々木　麻妃(1) 花巻東 -0.2 0.0 +0.5 +0.5

ｲﾅﾖｼ ﾐﾜ 4m29 4m40 4m48 4m48
16 16 1133 稲吉　みわ(1) 宮古河南中 -0.5 +0.1 +1.1 +1.1

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾜｶ × 4m38 4m48 4m48
17 21 22 藤原　和花(2) 盛岡中央 0.0 0.0 0.0

ｱｻﾉ ﾏﾅﾎ 4m48 × × 4m48
18 20 284 浅野　愛歩(1) 花巻東 -0.5 -0.5

ﾂｷﾉｷ ｶﾎ 4m34 4m36 4m45 4m45
19 18 324 槻木　香歩(2) 城西中 -0.4 0.0 +0.3 +0.3

ｻｻｷ ﾘｵﾈ 4m43 × × 4m43
20 17 249 佐々木　俐於寧(1) 盛岡誠桜 -0.5 -0.5

ﾐｽﾞｻﾜ ﾓｶ 4m41 4m40 4m41 4m41
21 48 265 水澤　萌花(2) 盛岡北 -0.1 0.0 0.0 -0.1

ｶﾜﾉ ﾅﾂｷ 4m10 4m36 × 4m36
22 12 305 川野　夏来(2) 一関第一 +0.4 +0.1 +0.1

ｻﾄｳ ﾎﾉｶ 4m00 4m35 〇 4m35
23 47 307 佐藤　穂佳(2) 一関第一 -0.4 +0.7 +0.7

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾚｲﾐ 4m27 4m34 4m20 4m34
24 19 1205 藤原　礼心(2) 大船渡第一中 -0.1 +0.9 +0.2 +0.9

ﾁﾊﾞ ｺﾄﾐ 4m28 4m26 × 4m28
25 50 292 千葉　琴水(1) 花巻東 -0.3 +0.5 -0.3

ﾁﾊﾞ ﾐｽﾞｷ 4m02 4m23 4m23 4m23
26 15 122 千葉　瑞姫(2) 北上翔南 0.0 0.0 +1.0 0.0

ｽｶﾞﾉ ｺｺﾛ 4m22 〇 〇 4m22
27 42 219 菅野　心(2) 北上中 +0.5 +0.5

ｺﾞﾄｳ ﾅﾙｾ 4m08 〇 〇 4m08
28 39 746 後藤　成瀬(2) 江釣子中 0.0 0.0

ｻﾄｳ ｱﾏﾈ 4m07 〇 〇 4m07
29 43 1055 佐藤　天音(1) 岩大附属中 +0.4 +0.4

ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾎ 4m06 〇 × 4m06
30 41 577 小笠原　実歩(2) 水沢中 +0.2 +0.2

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘﾉ 4m05 〇 〇 4m05
31 14 309 藤原　梨乃(2) 見前中 +0.1 +0.1

ｻｻｷ ｸﾙﾊ 4m02 〇 〇 4m02
32 1 504 佐々木　来羽(1) 岩泉 +0.2 +0.2

ﾀｶﾊｼ ｱｶﾘ 3m97 × 〇 3m97
33 44 749 髙橋　明里(2) 江釣子中 0.0 0.0

ｱﾍﾞ ｱｲﾘ 3m95 〇 〇 3m95
34 6 215 阿部　愛莉(2) 北上中 +0.5 +0.5

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



 女子走幅跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                  5m77     井　上　菜々美(盛岡第二高)            2005 10月31日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾉﾃﾞﾗ ｻﾄﾐ 3m91 〇 〇 3m91
35 40 1283 小野寺　里水(1) 上田中 0.0 0.0

ｻﾄｳ ﾐｵﾝ 3m73 × × 3m73
36 37 1150 佐藤　美音(1) 水沢南中 0.0 0.0

ﾅｶﾑﾗ  ﾓﾓｺ × 3m71 〇 3m71
37 38 1050 中村　桃子(1) 滝沢二中 +0.8 +0.8

ﾖｼﾀﾞ ｾﾅ 3m70 〇 〇 3m70
38 45 77 吉田　聖菜(2) 水沢第一 -0.4 -0.4

ｺﾝ ﾘｲｻ 3m68 × 〇 3m68
39 13 984 昆　里衣紗(1) 滝沢中 +0.4 +0.4

ﾀｶﾊｼ ﾘﾅ × 3m65 〇 3m65
40 7 1232 高橋　李奈(2) 仙北中 0.0 0.0

ｻｻｷ ｼｽﾞｶ × 3m64 × 3m64
41 3 461 佐々木　　静香(1) 釜石 +0.4 +0.4

ﾐｶﾐ ﾉｱ 3m53 〇 〇 3m53
42 9 736 三上　乃愛(2) 山田中 0.0 0.0

ﾀｶﾊｼ ｱﾝﾘ 3m46 〇 〇 3m46
43 4 968 髙橋　杏梨(1) 北上南中 +0.2 +0.2

ｲﾜｻｷ ｼﾎ × × 3m46 3m46
43 30 497 岩崎　志保(1) 久慈 +0.9 +0.9

ﾎﾛｲﾜ ｷｮｳｶ 3m36 〇 〇 3m36
45 5 222 袰岩　叶華(2) 北上中 0.0 0.0

ｻｶﾓﾄ ﾒｲ 3m20 〇 × 3m20
46 31 401 坂本　芽依(2) 花巻南 +0.4 +0.4

ｻｻｷ ﾘﾅ 3m14 〇 〇 3m14
47 10 21 佐々木　莉奈(2) 大宮中 0.0 0.0

ｻｻｷ ｱｺ 3m13 〇 〇 3m13
48 35 579 佐々木　亜湖(2) 水沢中 0.0 0.0

ｻｻｷ ｱﾐ 3m08 × 〇 3m08
49 36 533 佐々木　愛心(1) 宮古 +0.2 +0.2

ｶﾄｳ  ﾅﾅﾐ 2m86 × 〇 2m86
50 2 530 加藤　　南菜実(1) 一関第二 +0.4 +0.4

ﾌｼﾞｴﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 2m84 〇 × 2m84
51 8 1289 藤枝　柚葵(1) 仙北中 0.0 0.0

ｱｽﾞﾏ ﾜｶﾅ 2m73 × 〇 2m73
52 33 398 東　和奏(2) 花巻南 +0.2 +0.2

ｽｶﾞﾜﾗ ｼｭｳﾅ × × ×
32 403 菅原　萩奈(2) 花巻南 NM

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾒｲ

11 555 藤原　芽生(1) 黒沢尻北 DNS
ｽｶﾞﾜﾗ ﾏｲ

28 197 菅原　舞(2) 黒沢尻北 DNS
ﾀｶﾊｼ ﾚﾅ

34 1233 高橋　伶奈(2) 仙北中 DNS
ｾｷ ﾘﾘｶ

46 325 関　梨里花(1) 盛岡市立 DNS
ｻｻｷ ﾅﾁ

51 176 佐々木　夏茅(1) 盛岡南 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



 女子三段跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 11m65     山　中　愛仁果(盛岡第一高)            2017 10月30日 13:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾀﾞ ｱｲｶ 10m81 10m71 10m76 10m81
1 22 109 多田　愛佳(2) 盛岡第一 -0.4 -0.9 +0.9 -0.4

ﾐﾔﾉ ﾘｮｳｶ 10m74 10m24 10m17 10m74
2 19 17 宮野　涼叶(3) 大宮中 -0.1 -0.5 -1.1 -0.1

ｽﾐﾖｼ ｻｷ 9m80 10m08 10m05 10m08
3 2 424 住吉　彩季(1) 盛岡第一 0.0 +1.7 -0.6 +1.7

ﾔﾌﾞｲ ｻｴ 9m67 10m04 × 10m04
4 17 230 藪井　沙英(2) 盛岡第三 +0.8 -0.3 -0.3

ﾊｼﾓﾄ ｷﾖｶ × 10m02 9m94 10m02
5 18 201 橋本　清花(2) 黒沢尻北 -0.8 -1.4 -0.8

ﾖｼﾀﾞ ｶﾘﾝ 9m84 9m98 9m73 9m98
6 14 326 吉田　かりん(1) 盛岡市立 0.0 +0.8 -1.0 +0.8

ｲﾜﾓﾄ ﾓｴｶ 9m57 9m85 9m73 9m85
7 15 302 岩本　萌香(2) 一関第一 +1.6 +0.7 -0.8 +0.7

ｻｻｷ ｱｻﾋ 9m43 9m82 9m70 9m82
8 5 287 佐々木　麻妃(1) 花巻東 +0.2 +0.5 -0.2 +0.5

ｵﾉ ﾊﾙﾅ 9m15 9m14 9m80 9m80
9 7 274 小野　春菜(2) 花巻東 +0.5 0.0 +1.3 +1.3

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 9m24 9m17 9m78 9m78
10 6 283 渡邉　夕稀(2) 花巻東 0.0 +0.2 +0.3 +0.3

ｻｻｷ ｶｺ 9m65 9m04 9m75 9m75
11 8 208 佐々木　珈子(2) 不来方 +0.2 +0.1 +1.1 +1.1

ｶﾜﾉ ﾅﾂｷ × 9m62 × 9m62
12 10 305 川野　夏来(2) 一関第一 -0.2 -0.2

ｽｶﾞﾜﾗ ｱｲ 9m51 9m60 9m49 9m60
13 16 226 菅原　彩衣(2) 盛岡第三 +0.4 +0.1 -1.2 +0.1

ﾐｳﾗ ﾕｽﾞﾊ 9m60 × 9m37 9m60
14 13 228 三浦　柚葉(2) 盛岡第三 -0.2 -1.0 -0.2

ﾀｶﾞﾜ ﾋﾅﾉ × 8m67 9m13 9m13
15 4 121 田川　日菜乃(2) 北上翔南 +0.7 -0.4 -0.4

ｺｲｼｶﾜ ﾐﾂﾞｷ 9m09 9m12 × 9m12
16 9 136 小石川　美月(2) 花巻北 -0.1 -1.1 -1.1

ｻｲﾄｳ ﾕｲ 8m97 × 8m86 8m97
17 11 43 齋藤　優衣(2) 盛岡市立 +0.1 +0.8 +0.1

ﾁﾊﾞ ﾐｽﾞｷ 8m80 8m94 8m57 8m94
18 3 122 千葉　瑞姫(2) 北上翔南 +0.1 +0.7 -0.3 +0.7

ｼﾗﾄﾘ ﾅﾂｷ 8m21 8m17 × 8m21
19 1 509 白鳥　夏希(1) 水沢農業 0.0 +1.5 0.0

ｻｻｷ ﾅﾁ

12 176 佐々木　夏茅(1) 盛岡南 DNS
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳｶ

20 151 小野寺　優花(1) 専大北上 DNS
ｽｶﾞﾜﾗ ﾏｲ

21 197 菅原　舞(2) 黒沢尻北 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子砲丸投(4.000kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 12m98     佐々木　彩　野(盛岡第四高)            200110月30日 09:45 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｻﾐｽﾞ ｺﾘﾝ

1 16 80 浅水　心結(1) 水沢第一 10m26 10m32 11m00 11m00
ｸﾎﾞﾀ ﾐｻｷ 〇

2 15 106 久保田　美咲(2) 盛岡第一 10m30 10m50 10m50
ｱﾜﾂ ﾘﾝｶ 〇 〇

3 14 65 粟津　凛佳(2) 水沢第一 10m08 10m08
ﾖｼﾀﾞ ﾏﾕ

4 12 452 吉田　真優(1) 盛岡第三 9m89 9m88 9m87 9m89
ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊﾙ 〇 〇

5 13 177 山田　小晴(1) 盛岡南 9m47 9m47
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾄﾐ

6 10 48 山本　里海(2) 盛岡市立 × 7m93 9m05 9m05
ｻｸﾔﾏ ｶｴﾃﾞ 〇

7 11 323 作山　花楓(1) 盛岡市立 8m48 8m73 8m73
ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾅ 〇 〇

8 9 83 小原　優那(1) 水沢第一 8m48 8m48
ｺﾝﾉ ｱﾔｶ 〇

9 5 340 今野　文遥(2) 大船渡 7m82 8m39 8m39
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾏﾎ

10 4 505 畠山　真穂(1) 岩泉 7m08 7m87 8m38 8m38
ｵﾉ ｺﾉﾝ 〇

11 7 262 小野　心暖(2) 盛岡北 7m84 8m01 8m01
ｷｸﾁ  ｱｲﾘ 〇

12 8 212 菊地　　麻衣織(2) 一関第二 × 7m73 7m73
ﾔﾁ ﾐﾗｲ 〇

13 6 229 谷地　未來(2) 盛岡第三 7m02 7m58 7m58
ｲﾄｳ ﾘｵ 〇

14 2 148 伊藤　里桜(2) 専大北上 6m21 7m54 7m54
ｵｲｶﾜ ｻﾅ 〇 〇

15 3 548 及川　紗那(1) 一関第一 7m19 7m19
ﾀﾈｲﾁ ﾗﾝ 〇 〇

16 1 96 種市　らん(2) 盛岡第二 6m58 6m58



中学女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 12m20     浅　水　心　結(久慈中)                202010月30日 09:45 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ｲﾛﾊ

1 10 432 鈴木　彩葉(2) 下小路中 × 9m82 10m85 10m85
ｻｻｷ ﾏｲｺ 〇

2 11 853 佐々木　　舞子(3) 遠野東中 10m25 10m78 10m78
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾅﾅﾐ 〇

3 9 305 小笠原　七海(2) 見前中 8m86 9m40 9m40
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾉﾉｶ 〇

4 8 1180 藤森　希風(1) 久慈中 8m64 8m82 8m82
ﾐｶﾐ ﾏﾅ 〇

5 5 680 三上　真奈(2) 久慈中 7m78 7m84 7m84
ﾅｶｲ ﾏｵ

6 4 1295 中井　真央(2) 大船渡第一中 7m59 × 7m71 7m71
ﾔｴｶﾞｼ ｶﾚﾝ

7 3 1281 八重樫　夏蓮(1) 見前中 7m41 7m47 7m71 7m71
ｼﾞｮｳｼﾞ ｶﾘﾝ 〇

8 7 987 上路　華鈴(1) 滝沢中 6m64 7m28 7m28
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 〇

9 1 973 渡辺　みずき(1) 北上南中 7m01 × 7m01
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳｶ 〇

10 2 1290 藤澤　優花(1) 仙北中 6m82 × 6m82
ﾌﾙｶﾜ ﾕｲﾉ 〇

11 6 66 古川　結乃　(2) 滝沢二中 6m37 6m47 6m47



 女子円盤投(1.000kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 42m06     佐々木　雪　野(盛岡第二高)            1994 10月31日 14:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾜﾂ ﾘﾝｶ

1 18 65 粟津　凛佳(2) 水沢第一 33m56 33m78 35m12 35m12
ﾊｺｲｼ ﾐｽﾞｷ

2 17 132 箱石　瑞稀 遠野AC × 30m10 31m60 31m60
ﾀｶﾊｼ ｱﾔﾈ

3 14 198 髙橋　彩弥(2) 黒沢尻北 23m02 26m20 27m97 27m97
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱﾔｶ

4 15 9 小笠原　彩夏(3) 軽米 26m61 × 27m28 27m28
ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾅ

5 16 83 小原　優那(1) 水沢第一 24m06 23m68 27m17 27m17
ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊﾙ

6 9 177 山田　小晴(1) 盛岡南 23m84 25m91 25m87 25m91
ｻｻｷ ﾏｲｺ

7 13 853 佐々木　　舞子(3) 遠野東中 × 23m99 25m12 25m12
ｽｶﾞﾜﾗ ﾋﾅ 〇

8 12 437 菅原　陽菜(1) 水沢商業 23m38 24m22 24m22
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾄﾐ 〇

9 5 48 山本　里海(2) 盛岡市立 20m66 23m85 23m85
ｷｶﾜﾀﾞ ｼｷ

10 10 390 黄川田　織(2) 住田 20m51 22m43 × 22m43
ｷｸﾁ  ｱｲﾘ

11 8 212 菊地　　麻衣織(2) 一関第二 21m26 21m61 22m07 22m07
ｺｲｽﾞﾐ ﾏｵ 〇

12 11 56 小泉　舞桜(2) 高田 21m70 22m00 22m00
ﾀﾑｶｲ ｼﾂﾞｷ

13 6 15 田向　姿月(2) 軽米 21m16 21m10 × 21m16
ｻｲﾄｳ ﾓｴ

14 7 546 齊藤　萌(1) 北上翔南 × 17m92 19m18 19m18
ｼﾗﾄﾘ ﾅﾂｷ 〇

15 2 509 白鳥　夏希(1) 水沢農業 19m13 × 19m13
ｵｲｶﾜ ﾊﾅ 〇

16 4 117 及川　花(2) 遠野 18m08 17m27 18m08
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾏｷ 〇

17 3 489 小笠原　真稀(1) 遠野 15m77 × 15m77
ｲﾄｳ ﾘｵ

18 1 148 伊藤　里桜(2) 専大北上 15m29 × 15m24 15m29



 女子ハンマー投(4.000kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 50m33     山　本　　　蘭(水沢第一高)            201710月30日 13:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱﾔｶ 〇

1 11 9 小笠原　彩夏(3) 軽米 44m02 × 44m02
ｳﾌﾞｶﾀ ﾅｺﾞﾐ 〇

2 3 405 宇夫方　和(1) 黒沢尻北 25m45 × 25m45
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾙﾅ

3 8 87 藤本　琉奈(1) 水沢第一 25m23 × × 25m23
ｷｶﾜﾀﾞ ｼｷ

4 10 390 黄川田　織(2) 住田 × 20m15 23m53 23m53
ﾔﾏﾓﾄ ﾓｴ

5 7 480 山本　萌恵(1) 盛岡工業 × × 22m73 22m73
ﾜｶﾞ ﾌｳｶ

6 4 124 和賀　楓華(2) 北上翔南 18m98 19m66 21m68 21m68
ｵｲｶﾜ ｻﾅ

7 2 548 及川　紗那(1) 一関第一 15m34 17m87 × 17m87
ｾｷﾑﾗ ﾐｵ 〇

8 5 427 関村　美央(2) 宮古商工 16m78 × 16m78
ｲﾜﾏﾂ ﾏﾔ

9 1 584 岩松　真弥(1) 北上翔南 × 14m59 × 14m59
ｶﾝｻﾞｷ ﾊﾅ

6 306 神崎　花奈(2) 一関第一 × × × NM
ｱｻﾐｽﾞ ｺﾘﾝ

9 80 浅水　心結(1) 水沢第一 × × × NM

凡例  NM:記録なし



 女子やり投(600g)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 44m97     佐々木　  　雅(花北青雲高)            2019 10月31日 12:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾝﾄﾞｳ ﾗﾗ 〇

1 16 426 貫洞　楽來(2) 宮古商工 31m48 33m07 33m07
ﾖｼﾀﾞ ﾏﾕ 〇

2 17 452 吉田　真優(1) 盛岡第三 32m00 32m03 32m03
ｷｸﾁ ﾊﾅｺ

3 18 196 菊池　華子(2) 黒沢尻北 28m76 31m55 31m81 31m81
ｻｸﾔﾏ ｶｴﾃﾞ

4 10 323 作山　花楓(1) 盛岡市立 27m44 27m70 30m80 30m80
ｺﾞﾝﾄﾞｳ ｲｵﾘ

5 15 60 権藤　伊織(2) 高田 28m92 30m49 30m39 30m49
ｺﾞﾄｳ ｻﾔｶ

6 12 137 後藤　さやか(2) 花巻北 25m41 28m22 28m45 28m45
ｻｲﾄｳ ﾓｴ 〇

7 13 546 齊藤　萌(1) 北上翔南 25m24 27m18 27m18
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾙﾅ

8 11 87 藤本　琉奈(1) 水沢第一 24m81 24m77 26m91 26m91
ｵｵﾜﾀﾞ ﾅｵ

9 3 337 大和田　菜緒(2) 大船渡 23m67 23m26 25m78 25m78
ｶﾄｳ  ﾅﾅﾐ 〇

10 8 530 加藤　　南菜実(1) 一関第二 24m36 25m65 25m65
ﾀｶﾊｼ ﾙﾙ 〇

11 7 140 高橋　琉々(2) 花巻北 23m90 24m65 24m65
ﾀｶﾊｼ ｱｽﾐ

12 5 72 高橋　あすみ(2) 水沢第一 22m31 22m37 23m50 23m50
ﾀﾑｶｲ ｼﾂﾞｷ 〇 〇

13 6 15 田向　姿月(2) 軽米 23m26 23m26
ﾜｶﾞ ﾌｳｶ 〇

14 9 124 和賀　楓華(2) 北上翔南 21m60 21m08 21m60
ﾐｶﾐ ｱｵｲ 〇 〇

15 2 351 三上　蒼生(2) 久慈 21m28 21m28
ｲﾜﾏﾂ ﾏﾔ 〇

16 1 584 岩松　真弥(1) 北上翔南 19m34 20m36 20m36
ｽｶﾞﾜﾗ ﾕﾘ

4 539 菅原　友莉(1) 不来方 DNS
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾒｲ

14 555 藤原　芽生(1) 黒沢尻北 DNS

凡例  DNS:欠場


